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ÖZET 

GAZİANTEP’İN YETİŞTİRDİĞİ SPORCULAR VE SPOR ADAMLARI 

ÜZERİNE BİYOGRAFİK BİR ÇALIŞMA 

İbrahim GÜL 

Yüksek Lisans Tezi, Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı 

Tez Danışmanı: Prof. Dr. Hacı Murat ŞAHİN 

2022, XIII+ 140 sayfa 

Gaziantep tarihi ve konumu itibariyle Orta doğunun ve Mezopotamya bölgesinin en 

önemli yerleşim yerlerinden biri olduğu ve sürekli fiziksel mücadelelere ev sahipliği 

yaptığını biliyoruz. Toplumlar arasındaki ilişkilerin gelişmesine katkı sağlayan spor, bu 

sayede spor tarihi biliminin de başlı başına bir çalışma alanı oluşturmasına imkân 

sağlamıştır Sağlıklı gelişim açısından ruhen ve bedenen iyilik hali olması sebebiyle yerel ve 

ulusal anlamda önemli bir yere sahip olmuştur. Bu sayede takım ya da bireysel spor 

alanında yetişmiş, ulusal ya da uluslararası alanda başarılar elde etmiş sporcu ve spor 

adamları dünya ve ülke tarihlerine yön vermişlerdir Tam da bu sebepten dolayı birçok 

sporcu ve spor adamı yetişmiştir. 

Globalleşen dünyada çoğu şeylerin hızla gelişerek yitip gittiğine hepimiz şahit 

oluyoruz. Ülke sporumuzda buna izin vermemek adına ilimizde yetişmiş değerli sporcu ve 

spor adamlarımızı, onların hayatlarını ve başarılarını yeni nesillere aktarmak amaçlanmıştır. 

Bu çalışmada Gaziantep’in yetiştirmiş olduğu spor adamlarının hayatları gerek yüz yüze 

görüşülerek, gerek yerel kaynaklardan araştırarak, gerekse internet ortamından 

faydalanılarak toplanıp oluşturulmuştur. Gaziantep ilinde yetişen çeşitli sporcu ve spor 

insanlarının yaşam öykülerini ortaya koymak amacıyla yapılan araştırmada literatür tarama 

ve görüşme/mülakat yöntemi kullanılmıştır. 

 

ANAHTAR SÖZCÜKLER: Biyografi, Gaziantep, Spor Adamları, Sporcu. 
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ABSTRACT 

A BIOGRAPHICAL STUDY ON THE ATHLETES AND PEOPLE OF SPORT 

IN WHO RAİSED BY GAZİANTEP 

İbrahim GÜL 

Master of Arts Thesis, Department of Sports Management  

Supervisor: Assist. Prof. Dr. Hacı Murat ŞAHİN 

2022, XIII+140 pages 

As of the history of Gaziantep and the location, we know that the middle east and the 

Mesopotamian region is one of the most important settlements and constantly hosts physical 

struggles. Sports contributing to the development of relations between societies, so that 

sports historical science has to establish a workspace in the inemption of health historical 

science, due to the fact that there is a state of spirit and body in terms of healthy 

development in terms of healthy development, has a substantial place in local and national. 

In this way, he has grown in the team or individual sports area, the athlete and sports men 

who have achieved success in national or international fields were directed to the world and 

country dates. 

In the globalizing world, we are all of us witnessing that most things are gone by 

developing rapidly. In this study, the lives of Gaziantep's sports men were collected and 

collected by taking advantage of local resources, taking advantage of local resources and 

using the internet environment. In order to reveal the life stories of various athletes and 

sports people who are grown in Gaziantep, Literature search and the interview / interview 

method was used.  

 

KEY WORDS: Athlete, Biography, Gaziantep, People of sport. 
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dökümünü yapmak, yaşam öykülerini tanıtmak, hangi spor branşında başarılar elde 

ettiklerini ve eserlerinin biyografik çalışmasını yaparak bu başarılı sporcu ve spor 

adamlarının hayatlarına dair bilgilerin gelecek nesillere aktarılmasını sağlamaktır. Bu 
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GİRİŞ 

Dünyamız geldiği son noktada kalabalıklaşan ve kutuplaşan coğrafyaların gergin ve 

fiziki çatışmalardan uzaklaşması ve kaynaşabilmesinde sporun önemi daha da artmıştır. 

Ülkelerin yetiştirdiği sporcular ve spor adamları ulusal ya da uluslararası alanlarda başarı 

sağlamış dünya ve ülke tarihlerine yön vermişlerdir. Spor milletlerin ortak dillerinden 

birisidir. Gerek sağlık gerekse kültürel anlamda insanlığın ortak çeperidir.  Gaziantep’in 

yetiştirdiği ve markasına değer katan sporcu, spor adamı, antrenör, yorumcu ve hakemlerin 

biyografisi çalışmanın konusunu oluşturmaktadır. Çalışmamızda ilimizde yetişmiş ve 

yetişmekte olan sporun ve spor emektarlarının bir kronolojisini çıkarmak, unutulmalarını 

engellemek ve gelecek nesillere de aktarılmasını sağlamak adına biyografilerini 

oluşturmaktır. 

Çalışmamızı yaparken kullandığımız bire bir görüşme, yazılı sözlü kaynaklar, kent 

arşivleri, yerel basın, internet kaynakları kullanılmıştır. Çalışmamızın ilk bölümünde 

biyografi hakkında bilgiler verilmiş tanımı yapılmış dünya ve türk edebiyatında biyografi 

kavramı ve gelişimi açıklanmıştır. 

Çalışmamızın ikinci bölümünde ise Gaziantep ili hakkında genel litaretür bilgisi 

verilmiş olup Gaziantep ilinin adı tarihi ve günümüze kadar geçirdiği deşimler hakkında 

bilgiler verilmiş ve Gaziantep in spor tarihinden bahsedilmiştir. Yine bu bölümde Gaziantep 

in iki büyük futbol kulüplerinin kuruluş ve tarihlerinden bahsedilmiş başarıları ve 

kuruluşları hakkında istatistiki ve resimlerle desteklenen bilgilere yer verilmiştir. Ayrıca 

oluşturulan tablo ve dizinlerde de Gaziantep in önemli spor tesisleri konusunda verisel 

bilgiler aktarılmıştır. 

Çalışmamızın üçüncü bölümünü oluşturan biyografiler de ise spor adamları, 

antrenörler, sporcular, hakemler ve akademisyen biyografileri oluşturulurken verilerin 

sağlıklı ve birinci elden ulaşabilmek için birebir görüşme tekniği kullanılmış yaşanan 

pandemi sürecinin ve şartlarının el verdiği ölçüde yerel kaynaklardan yararlanılmış dijital 

tarama yöntemleri kullanılmıştır. 

Dördüncü bölümde araştırmanın modeli, araştırmanın evreni ve örneklemi ve 

verilerin toplanışı hakkında bilgiler verilmiştir. Beşinci ve son bölümde ise tartışma ve 

sonuç bölümünü oluşturmuştur. 
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1. BÖLÜM 

1.1. Biyografi Kavramı 

Biyografi kısaca bir kişinin hayatının anlatıldığı yazılardır. Biyografi kavramını 

geniş bir tanımda verecek olursak; Sanatta, Edebiyatta, Bilimde, Politikada Sporda, Basında, 

İş Dünyasında ve hayatın başka alanlarında eser ve çalışmalarıyla tanınmış kişilerin 

doğumlarından yaşadıkları güne kadar geçirdikleri belli başlı evreleri anlatan yazıya 

biyografi (hayat hikâyesi) denir (Kaçmaz, 2021).  

Biyografi; edebiyat, siyaset, sanat gibi branşlarda iyi bir üne kavuşmuş, tanınmış 

kişilerin, yaşamlarını, eserlerini, tecrübelerini halka ya da okuyucularına duyurmak 

maksadıyla yalın, açık bir dil kullanarak objektif bir bakışla yazılmakta olan inceleme 

yazılarına denir (Gündoğdu, 2021). 

Sanatta, Edebiyatta, Bilimde, Politikada Sporda, Basında, İş Dünyasında ve hayatın 

başka alanlarında ün yapmış kişilerin biyografileri yazılır. Sıradan kişilerin biyografileri ilgi 

çekmeyeceğinden yazılmaz. Biyografi yazılırken esere konu olan kişinin hayatı hakkında 

geniş bir araştırma yapılmalıdır. Söz konusu kişinin günlüklerinden, hatıralarından, 

mektuplarından ve onu tanıyan kişilerden yararlanılır. Biyografisi yazılacak kişinin 

doğumundan ölümüne kadarki hayatları maddi ve manevi çerçeve içerisinde araştırılır, 

kişilikleri ve eserleri hakkında bilgi verilir. Kişinin, okuyucuya örnek teşkil edecek 

özellikleri üzerinde durulur (Kaçmaz, 2021). Biyografisi yazılacak kişinin hayatı nesnel bir 

bakış açısıyla ele alınır ve elde edilen bilgiler gerçeğe uygun olarak aktarılır. Biyografiler 

belge niteliği taşıdığından yazar bir bilim adamı gibi çalışır. Biyografi kavramı Türkçe’ye 

Fransızca’dan geçmiş bir sözcüktür. Bu kelimenin aslı da Yunanca’dır ve bio (hayat) ön eki 

ile graphie (yazı, çizgi) sözcüğünden türemiştir. Yani biyografi hayat çizgisi demektir 

(Kaçmaz, 2021). 

Biyografide amaç o kişiyi tüm yönleriyle (hayatı, eseri, kişiliği, görüşleri vs.) 

tanıtmaktır. Biyografi açık, sade bir dille anlatılan kişinin devrini, çevresini dikkate alarak 

yazılır. Divan edebiyatında şairleri anlatan bu tür eserlere tezkire denirdi. Tercüme-i hal 

olarak da isimlendirilmiştir. Biyografiler kişilerin hayatını, çalışmalarını ve düşüncelerini 

anlatırlar. Birçok tanınmış, ünlü kişinin hayatını ve eserlerini konu edinen eserler bu adla 

anılır.  
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Bir biyografi yazısında konunun anlatılışında tarafsızlık, ifade de açıklık ve sadelik 

esastır. Çok eski bir tarihe sahip olan biyografi, her devirde önemli bir tür olmuştur. 

Biyografisi hazırlanacak kişinin çevresini, yaşadığı devri hayatını ayrıntılarına kadar 

araştırarak incelemek gerekir.  

Yazar eğer kendi hayatını anlatmışsa yazıya otobiyografi denir. Çoğu zaman 

bunlarda sanatçı kendiyle beraber aile büyüklerinden, çevreden, aile içi durumlardan da söz 

eder. Otobiyografiler, üslup yönüyle anıya benzer; anı, hayatı yazılan kişinin kendisi 

tarafından değil, onunla ilgili araştırma yapan, bilgi ve belgelere ulaşan veya onun yaşamına 

yakından tanıklık etmiş kişiler tarafından kaleme alınır. Öğretme ve bilgi verme 

biyografinin yazılışının en önemli amacıdır. Buna göre biyografinin özellikleri:  

 Tarafsız olunmalıdır.  

 Gerçekçi olunmalıdır. Hayatı yazılan kişiye nesnel yaklaşılır, olaylar anlatılırken 

tarafsız olunur. 

 Kuru bir bilgi yığını değildir. Ele alınan kişilerin yaşamları en ilginç yönleriyle ve 

ayrıntılı olarak incelenir. 

 Bilgi ve belgelere, kanıt ve tanıklara dayandırılmalıdır.  

 Kronolojik (zaman dizinsel) sıra izlenebilir.  

 Biyografisi yazılan kişinin doğumu, aile çevresi, eğitim süreci, kişiliği, arkadaşlık 

ve akrabalık ilişkileri, sosyal yaşamı, aşkları, evliliği ve çocukları, alanındaki başarısına 

ulaşma süreci, ulusal ve uluslararası başarıları konu edilmelidir.  

 Kişinin önemi, değeri, benzerlerinden farkı belirlenmelidir.  

 Söylenti ve dedikodulara, asılsız bilgilere yer verilmemelidir.  

 Öznel bir tutum izlenmemelidir. Kişinin yaşamı aşırı yüceltilmeden veya küçük 

düşürücü olmayacak şekilde sergilenmelidir. 

 Açık ve anlaşılır bir dil kullanılır. 

 Biyografi metinlerinin uzunluğu ya da kısalığı ile ilgili bir sınırlama yoktur.  
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Biyografi yazmak için bazı ön hazırlıkların ve çalışmaların yapılması gerekir. 

Biyografisi yazılacak kişinin hakkında bilgi ve belge toplanır. Bu bilgi ve belgeler şunlardır. 

Gazete, dergi ve kitaplarda çıkan yazılar. Kişi hayatta ise onunla görüşülür ve görüşmeler 

kayda alınır. Başka yazarların o kişi ile ilgili yazdığı biyografi varsa o biyografiler incelenir. 

Biyografisi yazılacak kişinin öğrenim durumu, karakteristik özellikleri ve kişiliğine dair 

özellikler yazılır. Kişiliğinin oluşmasında etkisi olan şahıslardan ve olaylardan bahsetmesi 

gerekir. Bu bağlamda kişinin ailesi ve çevresi hakkında bilgi toplanır. Bu ön hazırlıklar 

yapılmadan yazılacak biyografi hem ilgi çekici olmaz hem de hayat hikâyesini tüm 

boyutlarıyla yansıtmaz. 

1.1.1. Dünya Edebiyatında Biyografi 

Yukarıda kavram olarak açıklık getirdiğimiz biyografinin tarihi edebiyat tarihi kadar 

eskilere dayanır. 

Tarihte ölenlerin hayatlarını ve eserlerini öven mezar taşları, cenaze törenlerinde 

yapılan konuşmalar, hayat hikâyelerinin ilk örnekleri olarak kabul edilebilir. Daha sonra 

eldeki verilerin keyfi veya eleştirel olmayan yorumlarına dayanarak hayat hikâyeleri başlar, 

bu hikâyeler söz konusu kişiyi övmek ve okuyuculara örnek olmak için yazılır. Ardından 

insanların gerçek yüzlerini ortaya çıkarmaya yönelik eleştirel yaşam öyküleri de yazdı. 

İncil'de veya Kuran'da din büyüklerinin hayatlarına atıfta bulunulması, liderlerin hayat 

hikâyelerinin çok eski olduğunu göstermektedir (Furgaç, 2016).  

Biyografi türünün ilk büyük yazarı, eski Yunan edebiyatından Plutarkos’tur. Bu 

türün Batı edebiyatındaki kökleri Plutarkos’un Romalıları anlattığı “Hayatlar” adlı eserine 

dayanmaktadır. Ancak Batı da bu türün yaygınlaşması 16. yüzyıldan sonradır. 20. yüzyılda 

ise Batı da bir aileyi veya çevreyi ele alan geniş kapsamlı biyografik eserler yazılmaya 

başlanmıştır (Kaya, 2016). 

Antik çağlardan zamanımıza kadar gelen biyografinin değişiminde orta çağda 

gelişmeler saptanmış kahraman ve öncü karakterlerin haricinde şehitler ve azizler in 

yaşamlarını anlatan ve ölümsüzleştiren yeni bir yola girdiğini görürüz (Furgaç, 2016). 

Avrupa edebiyatında biyografinin değişimi süre gelen biyografi geleneğiyle 

benzerlik göstermektedir. İngiliz edebiyatında görülen yaşam öykülerinden Covendish’in 

Life and Death of Cardinal Wolsey (Cardinal Wolsey’in Hayatı ve Ölümü) yapıtı kişiyi 
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yüceltmeye yönelik ve eleştirilere karşı bir savunma niteligi taşır. Bu dönemde biyografi, 

dönemin gelişmelerinden etkilenerek Plutarch’ın biyografilerinde görülen, olaylarla kişiliğin 

birbirinden ayrılması, kişiliğin ön plana çıkarılması ve psikolojik yaklaşımlar genelde ön 

plana çıkarılır (Furgaç (2016).  

Rönesans döneminde bilimsel çalışmaların daha ağır bastığını görüyoruz. 

Romein’nin Biographie adlı eserinde biyografinin 17. ve 18. verimli olmamasının sebebini 

mutlakıyet rejimlerinin ağır basmasından dolayı bireyin gelişiminin önüne geçmesine 

bağlıyor (Furgaç, 2016).  

18. yüzyıldan sonra artık aydınlanma çağına giren Avrupa’da din sınıfı ve zengin 

sınıfının etkisini yitirmesiyle kişiliğin ve yeteneğin ön plana çıkmaya başlaması edebiyata 

da yansır ve kişinin yaptığı başarılar o kişiyi diğer kişilerden ayıran özellikleri biyograf 

yanın konusuna taşır. Oldys’nin Life of Roleigh (Roleigh’in Hayatı, 1736), James Boswell’in 

LiFE OF Samuel Johnson (Samuel Johnson’un Hayatı,1791) Bu dönemin göze çarpan 

biyografileridir (Furgaç, 2016). 

19 yüzyıldan sonra ele geçen biyografilerin zengin olması biyografide detayın ön 

plana çıkmasına sebep olmuştur. Sadece anlatılanların dışında artık mektuplara güncel 

olaylara da yer verildiğinden belge yığını olmuşlardır ve bu dönemde pek eleştiriye yer 

verilmemiştir. Fakat teknik açıdan daha bilimsel eserlerdir. Dönemin önde gelen eserleri; 

Memoirs of the Life and writings of Thomas Gray (Thomas Gray’in Yazarlığı ve 

Hayatından Anılar, 1775), Life of Dryden (Dryden’ın Hayatı, 1776) başlıklı eserleriyle 

Malon, Fransız edebiyatından Boissy d’Angles Recherches sur la vie de Mr. De 

Malesherbes (Malesherbes’nin Hayatı Üzerine İncelemeler, 1819) başlıklı eserleriyle Alman 

edebiyatından, Goethe’nin Winckelmann başlıklı eseri (Furgaç, 2016).  

İki dünya savaşı arasında geçen dönemde ise, bireyciliğin ve bireyselliğin ön pala 

çıktığı yeni birey arayışı çabaları içinde geçen yıllar olduğundan bu dönemde biyografi için 

en uygun dönem olmuştur. Freud ‘un de geliştirdiği teorilerden yararlanılarak oluşturulan 

biyografiler bireyin bütün yönleriyle içlenmesine ve işlenmesine olanak tanımıştır. Döneme 

damga vuran eserler; Lytton Strachey Eminent Victorians, (Victoria Döneminin 

ünlüleri,1918), Emil Ludwig Goethe, (1919), Stefan weig Drei Meister (Üç Büyük Usta, 

1922), Andre Mourais Ariel ou la vie de shelley, (Shelley’in Hayatı, 1923,) (Furgaç, 2016). 

Avrupa edebiyatında ve dünya edebiyatlarında biyografinin gelişimi bu aşamadayken 
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Alman edebiyatında biyografi daha akademik bir karektere bürünmüş olduğunu 

görmekteyiz. 

Modern dünya edebiyatlarında ise biyografi türünün taşıması gereken özelliklerin 

varlığı söz konusu edilir. Bunlardan bazıları; Anlatımda nesnellik, hayatı anlatılan kişiye 

objektif yaklaşım, çeşitli kaynakların kullanımı, yazarın sesinin geri planda olması, hayat 

hikâyesinde kronolojik sıranın takibi bunlardan bazılarıdır (Akar, 2013).  

1.1.2. Türk Edebiyatında Biyografi 

Divan edebiyatında şairleri anlatan eserlere ‘tezkire” denirdi. Çağatay yazarlarından 

Ali Şir Nevai 16. yüzyılda “Mecâlis’ün-Nefâis” adlı eseriyle Türk edebiyatında ilk biyografi 

örneğini vermiştir. 

Türk Edebiyatında pek çok örnekleri bulunan tezkire türünün 16. yüzyıldan sonra bir 

şekle oturtularak gelenek haline getirilmiştir. Osmanlı’da yazıldığı tespit edilen ilk tezkire 

Edirneli Sehî Bey'in 1538 yılında kaleme aldığı Heşt Behişt isimli yapıtıdır. Bu eser, 8-

10.yy şairlerinin biyografilerini içine alır. Sehi Bey'in ardından pek çok tezkire yazılmıştır. 

Ancak Latifî'nin kaleme aldığı 'Tezkiretü'ş-Şuarâ ve Tabsıratü'n-Nüzemâ'yı alfabetik 

sisteme göre yeniden yapılandırılması, onun usulünü kendinden sonraki pek çok yazarın 

peşinden gelmesine sebep olur. Zaten eser açık anlatımı ve sade dili ile de iyi bir örnek 

teşkil eder. Bu tezkire Kastamonu’lu olmayan şairlerin de bu şehirde doğduğunu gösterir 

olmakla eleştirilse de klasik dönem edebiyatımızda önemli bir yer tutar (Akar, 2013).  

Klasik Türk Edebiyatımızın halen günümüzde de kullanılan önemli tezkirelerinden 

biri olma özelliği taşıyan Âşık Çelebi'nin 1568 tarihli 'Meşâhirü'ş-Şuarâ'sıdır. Bu tezkirede 

yazar, bizzat şairinden öğrendiği veya yakınlarından duyduğu bilgileri vermesi, şairleri ve 

olayları tahlil etmesiyle bilinir. Edebiyatımızın tezkirelerinden bir diğeri de Kınalızade 

Hasan Çelebi 1586 tarihli Tezkiretü'ş-Şuarâ adlı eseridir. Eser ağır dili ile eleştirilse de 

sanatlı, süslü ve renkli dili ile meşhurdur. Tezkirelerimiz arasında farklı bir yönüyle ilgi 

çeken ise Güftî'nin Teşrifatü'ş-Şuarası'dır. Bu eser, biyografik anlatımın ilginç ve renkli bir 

hal aldığı mesnevî olarak kaleme alınmış 2400 beyitten oluşan manzum bir şuara 

tezkiresidir. Bunlardan başka edebiyatımızda Ahdî, Beyânî, Riyazî, Faizî, Sadıkî, Rıza, 

Yumnî, Âsım, Güftî, Mucîb, Safayî, Sâlim, Belîğ, Saffet, Ramiz, Silahtarzade, Esrar Dede, 

Fatin, Akif, Şerkat, Esad Efendi, Hacı Tevfik, Hammer, Nevizade Ataî Ataullah gibi pek çok 

ismin tezkireleri bulunur (Akar, 2013).  
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Biyografi kelimesinin Türkçe'de yaygın kullanımı Tanzimat dönemine denk gelir. 

Türk Dil Kurumunun yayınladığı sözlükler de dâhil olmak üzere pek çok sözlük ve 

ansiklopedide Fransızcadan dilimize giren bu sözcüğe karşılık olarak 'özgeçmiş' anlamı yer 

alır. Biyografi türünü anlatmak için yeterli olmayan özgeçmiş anlamının yanı sıra bu 

kelimeye ek olarak, öz yaşam öyküsü, cv (curriculum vitae) gibi anlamlar verildiği de 

görülür. Bunlar tam anlamını karşılamasa da Bunlar kişinin kendi ömründe yaşadıklarının 

sadece belli yönlerini (eğitim ve çalışma hayatı gibi) öne çıkararak anlattığı yazılardır. 

Biyografi türünde ise kişi, kendi hayatını değil takdir ettiği veya yermek istediği kişinin 

hayatının bildiği yönlerini ve araştırmaları sonucu elde ettiği bilgileri aktarır (Akar, 2013). 

Ünlü kişilerin hayatlarını konu alan, bunları roman tarzında işleyen edebî yazılara 

“biyografik roman” denir.  

Biyografik romanlar da Türk edebiyatında önemli bir yer tutmaktadır. Bazı sanatçılar 

romanlarını biyografi tarzında yazmışlardır. Mehmet Emin Erişilgil’in “Bir Fikir Adamının 

Romanı: Ziya Gökalp”, “Bir İslâm Şairinin Romanı: Mehmet Akif”; Tahir Alangu’nun 

“Ülkücü Bir Yazarın Romanı: Ömer Seyfettin”; Oğuz Atay’ın “Bir Bilim Adamının 

Romanı: Mustafa İnan’ adlı eserleri biyografik romana örnek gösterilebilir (Kaya, 2016). 

Ahmet Kabaklı Türk Edebiyatı başlıklı eserinde biyografi ve edebi biyografiyi şöyle 

tanımlamıştır. 

Atilla öz kırımlı, Türk Edebiyatı Ansiklopedisi başlıklı eserinde biyografiyi ‘’ 

‘’Sanatta, İlimde, politika ve başka dallarda tanınmış kimselerin, hayatlarını anlatan 

eserlere biyografya denir. Söz konusu kitaplardan iyi bir üslupla yazılmış olanlar, edebi eser 

sayılır’’ (Akar, 2013).  
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2. BÖLÜM 

2. KAYNAK ÖZETLERİ 

2.1. Gaziantep Hakkında Genel Literatür Bilgisi 

Gaziantep, adını eski zamanlardan, anlamını da kurtuluş mücadelesindeki gösterdiği 

istikrarlı duruşundan almıştır. Gaziantep kentinin yer aldığı konumda ilk medeniyetlerin 

kurulduğu Mezopotamya ve Akdeniz ortasında olması çok eski zamanlardaki insanların 

barınma yerleşekesi olmuştur. Kentin ilk yaşam yeri eski ismiyle dolik yeni ismiyle dülük 

olarak karşımıza çıkmaktadır. Cumhuriyetten önce Gaziantep ilinin adı ayıntap olarak 

karşımıza çıkmaktadır. Cumhuriyetin kurulmasıyla da kurtuluş savaşındaki mücadelesine 

kadar Antep olarak bilinmeye başlamış sonrada Gaziantep olarak sonhaline gelmiştir. 

Kurtuluş savaşında Fransızlara karşı göstermiş olduğu direnişe karşın 6 Şubat 

1921’de TBMM’ce “Gazilik” kanunu çıkarılmış ve bu kanun 8 Şubat 1921’deyürürlüğe 

konmuş olup TBMM’nin layık gördüğü Gazi ayıntab ilinin adı “GAZİANTEP” olarak 

1928’de değiştirilmiştir (Darkot ve Dağlıoğlu, 1986). Gaziantep ili, güneydoğu Anadolu 

bölgesinin batısında kuzeyinde Kahramanmaraş güneyinde Kilis doğusunda şanlıurfa ve 

batısın da Osmaniye bulunmaktadır. Ortadoğunun önemli ticaret ve sanayi şehirlerinden 

olan Gaziantep konum olarak stratejik bir konumdadır. İlk çağlardan beri insanlığın 

yerleştiği bölge olan Mezopotamya topraklarının kuzey batı parçasında yer almaktadır. 

Avrupa’dan karayoluyla Ortadoğuya geçmek isteyenleri nuğrayacağı konumdadır. Bu 

stratejik konum, yıllar boyunca Gaziantep’in gelişmesine önemli katkı sağlamıştır (Solmaz 

ve Yetkin, 1969). 

Gaziantep’in %27’si ovalardan oluştur. Ovaları ise doğusun da Fırat nehri 

Havzası’nda, Oğuzeli, Araban, Nizip ve Yavuzeli yörelerinde batıda ise; Karaçay’ın yukarı 

havzasında bulunmaktadır. Gaziantep ili iklimi, Akdeniz ve karasal iklimlerini bir arada 

barındıran bir geçiş iklimi niteliği taşır. Gaziantep’in kış ayları soğuk ve yağışlı yaz ayları 

ise sıcak ve kurak geçer. İlinbatı ucuna gidildikçe Akdeniz iklimi hâkimleşir. İlin 

güneydoğusunda da bir Akdeniz iklimi ne yakın iklim görülür. Bununla birlikte Gaziantep 

ilinde yağışlar“Akdeniz yağış rejimi”özelliklerini göstermektedir. İklim ve toprak koşulları 

bakımından bölgenin çoğunluğun da, bitkisel yaşam oldukça fakirdir. Ormanlar bakımından 

kısır bir bölgedir. İlin büyük bir bölümü kırmızı kahverengi, kolüvyal, bazallık ve kalkersiz 

kahverengi topraklarla sarılıdır (Yalçın, 1959). 
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2.2. Gaziantep'in Spor Tarihi 

Kurtuluş savaşından sonra cumhuriyet le birlikte her alanda olduğu gibi spor 

alanında da devletimiz geliştirmeye yönelik girişimler başlatmıştır. Bugelişmeler ve 

girişimler ışığında devlet spora birmiktar bütçe ayırmıştır. Gençler yurtdışı müsabakalara 

gönderilmiş, maddi destekler çıkılmıştır. Ancak bu dönemde Gaziantepspor alanında 

merkezden geride kalmıştır. Bunun nedeni ise hem maddi sıkıntılar hem de sporla kimsenin 

ilgilenmemesi ve ilgilenenlerin ise yadırganmasıdır. Bu nedenle spor faaliyetleri merkeze 

oranla bir süre geride kalmıştır. Gazi şehrimizde ilk spor yapılanması ise 1923 yılında 

Amerikan Koleji’nde oluşturulmuştur  (Toros, K. (2015).  

Başka memleketlere eğitim için giden gençler döndükten sonra birleşerek 1927 

yılında “Altın Işık” adı altında bir spor kulübü kurmuşlardır. İlk futbol girişimi “Altın 

IşıkSpor Kulübü” tarafından yapılmıştır. Akabinde ise Kilis İdman Yurdu tarafından bi 

kulüpdaha kurulmuş. Zaman ilerledikçeKilis İdman Yurdu kulübünden ayrılan gençler ise 

TürkOcağı’nda yeni bir spor kulübü kurmuştur. Türk Ocağı Kulübü komşu iller olan 

Şanlıurfa, Kahramanmaraş gibi illere futbol maçlarıyapmaya gitmişlerdir. 1929 yılında 

ise“AltınIşık” adlı spor kulübü de kapanmıştır. Onun yerine ise “Sanatkârlar Kulübü” adı 

altında yenibirkulüp kurulmuştur (Gaziantepliler Derneği, 1992). 

Gaziantep Lisesi’nin kurulmasıyla bu okulda spor faaliyetleri için futbol şubesi 

açılmıştır. Böylece gençlerin ilgisi futbola kaymıştır. Türk Ocakları ise şehirde belirli 

aylarda şehrin biniciliğe elverişli olan düzlükleri olan Kavaklık, Düztepe, Dülükbaba gibi 

yerlerde at koşuları tertiplenmiştir. Araçların bukadar yaygın olmadığı dönemde kültüründe 

olan Halkın at yetiştiriciliğine ve ata binmeye olan merakından dolayı yılda iki devre 

yapılan bu koşular büyük ilgi uyandırmaya başlamıştır. Bu spor geleneği uzunyıllar devam 

etmiş bazı yerlerde koşu sahaları bile yaptırılmıştır. Türk Ocakları’nın kapatılmasıile de 

1931 yılında “Türk Ocağı Spor Kulübü” Halk Partisi’ninbünyesinde “Sanatkârlar Spor 

Kulübü”ile birleştirilerek“Gaziantep İdmanYurdu’’olarak yeni ismini almıştır. Halk 

evlerinin açılması ile de İdman Yurdu kapanmıştır, daha sonraki yıllarda ise spor faaliyetleri 

Halkevleri spor şubesi tarafından düzenlenmiştir. Halkevi tarafından birçok spor branşı 

düzenlenmiş, kır koşuları, spor gezileri, jimnastik, pinpon, atletizm gibi spor branşları 

yapılmıştır. 1936 yılına gelindiğinde ise “Türk Spor Kurumu” kurulmuştur. 1938 yılında 

Halk Partisi tarafından “Çınarlı Gençlik Kulübü” açılmıştır (Gaziantepliler Derneği, 1992). 
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1939 yılına gelindiğinde “Şehre küstü Gençlik Kulübü” adıyla yeni bir spor kulübü 

kurulmuştur. Kulüp ilk olarak futbol, voleybol ve atletizm branşların da çalışmalara 

başlamış, kulüpler hemkendi aralarında müsabakalara katılırken hemde Ankara, 

Kahramanmaraş, Adana, Urfa gibi hem yakın hemde uzak illerde müsabakalara gitmişlerdir. 

Bu kulüplerde sadece spor müsabakaları olmamış, zaman zaman kulüp salonlarında sanatsal 

piyesler, gösteriler ve eğlencelerde düzenlenmiştir (Ocak,1941). 

1939 yılında Milli Eğitim Vekâleti’ne (Eğitim Bakanlığı) çıkan yasalara göre 

liselerin ikinci devrelerinde“sporyurtları”birinci devrelerinde“oyun yuvaları”adı altında 

öğrencilerin fizikselaktivite ihtiyaçlarını geniş ölçüde karşılamak amacıyla yurtlar açılmıştır. 

Spor yurtlarının talimatına göre her öğrenci; atletizm, hentbol, voleybol, basketbol, yürüyüş, 

izcilik, yüzücülük, dağcılık, kayakçılık, jimnastik gibi spor branşlarıyla mecburi 

tutulmuştur. Halk evi sporkulübünde binicilik, atış ve tenis dalları açılmaya başlanmıştır 

(Spor Haberleri, 1939). 

 Bu yapılan yurtlara masatenisi masası getirtilerek gençlerin bu spora ilgisi 

çekilmiştir. Toplu yürüyüşler ve kır koşuları yapılmıştır. Kır koşusuna gelen öğrencileri 

teşvik etmek amacıyla soyunma odalarına çeşitli spor görselleriyle döşenmiştir (Halk evinde 

Spor Faaliyetleri, 1946 ). 

 

Kaynak: Gaziantepspor spor kulübü taraftar derneği arşivi, (06.07.2021) 

Resim 2.1. Spor müsabakası izlemeye at arabasıyla giden ahali 
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Kaynak: Gaziantepspor spor kulübü taraftar derneği arşivi, (06.07.2021) 

Resim 2.2. Futbol müsabakası izleyen taraftar grubu 

1940 yıllarına gelindiğinde halkın spora olan alakası artmış Gaziantep’te birçok spor 

kulübü kurulmuştur. Bunlardan bazıları; Çınarlı, Şehreküstü, Akyol ve Tabakhane spor 

kulüpleri oluşturmaktadır. Şehirde Yeni kulüpler çoğalırken bir kanun çıkarılmıştır. Bu 

kanunla 15-20 yaş aralığındaki bütün ahalinin haftada en az dört saat spor yapmaları teşvik 

edilmeye çalışılmıştır. Spor etkinliklerine katılacak kişilerin isimleri ise kayıt altına 

alınmıştır. Atıcılık şubesinde ise atıcılık dersi almak isteyen ahaliye ise dersler verilmiş, atış 

yaptırılmıştır (Yeni Gaziantep, 1940). 

 

Kaynak: Gaziantepspor spor kulübü taraftar derneği arşivi, (06.07.2021) 

Resim 2.3. Futbolcular mesire (Sahre) alanında eğlenirken  
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Daha sonraki yıllarda şehirde ahaliye bisiklet yarışları yaptırılarak sporun farklı 

branşları da yaygınlaştırılmıştır. Bisiklet yarış yerlerine sporculardan önce halk yapılacak 

yerleri doldurarak katılan sporculara desteklemişlerdir. Bu yarış sonrasında ise birinci 

olanlara çeşitli ödüller verilerek desteklenmiştir. Ayrıca birinci olanlar bölgesel 

müsabakalara gitmişlerdir (Yeni Gaziantep, 1940). 

Gaziantep’te de geçmişten gelen kültürel spor dalı olan aynı zamanda Türklükte 

asalet ve güç gösterisi de olan ve spor kimliği kadar kültürel kimliğide olan aba güreşidir. 

Bu spor adını “aba” denilen kıyafetten almıştır. Tezgâhta dokunup güreşçinin güreş 

esnasında vücudunun çıplak olan üst kısmına giyilen yün bir yelektir. İki güreşçi de davul 

zurna eşliğinde güreş yaparlar. Aba güreşi sadece Gaziantep ve çevresinde yapılmış ahali 

tarafından sevilmiş ve benimsenmiş gelişimini tarihten alan bir spor olmuştur. Özellikle 

Kurban Bayramı’nın ikinci gününde düzenlenir ve Gaziantep fuarlarında güreş 

müsabakaları tertip edilirmiş. Ayrıca her yıl 25 Aralık Gaziantep’in kurtuluşu anma 

gününde birçok spor branşı gibi aba güreşi de düzenlenerek geçmişten günümüze ilgisini 

korumuştur (Türkiye Turizm Aylık Mecmuası, 1963). 

 

Kaynak: Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Kent arşivi, (11.12.2021) 

Resim 2.4. Gaziantep’li Spor Bakanı KAMİL OCAK şehikarşılanması 
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2.3. Gaziantepspor Kurulmadan Önceki Şehirdeki Futbol Kulüpleri 

Gaziantep'te kurulan ilk spor kulübü 1923 yılında Amerikan Kolejinin bünyesinde 

kurulmuştur ve kuruluşundan az zaman sonra da kulübün futbol şubesi resmen açılmış oldu. 

Kent ahalisinin kurduğu ilk spor kulübü ise Gaziantep'ten eğitim almak için gidip daha 

sonraki zamanlarda eğitimlerini tamamlayarak kente dönen gençlerin kurmuş olduğu 

Altınışık spor kulübüdür. Altınışık Kulübü'nü 4 yıl sonra kurulan 1927 yılında Türk Ocağı 

spor kulübü takip etmiştir (Yıldız, 2015).  

1929 yılında faaliyetlerini durdurarak kapısına kilit vuran Altınışık Spor 

Kulübü'nden bir grup, kentteki sanatkâr esnafıyla bir araya gelerek Sanatkârlar Spor 

Kulübü'nü kurmuşlardır. Türk Ocağının 1931 yılında faaliyetini durdurmasına müteakip en 

bu kulübün bazı sporcu ve yöneticileri Halkevleri'nin desteğiyle Sanatkârlar Spor Kulübü ile 

birleşirler ve Sanatkârlar Spor Kulübü, adını Gaziantep İdman Yurdu olarak değiştirmiştir. 

Fakat Gaziantep İdman Yurdu, Türkiye İdman Cemiyetleri İttifakı'na üye olmadığından lig 

müsabakalarının dışında kalmıştır. 1932 yılına gelindiğinde Gaziantep'te Halk Evleri'nin 

yönetiminin dağılması üzerine, Gaziantep İdman Yurdunun kapısına kilit vurulmuş ve 1938 

senesine kadar Gaziantep'te spor faaliyeti sadece Halkevlerinin spor şubesi tarafından 

devam ettirilmiştir (Yücebaş, 2018). 

Şehirde 1938 yılına gelindiğinde Çınarlı Gençlik Spor Kulübü ardından, 1939'da da 

Gaziantep Gençlik spor kulübü ve Şehreküstü Gençlik Kulübü resmen kuruldu. Bu üç 

kulübün Türkiye Spor Kurumu'na üyelikleri kabul edilmesiyle Gaziantep'in ilk resmî spor 

kuruluşları oluşmuştur. Şehrin ileri gelenleri, dönemin belediye reisi olan Abdulkadir Batur 

başkanlığında bir toplantı gerçekleştirerek, Gaziantepspor’un kuruluşunun ilk adımları da 

böylelikle atılmış oldu. Daha sonra devam eden toplantılar sonucunda 58 kişinin kuruculuğu 

ile Gaziantepspor Kulübü 1969 yılında resmen kurulmuştur (Yıldız, 2015).  

2.3.1. Fotoğraflarla Gaziantepspor Kurulmadan Önceki Şehirdeki Futbol Kulüpleri 

Cumhuriyetin kurulmasından sonra 1923 Amerikan kolejinde temeli atılan modern 

spor yaşamının ve futbolun kitlelere yaygınlaşmasıyla Gaziantep’te de birçok amatör futbol 

kulüpleri kurulmuştur. Çim sahaların olmadığı malzeme eksiklikleri ve futbolun amatör 

ruhla yapıldığı dönemlerdi bunlar. Daha profesyonel Gaziantepspor kurulmadan önce ve 

şehrin modern stadyumu olan Kamil Ocak stadyumu yapılana kadar ki dönemde şu kulüpler 

vardı. Bunlar; Atletik Mekikspor, Kalespor, Şehreküstüspor, Özşehreküstüspor, Çınarlı 
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Gençlikspor, Gaziantep Gençlikspor, Gazispor, Akyol Gençlikspor gibi birçok köklü 

kulüplerdi bunlar 

1969 yılında kurulan Gaziantepspor amatörden Profesyonele geçişin temelini 

oluşturmuştur (Yıldız, 2015). 

 

Kaynak: Gaziantep Futbol Nostalji Topluluğu arşivi, (02.01.2021) 

Resim 2.5. 1928 Altınışık Kulübünü (7-0) yenen Türk Ocağı Takımı 

 

 

Kaynak: Gaziantep Askf Derneği arşivi, (05.07.2021) 

Resim 2.6. 1927 Altınışık Futbol Takımı Ve Taraftarları 
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Kaynak: Gaziantep Askf Derneği arşivi, (12.11.2021) 

Resim 2.7. 1950 Gaziantep Gençlikspor 2 – Kalespor 1 Maç sonu 

 

 

Kaynak: Yıkılan Gaziantep Şehir Stadyumu Arşivinden, (01.01.2021) 

Resim 2.8. 15.04.1951 Gaziantep Gençlikspor Gaziantep Şehir Stadı 
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Kaynak: Gaziantep Askf Derneği arşivi, (05.07.2021) 

Resim 2.9. 02.03.1952 Gaziantep Gençlikspor  

 

 

Kaynak: Gaziantep Askf Derneği arşivi, (05.07.2021) 

Resim 2.10. 1957 Gaziantep Gençlikspor  
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Kaynak: Gaziantep Askf Derneği arşivi, (05.07.2021) 

Resim 2.11. 1959 Gaziantep Gençlikspor  

 

 

Kaynak: Gaziantep Askf Derneği arşivi, (05.07.2021) 

Resim 2.12. 1959 Gaziantep Gençlikspor  
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Kaynak: Gaziantep Askf Derneği arşivi, (05.07.2021) 

Resim 2.13. 1962 Gaziantep Gençlikspor ve Atletik Mekikspor 

 

 

Kaynak: Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Kent arşivi, (11.12.2021) 

Resim 2.14. 1962-1963 Gaziantep Gençlikspor Amatör Küme Lig Şampiyonu 
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Kaynak: Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Kent arşivi, (11.12.2021) 

Resim 2.15. 1966 Şehreküstüspor (Şehir Stadı) 

 

2.4. Gaziantepspor 

Gaziantepspor’un renklerinin oluşturulması için 

yapılan toplantılar neticesinde, 1. Cihan harbi esnasında 

Gaziantep Savunmasında canlarını ortaya koyarak kenti 

düşmana bırakmayan 6.314 kahramanın anısına matem 

rengi olan siyah ve şehitlerin kanını simgeleyen kırmızı 

kabul edilerek, renklerin kırmızı-siyah olması 

kararlaştırılmıştır. Gaziantepspor’un ilk kulüp başkanlığına kurucu üyelerinden Beşir 

Bayram getirilmiştir. Gaziantepspor kurulduğu yıl faaliyetlerini hazırlık maçlarıyla 

tamamlamıştır. 

1970 yılına gelindiğinde il takımlarının direkt 3. Lig'e çıkmasının önünü açan 

kararname ile 1970-71 dönemlerinde Türkiye liglerindeki ilk müsabakalarında boy 

göstermeye başladı. 1990-2017 yılına kadar Süper Lig’de 31 sene ter döken kulüp, 2016-17 

Süper Lige havlu attı. 2017-2018 sezonunda 1. Ligde hiç tutunamayarak ve son sırada yer 

alarak kulüp, faaliyetlerine son verdi ve bir alt lig olan TFF 2. Lig'e düşürüldü. 2018-2019 2. 

Lig Beyaz Grup'ta müsabakalara çıkan Gaziantepspor aldığı -36 puan cezanın akabinde 

2019 yılının Ocak ayından ligden çekildiğini duyurdu. 2019-2020 sezonunda Bölgesel 

Amatör Lig’de müsabakalara katılma kararı aldılar 2019'da FIFA, kırmızı-siyahlılara eski 
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oyuncularına olan borçları nedeniyle 21 puan silme cezası verdi. Ancak 2019-2020 

sezonunda eski oyuncuların alacaklıları ödenmediği için kulüp, Amatör Lig’de -15 puan 

cezası alarak ligi son sırada bitirdi ve iflas ederek faaliyetleri kapısına kilit vuruldu 

(http://www.kimkimdir.net.tr/, 31.01.2022). 

 

Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2. 16. Gaziantepspor Kurulması İçin yapılan Bir Toplantıdan  

 

 

Kaynak: Okan Çelik Spor Arşivi, (11.12.2021) 

Resim 2.17. Gaziantepspor 3. Lig kutlama töreni Kâmil Ocak’ ın gelişi 
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Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.18. Gaziantep Spor Kulübü Kurucu Üyeleri- 1969 

 

 

Kaynak: Gaziantepspor tesisleri arşivinden, (06.07.2021) 

Resim 2.19. Gaziantep Spor Kulübü Başkanları  
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Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.20. Gaziantepspor’lu Futbolcular (1972) 

 

 

Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.21. 1972-1973 Sezonu Takım Kadrosu  
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Kaynak: Gençlik27 Facebook Sayfası, (12.11.2021) 

Resim 2.22. 1972 – Gaziantepspor’un Galatasaray’ ı 4-2 Yendiği Maç 

 

 

Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.23. 1973-1974 Sezonu Takım Kadrosu  
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Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.24 1973-1974 Sezonu Gaziantepspor 

 

 

Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.25. 1976-1977 Sezonu Takım Kadrosu 
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Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.26. 1977-1978 Sezonu Takım Kadrosu 

 

 

Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.27. 1978-1979 Gaziantepspor 
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Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.28. 1979-1980 Sezonu Takım Kadrosu 

 

 

Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.29. 1980-1981 Sezonu Takım Kadrosu  
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Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.30. 1982-1983 Gaziantepspor 

 

 

Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.31. 1983-1984 Sezonu Kızılcahamam Kampı 
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Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.32. 1984-1985 Gaziantepspor 

 

 

Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.33. 1986-1987 Sezonu Gaziantepspor 
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Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.34. 1989-1990 Sezonu Takım Kadrosu  

 

 

Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.35. 1990-1991 Sezonu Gaziantepspor 
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Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.36. 1991-1992 Gaziantepspor Takım Kadrosu ve Yöneticiler  

 

 

Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.37. 1994-1995 Sezonu Takım Kadrosu 
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Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.38. 1997-1998 Sezonu Takım Kadrosu 

 

Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.39. 1998-1999 Takım Kadrosu ve Başkan Celal Doğan 
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Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.40. 1999-2000 Sezonu Takım Kadrosu maç öncesi  

 

 

Kaynak: Şahin ve Gökdemir (36. Yılında Gaziantepspor Tarihi, 2005) 

Resim 2.41. 2003-2004 Sezonu Takım Kadrosu 
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Kaynak: Gaziantepspor tesisleri tesis resim duvarından, (03.06.2021) 

Resim 2.42. 2004-2005 Sezonu Takım Kadrosu 

 

2.5. Gaziantep Futbol Kulübü 

Sanko kulübü 1988 yılında SANKO Holding çatısı altında 

Sankospor ismiyle kurulmuştur. Renkleri mavi-beyaz olarak 

kararlaştırılmıştır. Amatör olarak başladığı futbol liglerinde 

başarılı grafiğiyle süper lige kadar yükselmiştir. 1988 de 

amatör kümeden 1993'te 3.lige yükselmiş; 1996-1997 

sezonunda dikine yükselişini sürdürerek şampiyon olarak 

1.lige ulaşmıştır. 1999-2000 sezonunda kulüp isim değişikliğine giderek SANKOSPOR olan 

mevcut ismini değiştirerek Gaziantep Büyükşehir Belediye Spor olarak kararlaştırmıştır. 

2001-2002 sezonunda yaşanan şanssızlıklarla beraber 2.lig de kurulunca 1.ligden 

2.lige düşmüştür.2004 sezonuna kadar süren 2.liğ serüveninden sonra en son bu heyecanı 

Gaziantep sporla 20 yıl önce yaşatan Gaziantepspor’dan sonra futbol hayranlarına ve 

Gaziantep’li fanatiklere yeniden 1.liğ heyecanını yaşatmışlardır. Şampiyonluktan sonra 

takımın kulüp başkanı Saip KONUKOĞLU olarak değişmiştir. Şampiyon olukla 

beraberinde ali güneş yönetimindeki takım da 93 gol atarak bir rekor kırmış ve Avrupa’nın 

en çok gol atan takımı unvanını almıştır. Kulüp antrenmanlarını da GASKİ spor un sahasını 

ortak kullanmıştır. 2010-2011 sezonunda kaldığı play of’larda Orduspora yenilerek süper lig 

vizesini elinden kaçırmıştır. 
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2017 yılındaki genel kurulda yönetimin almış olduğu kararla kulüp, belediye 

bünyesinden çıkmış ve Adil Sani KONUKOĞLU başkanlığında adını Gazişehir Gaziantep 

Futbol Kulübü olarak, renklerini ise kırmızı-siyah-beyaz olarak değiştirmiştir. 

Adil Sani Konukoğlu yönetiminde 2017-2018 sezonunda yeniden play-off şansı 

yakalamış finalde ancak penaltılarda Süper Lig şansını elinden kaçırmıştır. 2018-2019 3 kez 

kaldığı play off’da Hatayspor’u penaltı atışlarıyla mağlup ederek şanssızlığını kırmış Süper 

Lig'e adını yazdırmayı başarmıştır. 

2019-2020 sezonundan Gaziantep spordan sonra Gaziantep takımı olarak 

Gaziantep’li sporseverlere yeniden süper lig gururu yaşatmıştır. 

12 Eylül 2019 tarihinde yapılan olağanüstü kongre ile mevcut başkan olan Mehmet 

Büyükekşi’ye görevi bırakan Sani KONUKOĞLU ilk olarak kulübümüzün adını Gazişehir 

Gaziantep Futbol Kulübü" yerine şehirde oluşan isim kargaşasının önüne geçebilmek adına 

"Gaziantep Futbol Kulübü" olarak tescil ettirerek birlikteliği arttırmıştır 

(www.gaziantepfk.org, 10.03.2021). 

2.6. Gaziantep’in En Önemli Spor Tesisleri 

Tablo 2.1. Yüzme Havuzları, Kayak Merkezleri 

Yüzme Havuzları, Kayak Merkezleri 

İlçe Spor tesisi Kapasitesi Son işlem Bağlı olduğu kurum Özellikleri 

Şehitkâmil 
Gaün Açık 

Yüzme Havuzu 
450  Gaün 

Y. Olimpik 

(6x25) 

Şehitkâmil 
Gaün Kapalı 

Yüzme Havuzu 
850  Gaün 

Y. Olimpik 

(6x25) 

Şehitkâmil 
Alleben Kapalı 

Yüzme Havuzu 
1240  Şehitkâmil Belediyesi 

Y. Olimpik 

(8x25) 

Şehitkâmil 
Belediye Kapalı 

Yüzme Havuzu 
800  Şehitkâmil Belediyesi 

Y. Olimpik 

(8x26) 

Şehitkâmil 
Erikçe Kayak 

Merkezi 
 2015 Gaziantep BŞB 

Sentetik 4 pist 

(1500 m) 

Şehitkâmil 
Olimpik yüzme 

Havuzu 
3500 2019 

Gençlik ve Spor 

Bakanlığı 

9x50 

6x25 
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Tablo 2.2. Stadyumlar, Kapalı Spor Salonları 

Stadyumlar, Kapalı Spor Salonları 

İlçe Spor tesisi Kapasitesi Son şekli Yararlanan Branş-lig 

Şehitkâmil 
Gaziantep Kalyon 

Stadyumu 
33502 2017 Gaziantep FK  

Şehitkâmil Gazikent Sahası 500 2009 
Gaziantep Ankas 

Spor 
 

Nizip Nizip Şehir Stadı   Nizip Spor BAL 

Şahinbey 
Karataş Şahinbey 

Spor Salonu 
6400 2010 

Gaziantep 

Basketbol 
BSL 

Şahinbey 
Talat Özkarslı 

Spor Salonu 
1500 2016 

Gaziantep 

Merinos 
VK 1. Lig 

Zeugma Gençlik VK 2. Lig 

Gaziantep Adam 

Spor 
VK 2. lig 

İslahiye 
Opet Anadolu 

Lisesi 
  

İslahiye Anadolu 

Lisesi 
VE 2. Lig 

Oğuzeli 
Oğuzeli Spor 

Salonu 
1000  

Oğuzeli Halk 

Eğitim SK 
HK 2. Lig 

Şehitkâmil 
Şehitkâmil İlçe 

Stadyumu 
1000    

Araban Araban İlçe Stadı     

Şahinbey 
Gaskispor 

Tesisleri 
1250    

Şehitkâmil 
Kamil Ocak Spor 

Salonu 
2500    

Şehitkâmil 
Gaün Kapalı Spor 

Salonu 
975  Gaün  

Şehitkâmil 
Kamil Ocak 

Stadyumu 
16981 

Yıkıldı -

2018 
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2.7. Avrupa Kupaları  

Gaziantep Basketbol, FIBA Europe Cup’ da son 16 takım arasına girmiştir. 

Tablo 2.3. Gaziantep’in Avrupa Kupalarındaki Takımı 

Gaziantep’in Avrupa Kupalarındaki Takımı 

Takım Sezon Kupa Tur Rakip Sonuç 

Gaziantep 

Basketbol 

2016-

17 

FIBA 

Europe 

Cup 

Birinci Tur 

Grup G 

Cluj- Napoca Romanya 
79- 

72 

72- 

73 

Grup 1/4 
AEK 

Larnaca 
G.Kıbrıs 

93- 

86 

80- 

72 

Peja Kosova 
76- 

66 

74- 

56 

İkinci Tur 

Grup K 

Élan Chalon Fransa 
92- 

80 

83- 

102 

Grup 2/4 
Södertälj e 

Kings 
İsveç 

72- 

66 

93- 

51 

Mureş Romanya 
100 

-79 

90- 

76 

Son 16 İroni Nehariye İsrail 
75- 

96 

80- 

65 
Elendi 

2017-

18 

FİBA 

Şamp. 

Ligi 

Gruplar 14 maçta 4 galibiyetle Grup 7/8 oldu ve elendi 

2.8. Türkiye Kupaları  

Gaziantep FK Türkiye Kupasına 4. Turdan başlamış ve son 16’ ya kalmıştır. 2020-

21 Sezonunda Gaziantep'in iki süper lig takımı vardır: Futbol Süper Liginde Gaziantep FK 

ve Basketbol Süper Liginde Gaziantep Basketbol. 
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Tablo 2.4. Gaziantep Takımlarının Türkiye Kupalarındaki Maçları 

 

Tablo 2.5. Gaziantep Takımlarının Türkiye Kupalarındaki Maçları 

İlçesi Takımın Adı Branşı 

2019-2020 sezonu 2020-2021 sezonu 

Ligi Sezon sonu Ligi Gelişme 

Şahinbey Gaziantep FK Futbol Süper lig Lig 8/18 Süper Lig  

Şahinbey 
Ankas 

İstiklalspor 
Futbol BAL Grup 3/13   

Nizip Nizipspor Futbol BAL Grup 8/13   

Şahinbey 
Şahinbey 

Belediye S. 
Ampüte Süper Lig Lig 1/10   

Şehitkâmil ALG Spor Futbol FK 1. Lig Lig 1/12   

Şehitkâmil Gazikentspor Futbol FK 2. Lig Lig 9/13   

Şahinbey 
Gaziantep 

Karataş S. 
Futbol FK 3. Lig 2. Lige çıktı   

Şehitkâmil 
Gaziantep 

Basketbol 
Basket BSL Lig 11/16 BSL  

Şehitkâmil 
Gazişehir 

Gaziantep 
Tekerlekli S. 

TSB Süper 

Lig 
Lig 5/13   

Şahinbey 
Gaziantep 

Merinos 
Voleybol K. VK. 1. Lig Grup 5/12 VK 1.Lig  

Şahinbey 
Adam 

Voleybol 
Voleybol K.  

Yerel 

Ligden 
VK 1.Lig  

İslahiye 
İslahiye 

Gençlik AL 
Voleybol E. VE. 2. Lig Grup 6/8 VE 2. Lig 

Çekildi-

Düştü 

 

Gaziantep Takımlarının Türkiye Kupalarındaki Maçları 

Takım Branş Lig Kupa Tur Rakip Sonuç 

Gaziantep 

FK 
Futbol Süper Lig 

Türkiye 

Kupası 

4. tur 
Serik 

Belediyespor 
2. lig 3-0  

5. tur Kocaelispor 2. lig 3-2  

Son 16 Konyaspor Süper lig 1-2 Elendi 
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Tablo 2.5. Gaziantep Takımlarının Türkiye Kupalarındaki Maçları (devamı) 

İlçesi Takımın Adı Branşı 

2019-2020 sezonu 2020-2021 sezonu 

Ligi Sezon sonu Ligi Gelişme 

Şahinbey 
Gaziantep 

Gençlik Spor 
Voleybol E. 

VE Bölg. 

Lİg 

2. Lige 

alındı 
VE 2. Lig  

Şehitkâmil 

Ada Koleji 

Zeugma 

Gençlik 

Voleybol K. VK 2.Lig Grup 6/8 VK 2.Lig  

Şahinbey Adamspor Voleybol K. VK 2.Lig Grup 3/8 VK 2.Lig  

Oğuzeli 
Oğuzeli Halk 

Eğitim SK 
Hentbol E. HK 2. Lig Grup 3/6 HK 1. Lig  

Şahinbey 

Nesrin 

Mehmet Abar 

İ.Ö.O SK 

Hentbol E.  
Yerel 

Ligden 
HE 2. Lig  

Nurdağı 

Nurdağı 

Şatırhöyük 

O.O SK 

Hentbol E.  
Yerel 

Ligden 
HE 2. Lig  

Şahinbey 
İstikrar Eğitim 

Gençlik 
Voleybol E. 

VK 

Bölg. Lig 

Eleme Gr. 

2/3 
  

Nizip Nizip Gençlik Voleybol E. 
VK 

Bölg. Lig 

Eleme Gr. 

3/3 
  

Şehitkâmil 
Av. Mahmut 

Düşün MTAL 
Voleybol K. 

VK 

Bölg. Lig 

Eleme Gr. 

2/4 
  

Şehitkâmil 
Gaziantep 

Burak Eğitim 
Voleybol K. 

VK 

Bölg. Lig 

Eleme Gr. 

4/4 
  

Şahinbey 
Gaziantep 

Merinos 
Voleybol K. 

VK 

Bölg. Lig 

VK 2.Lig'e 

çıktı 
  

Araban 
Araban 

Belediyespor 
Voleybol K. 

VK 

Bölg. Lig 
ElemeGr.3/4   
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3. BÖLÜM 

3. BULGULAR 

Araştırmanın bu bölümünde, Gaziantep'in yetiştirdiği spor adamları hakkında 

bilgiler yer almaktadır. 

3.1. Gaziantep'in Yetiştirdiği Spor Yöneticileri 

ABDULKADİR GÖZEGİR 

04.10.1960 Gaziantep’te doğmuştur. Yüksekokul mezunu 

olan Abdulkadir Gözegir 10 yıl boyunca aktif futbol 

oynamıştır.1980 yılında yurt dışında Hollanda’da Türk gücü 

takımında oynarken bir maçta geçirdiği sakatlık sebebiyle futbolu 

bırakıp yöneticilik yapmaya başlamıştır. Türkiye’de ilk kez 

kurulan mahalli sporları koruma derneği yönetiminde görev 

almıştır. Ardından amatör spor kulüpleri federasyonunda görev 

alan Abdulkadir Gözegir 9 yıldan beri bu görevi 

sürdürmektedir.2 yıldır Türkiye bedensel engelliler federasyonu 

as başkanı olarak halen bu görevindedir. Bunların yanında 2 yıl 

Gaziantep büyükşehir belediyespor başkanlığı yapmıştır. Evli ve 

2 çocuk babasıdır. 
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ABDÜLKADİR KONUKOĞLU 

1948 yılında Sani Konukoğlu’nun ilk çocuğu olarak 

dünyaya gelen Abdulkadir Konukoğlu, orta öğrenimini yarıda 

bırakarak çalışma hayatına adımını atar. Çıraklıktan başlayıp 

işletmenin her kademesinde basamakları tek tek çıkan Abdulkadir 

Konukoğlu, 1972 yılında SANKO İşletmeleri Genel Müdürlüğü 

görevine getirilir. 

Bölge insanına, sanayisine ve kentine her zaman sahip 

çıkan Konukoğlu,” Dünyada Türkiye, Türkiye’de Gaziantep” 

sloganıyla doğduğu, büyüdüğü ve iş yaptığı Gaziantep’e 

bağlılığını dile getirmiştir. SANKO yatırımlarının büyük bir 

bölümünü de Gaziantep’e yapan Abdulkadir Konukoğlu aynı 

zamanda sosyal, kültürel eğitim, sağlık ve sportif alanlardaki 

çalışmalara verdiği destek ile hem bölge insanının gönlünde taht 

kurmuş hem de iş dünyasına örnek olmuştur. Konukoğlu, bu 

özelliği ile sanayiciliğe sosyal boyut kazandırmıştır. 

Abdulkadir Konukoğlu, değişik dönemlerde birçok 

önemli görevde bulundu. 

*Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri 

İhracatçıları Birliği Başkanı 

*Gaziantepspor Kulübü Başkanı 

*Gaziantep Tekstil İşverenleri Derneği Başkanı 

*Gaziantep Serbest Bölge Kurucu ve İşleticisi A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı 

*Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Serbest Bölgeler 

Kurulu Kurucu Başkanı 

Konukoğlu, halen önemli görevlerde bulunuyor. 

*Türkiye Odalar Borsalar Birliği Tekstil Sektör Kurulu 

Başkanı 

*Gaziantep Sanayi Odası Meclis Başkanı 

*Türkiye Odalar Borsalar Birliği Sanayi Konseyi Üyesi 

*Pamuklu Tekstil Sanayicileri Birliği Yönetim Kurulu 

Başkanı 

Türkiye ekonomisine büyük katkılar sağlayan ve yaklaşık 

13 bin kişiyi istihdam eden SANKO Holding’in Yönetim Kurulu 

Başkanlığı görevini yürütmüştür. Abdulkadir Konukoğlu, 2000 

yılında Dünya Gazetesi tarafından düzenlenen “Ekonominin Şeref 

Kürsüsü Ödüllerinde “Yılın En İyi İş Adamı” 
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 İstanbul Üniversitesi İşletme Enstitüsü tarafından “Yılın 

En İyi İşletmecisi” Power Dergisi tarafından İnternet aracılığıyla 

yapılan oylama sonucu “Güneydoğu’nun Altın Adamı” 

Para dergisi tarafından Yılın Girişimcisi, Nokta Dergisi 

tarafından “Yılın İşadamı”, GESİAD, GENÇSİAD ve GAP Olay 

Gazetesi tarafından “Yılın en başarılı işadamı”, TABA (Turkish 

American Business Assocatiaon) tarafından “Yılın en iyi işadamı” 

ve 2004 yılında Ekonomist Dergisi okurlarınca ‘’Yılın Sanayicisi’’ 

ödüllerine layık görüldü. Abdulkadir KONUKOĞLU, evli ve 3 

çocuk babasıdır (Şahin,  2005). 

 

 

 

 

 

 

 

AHMET ÜZER 

1956 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta 

öğrenimini Gaziantep’te tamamlamış daha sonra adana iktisadi ve 

ticari ilimler akademisinde yüksek taksilini tamamlamıştır. Futbola 

1970 yılında mahalli takımda başlayan Ahmet Uzer gösterdiği 

üstün başarıyla Mekikspor formasını kaptı. Buradaki iyi futboluyla 

göze çarpan Ahmet Uzer Kalespor’a transfer oldu. Bir süre 

formasını giydiği kale spordan sonra futbolu bırakarak kendini 

eğitimi ve işine adamıştır. 

Fazilet Partisi ve Adalet ve Kalkınma Partisi Gaziantep 

Kurucu İl Başkanlığı yapmıştır. TBMM 22. 26. ve 27. Dönem 

Gaziantep milletvekilidir. 2009-2015 yılları arasında Adalet ve 

Kalkınma Partisi Gaziantep İl Başkanlığı yapmıştır. TBMM 

Türkiye-Benin Cumhuriyeti Parlamentolar Arası Dostluk Grubu 

Başkanlığı yapmıştır. Hasan Kalyoncu Üniversitesi Mütevelli 

Heyeti Üyeliği yapmıştır. Evli ve üç çocuk babasıdır (Çelik, 

2016). 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Hasan_Kalyoncu_%C3%9Cniversitesi
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AHMET YILMAZ 

1949 yılında Gaziantep'in Nizip ilçesinin Aşağı çardak 

köyünde doğdu. 1972 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ne 

girdi ve 1977 yılında öğrenimini tamamlayarak mezun oldu. Adana 

Karaisalı'da Cumhuriyet Savcısı olarak görev yaptı. Yılmaz, daha 

sonra 1982 yılında istifa ederek serbest avukatlık yapmaya başladı. 

1989 yılına kadar SHP İl yöneticiliği ve Şehitkâmil İlçe Başkanlığı 

görevlerinde bulundu. 27 Mart 1989 yerel seçimlerinde Şehitkâmil 

Belediyesi'nin ilk belediye başkanı seçildi. 

1991-1993 yılları arasında iki sezon Gaziantepspor Kulüp 

Başkanlığı yaptı. 2010 yılında CHP İl Başkanlığı görevini yürüttü 

(Şahin, 2005). 

 

 

 

ALİ DOĞAN 

1960 yılında Gaziantep’in Nizip İlçesi Çanakçı Köyünde 

doğmuştur. İlk, orta ve lise öğrenimini Gaziantep’te tamamlamıştır. Ali 

Doğan futbola 1972’de Gaziantepspor altyapısında başlamıştır. Sırası 

ile Gaziantepspor minik, yıldız, genç ve amatör takımlarında 

oynadıktan sonra 1979 yılında profesyonel olarak Gaziantepspor A 

takımına yükseldi. 1984 yılına kadar Gaziantepspor’da futbol yaşamını 

devam ettirdi. 1985 yılında Şanlıurfaspor’a transfer oldu. Sırası ile 

Kırklarelispor ve Siirt Köy Hizmetlerispor’da futbol oynadı. 1989’da 

tekrar Gaziantepspor’a döndü. Burada 1 sezon futbol oynadıktan sonra 

1990 yılında aktif yaşamını noktaladı. 1990-1995 yıllarında 

Gaziantepspor’da aralıksız olarak yardımcı Antrenörlük yaptı. Daha 

sonra GASKİSPOR, Gaziantep Büyükşehir Belediyespor ve Tarsus 

İdman Yurduspor’da Teknik Direktör olarak görev yaptı. 2000 

yılından itibaren Gaziantepspor’da Genel Menajer olarak göreve 

başladı ve halen bu görevini başarı ile devam ettirmektedir. Doğan 23 

yıldır Gaziantepspor’da futbolcu, Antrenör ve menajer olarak görev 

yaptı. Ali Doğan Gaziantepspor’da en uzun süre futbol oynayan 

futbolcu unvanını da elinde bulunduruyor. Doğan aynı zamanda 

TÜFAD Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeliği ve TÜFAD Gaziantep 

Şube Başkanlığı görevlerini de yürütmektedir. Ali Doğan, Gönül 

Doğan ile evli ve iki erkek çocuk (Alper ve Ahmet Önder) sahibidir 

(Çelik, 2016). 
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ALİ KOÇ 

Gaziantepspor dünyasının önde gelen isimlerinden birisi olan 

Ali Koç Türkiye Hokey Federasyonu  Merkez Hakem Kurulu 

Başkanlığına seçildi. Uzun yıllardır Türk sporunun gelişmesi ve 

kalkınması yönündeki çalışmalarıyla dikkat çeken Ali Koç'un yeni 

görevi spor camiası tarafından sevinçle karşılandı. Türkiye Hokey 

Federasyonu Merkez Hakem Kurulu Başkanını belirledi. Gaziantep 

Hokey İl Temsilciliği görevini de sürdüren Ali Koç federasyon 

tarafından MHK Başkanlığına getirildi. Gaziantepli spor adamı 1963 

doğumlu Ali Koç sporla 1977 yılında Atletizmle tanışarak spor 

dünyasına adım attı. Yaşamının önemli bir bölümünü sporculuk 

hakemlik ve Antrenörlük sürdüren Ali Koç  

18 yıl futbol hakemliği, 14 yıl Futbol federasyon Temsilciliği,  

12 yıl Okul sporları federasyonu il temsilciliği  

7 yıldır Hokey Federasyon il temsilciği 

5 yıldır il temsilcilerinden sorumlu Hokey federasyonu 

Temsilciler Kurulu Başkanlığı: 

Görevlerinin yanı sıra kuruluşundan bu yana Gaziantep kent 

konseyi spor çalışma grubu üyeliği, genel Sekreterliği çeşitli spor 

derneklerin de uzun yıllar yöneticilik ve çeşitli dünya 

şampiyonalarında görevleri sürdürdükten sonra: Son olarak Türkiye 

Hokey Federasyonu Merkez Hakem Kurulu Başkanlığı görevine 

atandı. Halen bu görevine devam etmektedir. 

 

 

 

ALİ SEZGİN 

1953 Yılında Gaziantep doğdu. Gaziantep’li sanayici ve iş 

insanıdır. 1990 yılında teşhir mağazası, teşhir mağazası 1999'da Ed.-As 

Şirketler Grubuna dâhil edilip Show room binasına kapı, kabin, ray 

imalatını gerçekleştirmiştir. 1968 yılında tozlu Kırkayak, Kavaklık 

sahalarında Gaziantep sporun kuruluş hazırlığım günlük takipçisi 

olmuştur. 1969 yılında Gaziantepspor kurulduğundan sonra sevdalısı ve 

taraftarı iken 1989 yılındaki şampiyonluğunun ardından yönetimine 

girerek 4 dönem yöneticiliğini yapmıştır. Gaziantep’in futbolla 

Avrupa’da tanıtımını önemsemiş ve hep bu konuya destek vermiştir.  

Evli 3 çocuk babasıdır. 

 

 

https://www.haberler.com/ali-koc/
https://www.haberler.com/ali-koc/
https://www.haberler.com/ali-koc/
https://www.haberler.com/merkez-hakem-kurulu/
https://www.haberler.com/merkez-hakem-kurulu/
https://www.haberler.com/merkez-hakem-kurulu/
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ASIM ATMAZ 

1958 yılında Gaziantep’te doğmuştur. Futbola 1970 yılında 

Gaziantepspor minik takımında başlamıştır. Sırası ile 1973 yılına kadar 

Gaziantepspor yıldız ve genç takımlarında oynamış ve kaptanlık 

yapmıştır. 1973 yılında amatör lisans ile Gaziantepspor A takımına 

yükselmiştir. 1981 yılına kadar Gaziantepspor A ve amatör takımında 

futbol yaşantısını devam ettirmiştir. 

Babası Hacı Muhtar Atmaz’ın rıza göstermemesi üzerine 

Gaziantepspor’a profesyonel imza atamamıştır. A takımda amatör lisans 

ile oynamaya devam etmiştir. 1981 yılında geçirdiğim sakatlık 

nedeniyle aktif futbol yaşantıma veda etmiştir. Gaziantepspor’da 

oynadığı yıllarda birçok takım (Tarsus Erkutspor, Altay, Ispartaspor)  

onu transfer etmek istemişlerdir. Ancak babasının rıza göstermemesi 

üzerine transferler gerçekleşmemiştir. Ayrıca O yıllarda Ümit ve genç 

milli takımına da davet edilmiştir. 

1981 yılında aktif futbolu bırakmıştır. 1983 yılında 

Gaziantepspor Futbol Şube Sorumluluğu görevine getirilmiştir. 21 yıl 

Gaziantepspor’da aralıksız görev yapmıştır. 2004 yılında Türkiye Futbol 

Federasyonu yönetimine girmiştir. Halen federasyonda A2 milli ttakım, 

Genç milli takım ve milli takımlar altyapı sorumluluğu görevlerini 

yürütmektedir (Şahin, 2005). 
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ATA AKSU 

1950 yılında doğan Ata Aksu, ilkokulu Gaziantep’te, ortaokulu 

TED Ankara Koleji’nde, liseyi de Gaziantep Lisesi’nde okumuştur. 

Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi Mimarlık 

Bölümü'nden mezun olup sonra da Kamu Yönetimi üzerine yüksek 

lisans yapmıştır. Üniversite yıllarında aktif siyasetle uğraşmıştır. Adalet 

Partisi Gençlik Kolları Genel İdare Kurulu üyeliği ve Genel Başkan 

Vekilliği görevlerinde bulunmuştur. 

Aynı dönemde Adalet Partisi’nin yayın organı olan Hür Genç 

Dergisi Genel Yayın Yönetmenliği görevini yürütmüş olup Türkiye’de 

bir ilke imza atarak Süper Lig’deki en genç başkan olmuştur. (28 

yaşında Gaziantepspor başkanı seçilmiştir.)  

Bu sorumluluğu aralıklı olarak iki sezon başarılı bir şekilde 

yapmıştır. 1983 senesinde anavatan partisinin Gaziantep kuruculuğunu 

yaparak ilk il başkanı olmuştur. Aynı sene içerisinde Gaziantep’ten 17. 

Dönem Milletvekili seçilerek TBMM ye girmiştir. Mecliste Avrupa 

Parlamentosu üyeliği ile TBMM İçişleri Komisyonu üyeliği görevlerini 

layıkıyla yapmıştır. Başbakan Turgut Özal’ın bizzat görevlendirmesiyle 

Türk sporunun dümeninin başına geçerek 2,5 yıl süreyle yönetmiş ve 

adından söz ettirmeyi başarmıştır. 1989 yılında ilk özerk Futbol Genel 

Kurulu’nun başkanlığını yapmış ve 6 defa bu onurlu görevi 

tekrarlamıştır. Şenes Ezik ’in başkanlığını yaptığı TFF’ de Yönetim 

Kurulu Üyeliği görevini üstlenmiştir. Bu dönemde; A Milli Takımımız, 

Avrupa Şampiyonası’na ilk defa katılma hakkı elde etmiştir. Aynı 

zamanda Türkiye Futbol Federasyonu’nda Haluk Ulusoy başkanlığı 

zamanında iki dönem Başkan Vekilliği görevini üstlenmiştir. 

Bu süreçte; İcra Kurulu Başkanlığı, Naklen Yayınlar Kurulu 

Başkanlığı, Mali İşler Kurulu Başkanlığı ile Federasyon Sözcülüğü 

görevlerini de birlikte yürütmüştür. Naklen yayın ihaleleri ilk defa 

televizyondan canlı yayınlanarak çift turlu ve açık artırmalı olarak şeffaf 

bir şekilde gerçekleşmiştir. Ata Aksu başkanlığında 3 defa yapılan bu 

ihaleler, ülkemizdeki bazı kamu kurumlarına da örnek olmuş ve aynen 

uygulanmıştır. Bu büyük başarıların sonucu olarak da; Bülent Ecevit 

Hükümeti’nin teklifi ile Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer’in elinden 

Devlet Üstün Hizmet Madalyası’nı almıştır (www.ensonhaber.com, 

29.10.2020). 
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AYDIN GENCER 

Aydın Gencer 1939 yılında Gaziantep’te doğdu. Gaziantep 

Lisesi’nde futbol hayatına başlayan Gencer, 1954 yılında Şehreküstü 

takımında amatör olarak lisans çıkardı. 1958 yılına kadar bu takımda 

forma giyen Aydın Gencer, eğitim için İstanbul’a gidince sahalara 

veda etti. Gaziantepspor’un kurucu üyelerinden birisi de olan 

Gencer, idareci olarak da hizmet etmiştir (www.telgraf.net, 

01.02.2020). 

 
 

 

BAHATTİN BOZGEYİK 

1947 yılında Oğuzeli Aşağı Güneyse Köyünde doğmuştur. İlk, 

orta ve lise öğrenimimi Gaziantep’te tamamlamıştır. 1966 yılında 

İstanbul üniversitesi hukuk fakültesine girmiş,  aynı fakülteden 1971 

yılında mezun olmuştur. 1973 yılında Avukatlık stajını yaptıktan 

sonra askerlik görevini yapmak üzere Erzurum 9. kolordu Askeri 

mahkemesinde Askeri hâkim olarak görev yapmıştır. Askerlik 

görevini tamamladıktan sonra Gaziantep’te Avukatlık mesleğini icra 

etmeye başlamıştır. 1975 yılından beri Avukatlık mesleğini 

memleketi gaziantep’te yapmaktadır. 

İki dönem Gaziantep Baro Başkanlığı yapmıştır. Ayrıca il 

genel meclisi ve belediye meclisi üyelikleri yapmıştır.  Gaziantepspor 

yönetim kurulu üyeliğini uzun yıllar başarılı bir şekilde sürdürmüştür. 

 

 

BAHRİ BİNER 

Gaziantep’te doğmuştur. İlk futbola kale spor da kaleci 

olarak 1954-1955 sezon da başlamış uzun yıllar Kale sporun 

kalesini korumuş daha sonra tam 50 yıldan bu yana idareci 

yöneticilik ve başkanlık yapmıştır. Kale spor yöneticisi iken 

İstanbul a gidip Fenerbahçe başkanı ile görüşüp Gaziantep 

şehrimize ilk defa Fenerbahçe’yi getirip özel maç yaptırmıştır. 

Gaziantep spor un kurucularından olup stadın ilk yaptırılışında 

büyük çaba ve emekleri olmuştur. Sayısız sporcu yetiştirmiş ve Türk 

Futboluna armağan etmiştir. Şu an 82 yaşında izdivaca çekilmiştir 

(www.amatorcegazetesi.com, 16.09.2020). 

 

http://www.telgraf.net/
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BEŞİR DEMİRCİOĞLU 

1964 Gaziantep doğumlu genç ve başarılı bir iş adamı olan 

Beşir Demircioğlu çiftçilikle başladığı çalışma hayatına şu an 

büyük bir firmanın başında devam ediyor. 2003 yılında 

Gaziantepspor yönetimine giren Demircioğlu, Gaziantepspor'un 

Kulüp idari amirliği görevini yürüttü. Onun için Gaziantepspor'a 

hizmet etmek başlı başına    bir tutku halini almıştı (Teke, 2009). 

 

 

BÜLENT MAMATOĞLU 

1958 Yılında Gaziantep’te Doğmuştur. İlk ve 

Ortaöğrenimini Gaziantep’te Tamamlayarak 1975 Yılında ODTÜ 

Endüstri Mühendisliği Bölümünü Kazanmış ve 1980 Yılında Mezun 

Olarak Şehrine Yani Gaziantep’e Geri Dönmüştür. 1970-1975 

Yılları Arasında Gaziantep Spor Basketbol Takımında Oynamıştır. 

1996 Yılında Gaziantepspor Yönetimine Girmiş ve O Yıldan 2007 

Yılına Kadar Bu Görevi Sürdürmüştür. Evli ve 3 Çocuk Babasıdır 

(Şahin ve Gökdemir, 2005). 

 

 

 

CAHİT KUYUCU 

1953 yılında Gaziantep’te doğmuştur. İlk, orta ve lise 

tahsilini 1971 yılında Gaziantep’te tamamlamıştır. 1972 yılında Tıp 

Fakültesine girmiştir. 1978 yılında Tıp Fakültesinden mezun olan 

DR. Cahit Kuyucu ardında Gaziantep hükümet tabibi olarak görev 

başlamıştır.1980’de askerlik görevini yerine getirmiştir. 1983’te 

Ankara onkoloji ve Numune hastanesinde genel cerrahi ihtisasına 

başlamıştır. 1987’den beri Gaziantep Devlet Hastanesinde genel 

cerrahi uzmanı olarak görev yapmıştır. 2001 yılında Gaziantepspor 

yönetim kuruluna seçilmiş ve uzun yıllar görev yapmıştır. Cahit 

Kuyucu 1990’lı yıllarda hekimler arasında Gaziantep’e modern 

cerrahiyi getiren hekim olarak anılır. 1996 yılından bugüne birçok 

sivil toplum kuruluşunda görev yapmıştır (www.biyografya.com, 

05.01.2020). 
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CELAL DOĞAN 

01.08.1943 tarihinde Gaziantep’in Nizip ilçesi, Çanakçı 

Köyünde doğdu. İlköğrenimini Çanakçı Köyü İlkokulunda, orta 

öğrenimini Gaziantep Lisesinde tamamladıktan sonra İstanbul 

Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu. 1973-1977 yılları 

arasında serbest avukatlık yapan Celal Doğan, 1977 Genel 

seçimlerinde Gaziantep Milletvekili seçildi. 1980’e kadar devam 

eden bu görevinden sonra tekrar serbest avukatlığa döndü. 1989 

yerel seçimlerinde Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığına 

aday olan ve bu göreve seçilen Celal Doğan, 1994 ve 1999’da 

yapılan yerel seçimlerde tekrar aynı göreve seçildi. Lise yıllarında 

okulun basketbol ve futbol takımlarında kaptanlık yapan Celal 

Doğan, 1957 yılında Gaziantep Amatör Şehitler Spor Kulübünde, 

1960 yılında Gaziantep Gençlik ve Adıyaman Kalespor’da oynadı. 

1963 yılında Galatasaray Spor Kulübünde 4 ay bulunan ve iki özel 

karşılaşmaya çıkan Celal Doğan, 1993 yılından 2006 yılına kadar 

Gaziantep spor Kulübü Başkanlığı görevini yürüttü. Celal Doğan, 

Aysel Doğan ile evli ve iki çocuk babasıdır (Şahin, 2005:5). 

 

 

 

CUMA REYHAN 

1960 yılında Gaziantep´in Yavuzeli ilçesinde doğmuştur. İlk 

ve Ortaokulu Yavuzeli ilçesinde, lise öğrenimimi Gaziantep’te 

tamamlamıştır. Sağlık Bakanlığı’nın açtığı hızlandırılmış eğitimi 

tamamladıktan sonra Optisyenlik diplomasını aldı ve kendi işyerini 

kurarak sağlık sektöründe Gaziantep’e katkılar sağlayarak işlerini 

genişletti. Aynı zamanda çeşitli takımlarda futbol oynadı. Askerlik 

dönüşü kendi mahallesinde arkadaşlarıyla Çıksorut Yeni Mahalle 

Amatör Takımını kurdu. Kaptanlık ve genel başkanlık görevlerinde 

bulundu. Başkanlığı zamanında takım şampiyon oldu. Daha sonra 

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) yöneticiliği görevinde 

bulundu. Halen Gaziantepspor Alt Yapı Sorumlusu görevinde 

bulunmaktadır. Türkiye Futbol Federasyonu Amatör Kurulunda 

çeşitli görevlerde bulundu. Şu an kendi şirketlerinde Eksen Optik ve 

Altın Optik San. Tic. Ltd. Şti. Genel Müdürlük görevlerini 

yapmaktadır. Evli ve 5 çocuk babasıdır  (www.optisyeninsesi.com, 

21.09.2020). 

 

http://www.optisyeninsesi.com/
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ÇETİN KATIRCIOGLUĞİL 

Çetin Katırcıoğlugil 1957 yılında Gaziantep’te doğmuştur. 

Futbola küçük yaşlarda başlamış ve uzun yıllar Akyolspor, 

Özşehreküstü ve Şehreküstü takımlarında forma giymiştir. 1979 

yılında futbola veda etmiş ve genç yaşlarda idarecilik yapmaya 

başlamıştır. 20 yıl Şehreküstü takımının idareciliğini yaptıktan sonra 

Büyükşehir Belediye spor ve Gaziantepspor takımlarında yönetici 

olarak görev almıştır. 

Tam 20 yıl Şehreküstü’nün idareciliğini yaptıktan sonra 

profesyonel takımlarımız Gaziantepspor ve Büyükşehir Belediye 

spora da önemli hizmetleri olmuştur. Daha çok idareci kimliği ile öne 

çıkan Katırcıoğlugil, Şehreküstü’de 20 yıl idarecilik yapmıştır. 

Şehreküstü’de tam 20 yıl idarecilik yaptı. 

Hayatını adadı adeta. Daha sonra 4 yıl boyunca Büyükşehir 

Belediye spor idareciliği ve futbol şube sorumluluğu yaptı. 2005 

yılında Gaziantepspor’un yönetiminde görev almıştır. Yıllarca 

Gaziantep futbolunun kalkınması için uğraş veren Çetin hoca birçok 

futbolcunun yetişmesinde büyük rol oynamıştır (www.telgraf.net, 

19.12.2020). 

 

 

 

EMRE TOPOĞLU 

Aslen Gaziantep’li olup 5 çocuklu bir ailenin en küçük bireyi 

olarak 1982 yılında Ankara’da doğmuştur. Lisans ve yüksek lisansını 

ekonomi alanında tamamlamıştır. Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi’nde “İktisat” ve eşzamanlı olarak Kırıkkale 

Üniversitesi “İşletme” bölümünde Uluslararası Pazarlama doktorası 

yapan Topoğlu, uzunca bir süre TBMM’de danışmanlık ve sonrasında 

Kırıkkale Üniversitesi’nde Ekonomi alanında öğretim görevlisi 

olarak çalışmıştır. 2011 yılında göreve başladığı Gençlik ve Spor 

Bakanlığı’nın farklı birimlerinde çalışmış ve ardından 2015 - 2017 

yılları arasında Gençlik Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı olarak 

görev yapmıştır. 2017 yılında Gençlik Hizmetleri Genel Müdür V. 

olarak göreve başlamış olup, 2019 yılında mevcut görevine asaleten 

atanmıştır. Evli ve bir kız babasıdır. (www.kimkimdir.net.tr). 

 

http://www.telgraf.net/
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ENVER BAL 

1962 Gaziantep doğumludur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlayan Enver Bey Eskişehir Sosyal Bilimler 

Fakültesi mezunudur. Futbola 1978 yılında Gaziantepspor’un 

yıldızlar takımında başlamış olup uzun yıllar birçok mahalli amatör 

spor kulüplerinin kuruculuğunu ve yöneticiliğini yapmıştır. Bunun 

yanında amatör spor kulüpleri denetim kurulu başkanlığı’da 

yapmıştır. 

Tüm spor adamları genel başkanlığı ve yıllarca 

televizyonlarda spor yorumculuğu, gazetelerde spor köşe yazarlığı 

yaparak Türk sporuna ve Gaziantep spor camiasına hizmet etmiştir. 

Evli ve 4 çocuk babasıdır. 

 

 

HACI YILDIZ 

1956 Yılında Gaziantep te dünyaya gelmiştir.1968 yılında 

dönemin amatör takımlarından Hoşgör mahalli takımında lisans 

çıkartarak futbola başlamıştır. 3 yıl burada futbol oynadıktan sonra 

Şehreküstü takımına transfer olmuş tam     20 yıl burada forma giydikten 

sonra aktif futbolu bırakarak takımının yöneticiliğini üstlenmiştir. 

1990 yılında idareciliğine başladığı Şehreküstü takımına uzun yıllar 

hizmet etmiştir. ASKF başkan yardımcılığı da yaparak Gaziantep 

futboluna birçok yıldız kazandırmıştır (Çelik, 2016). 

 

 

HAYRİ ÖZKEÇECİ 

1958 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’ t e  yüksekokulunu ise bursa da iktisadi ve ticari ilimler 

akademisinde tamamlamıştır. Bir süre özel sektörlerde çalıştıktan 

sonram Kendi işini kurdu yerel basın kuruluşlarında makaleler 

yazdı. Hayri Özkeçeci lisanslı sporcu olamadı fakat sporla yakından 

ilgilendi ve mahallesinde taraftarlar gurubunun başını çekerek ilinin 

futbol takımına destek ve sevgiyle bağlıydı hayatı boyunca da 

elinden gelen desteği vermiş bir spor adamıydı. 
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HAYRİ TÜTÜNCÜLER 

1934 Yılında Gaziantep’te dünyaya gelmiştir. Futbola 

başlamak için Gaziantep lisesine kayıt yaptırmış ve ardından 

Gaziantep in köklü takımlarından Şehreküstüspor ve Mekikspor’da 

futbol oynama başarısı göstermiştir. Aktif futbolculuk hayatına 

noktayı koyduktan sonra spordan vazgeçemeyerek uzun yıllar 

Gaziantep spor başkanlığı ve idareciliği yaparak Türk futboluna ve 

doğduğu şehre başarıyla hizmet etmiştir (Çelik, 2016). 

 

 

 

İHSAN YILDIRIM 

1953 yılında Gaziantep’te doğdu. 1993-1997 yıllarında 

Gaziantepspor’da Asbaşkanlık yaptı aynı zamanda başarılı bir 

sanayiciydi. Yüreği Gaziantepspor sevgisi ile dolu idi. 1997 yılında 

geçirdiği elim bir trafik kazasında hayatını kaybetti (www.telgraf.net, 

05.02.2021). 
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KAMİL OCAK 

10 Ekim 1965’de Milletvekili ve Devlet Bakanı seçilen Kamil 

Ocak 19.02.1914’de Gaziantep’te doğmuştur. Gaziantep’in eski 

Belediye Başkanlarından ve Konya’nın Mevlevi Şıhlarından Şıh 

Mustafa Efendinin oğludur. İlkokulu Gaziantep’te sarı mektepte okudu. 

Daha sonra İstanbul Robert Kolejine gitti. 1935 yılında Robert Kolejinin 

Ticaret kısmından mezun oldu. 3 yıl İstanbul Merkez Bankasında 

çalıştıktan sonra yedek subay olarak askerliğini yaptı. 1940 yılında 

Gaziantep Dokumacılar kooperatif müdürlüğüne tayin edildi. 8 yıl bu 

görevde kaldı. Aynı zamanda 1941 yılında siyasete de girdi. 1946 

seçimlerinde Demokrat partiden aday oldu. 

1948 yılında Ticaret Vekâletince Gaziantep Fıstık Tarım 

Kooperatifleri Birliği Genel Müdürlüğüne tayin edildi. 1960 yılına 

kadar bu birliğin Genel müdürlüğünü yürüttü. 1950 yılında DP parti ilçe 

idare kurulu başkanlığına, 1951 yılında DP il başkanlığına seçildi. 1957 

yılına kadar DP parti il başkanlığı yaptı. 17.11.1955 tarihinden 

16.11.1956 tarihine kadar Gaziantep Belediye Başkanlığı görevini yaptı. 

1961 yılı genel seçimlerinde AP Milletvekili adayı idi. 1962 yılında AP 

il idare kurulu başkanlığına seçildi ve bu görevini 1965 yılına kadar 

devam ettirdi. 1963 mahalli seçimlerinde Gaziantep Belediye 

Meclisine seçildi ve zaman zaman başkan vekilliği yaptı. Fevzi 

Ocak’ın kızı Mübeccel hanımla evli olan Kamil Ocak’ın 2’si kız, 2’si 

erkek olmak üzere 4 çocuğu vardır. Kamil Ocak çok iyi İngilizce ve 

Fransızca bilmektedir. 1965 seçimlerinde AP Milletvekili olarak meclise 

giren Kamil Ocak yeni kurulan Süleyman Demirel Hükümetinde Spor 

işlerinden Sorumlu Devlet Bakanlığı görevine tayin edildi. Bakanlığı 

süresince Gaziantep’e 1 stadyum ve 1 spor salonu inşa ettirmiştir. Halen 

kendi adını taşıyan stadyum, spor salonu ve birde spor kompleksi 

mevcuttur. 1969 yılında Ankara’da vefat eden Kamil Ocak’ın cenazesi 

Gaziantep’e getirilmiştir (www.bilgibankası.com, 25.03.2020). 
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MEHMET ASLAN 

1953 Gaziantep Nizip doğumludur. İstanbul Üniversitesi İktisadi 

İdari İlimler Akademisi Ekonomi Bölümü mezunudur. Şu anda tekstil 

sektöründe imalat alanında faaliyet göstermektedir. 

1992 yılından beri Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanlığı görevini üstlenmiştir. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Ombudsmanı, TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey Başkan 

Yardımcılığı ve DEİK Türk-Irak İş Konseyi Yürütme Kurulu Yönetim 

Kurulu Üyeliği görevini de yürütmektedir. Ayrıca Gaziantepspor’un 

farklı yıllarda yönetim kurulu üyeliği görevlerinde bulundu. Mehmet 

Aslan evli ve iki çocuk babasıdır (Şahin, 2005). 

 

 

 

M. SAİP KONUKOĞLU 

22 Eylül 1937’de Gaziantep’te doğdu. 1972 yılına kadar baba 

mesleğim olan tekstille uğraştı. 1972 yılında seç otobüs ve turizm 

işletmesini kurdu. 22 Nisan 1976’da Gaziantep sporun olağan genel 

kurulunda Gaziantep spor Kulübü Başkanlığına seçildi. Gaziantepspor’u 

şampiyon yapıncaya kadar Gaziantep’li hemşerileri onun başkanlığı 

bırakmasına müsaade etmediler. 1978-1979 sezonunda Gaziantepspor’u 

şampiyon yaptıktan sonra çok sevdiği Gaziantepspor’un başkanlığından 

işlerimin yoğunluğu nedeniyle ayrıldı. Takım 3 sezon 1. ligde kaldıktan 

sonra tekrar 2. lige düştü. 8 Aralık 1983 tarihinde yeniden 

Gaziantepspor kulübü başkanlığına seçildi. 1,5 yıl başkanlık yaptıktan 

sonra bu görevden işlerinin yoğunluğu nedeniyle ayrılmak zorunda 

kaldı. 13 Mayıs 1989’da yapılan Gaziantepspor olağanüstü kongresinde 

yeğenin Abdülkadir Konukoğlu başkan seçildi. Abdülkadir bey başkan 

olunca da fahri başkan olarak görev yaptı. 1989-1990 sezonunda 

Gaziantepspor tekrar 1. lige yükseldi. 2005 yılında ise Gaziantep 

Büyükşehir Belediyespor’un Başkanlığına seçildi (Çelik, 2016). 
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M. VEHBİ DİNÇERLER 

1940 yılında Gaziantep’te doğan Vehbi Dinçerler, Gaziantep 

Lisesi’nden sonra İstanbul Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

İnşaat Mühendisi olarak mezun olmuştur. Lisansüstü çalışmalarını 

İstanbul Üniversitesi’nde sürdürerek, İşletme Yönetimi Uzmanı olan 

Dinçerler, daha sonra ABD’de Syracuse Üniversitesi’nde Sanayi 

Mühendisliği yüksek lisansını tamamlamıştır. 

Vehbi Dinçerler, 6 Kasım 1983 seçimlerinde Anavatan Partisi 

İstanbul Milletvekili olarak TBMM’ye girmiştir. 17. Dönem 

milletvekilliğinin yanında Türkiye Cumhuriyeti’nin 46.Turgut Özal’ın 

kurduğu Anavatan Partisi’nin ilk Hükümetinde Milli Eğitim, Gençlik 

ve Spor Bakanlığı (13.12.1983-13.09.1985) ve Devlet Bakanlığı  

(14.09.1985- 24.12.1987) görevlerini yürütmüştür. 

(www.kimkimdir.gen.tr). 

 

 

 

MEHMET BATALLI 

1944 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. Baba adı Davut, anne 

adı Ayşe Fatma’dır. Galatasaray kimya mühendisliği yüksekokulunu 

bitirip ABD’de master yapmıştır. İngilizce ve Fransızca’ya hâkim olan 

Batallı, iş hayatına atılarak ithalat ve ihracat işleriyle uğraştı ticaret ve 

sanayi odası yönetim kurulu başkanlığı, Türkiye odalar birliği yönetim 

kurulu üyeliği, Türkiye tanıtma vakfı yönetim kurulu üyeliği, iktisadi 

kalkınma vakfı kurucu üyeliği, Gaziantepspor un kurucu üyeliği ve 

başkanlığını yapmıştır. Mehmet Batallı 1991 ve 1995 genel 

seçimlerinde DYP’den 19. ve 20. dönem Gaziantep milletvekili 

seçilerek 20.10.1991-18.04.1994 yılları arasında TBMM’de yasama 

çalışmalarına katılmıştır. 49. ve 50. hükümette Devlet başkan olarak 

görev yapmıştır. 25 ağustos 2004’de İstanbul’da vefat etmiş cenazesi 

doğduğu il olan Gaziantep asri mezarlığına defnedilmiştir. Evli ve 5 

çocuk babasıdır (www.biyografi.net, 29.10.2020, www. kimoneo.com, 

29.10.2020, www.biyografya.com, 29.10. 2020). 

 

 

 

 

http://www.kimkimdir.gen.tr/
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MEHMET DOĞAN 

1955 Yılında Nizip te dünyaya gelmiştir. Futbola ortaokul 

yıllarında Nizip te başlayan Mehmet Doğan futbola başladığı yılda Kamil 

ocak stadı yıkılmış ve futbola ara verilmişti o yıllarda mahalli 

sahalarında maçlar oynanmaya başlanmıştı yeteneği onu kısa zamanda 

Atletik Mekikspor’un formasını giyerek lisansını çıkardı. 1972 yılına 

kadar başarılı şekilde bu takımın formasını giydi sonrada üniversite 

eğitimi için futbola ara verdi eğitimi için gittiği İstanbul da Süleymaniye 

takımında forma giydi daha sonra Dicle üniversitesinde oynadıktan sonra 

yeşil sahalara veda etmiştir. Aktif sporu braktıktan sonra sporun içinde 

kalmaya devam etti futbol tertip komiteleri, il temsilcilikleri yaptı. İl 

Temsilciliğin den sonra federasyon temsilciliği yaparak Galatasaray, 

Fenerbahçe gibi büyük takımların maçlarında görev almıştır. 
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MEHMET EROL MARAŞ 

1 Ocak 1956’da doğdu. İlk, orta ve liseyi Gaziantep'te tamamladı, 

daha sonra da Ankara Üniversitesi Halkla İlişkiler Bölümü’nü bitirdi. 

1979 yılında askerlik görevini tamamladıktan sonra Gazeteci ve Spor 

yazarı olarak yurtiçinde ve dünyanın değişik ülkelerinde görevler yaptı. 

Gaziantep'in ikinci günlük ofset gazetesini yayına koydu. Uzun yıllar 

Gaziantep'teki değişik yerel gazetelerde muhabir, Yazı İşleri Müdürü, 

Sorumlu Müdür ve gazete sahibi olarak görev yaptıktan sonra, 1991'de 

Gaziantep'in ilk özel Televizyonu “Olay” ile “Olay FM Radyo’yu kurdu. 

Yayıncılık ve Televizyonculuk alanında faaliyet gösteren Erol Maraş, 

1990'lı yıllarda bugün Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin en etkin bölgesel 

medya kuruluşlarından birisi olan “Olay” TV’nin temellerini attı. 

Türkiye Spor Yazarları Derneği'nin Adana Şube Yönetim Kurulu 

üyeliğini, Yerel Medya Birliği Derneği'nin kuruculuk ve yönetim kurulu 

üyeliğini, TÜRTEB (Türkiye Radyo ve Televizyoncular Birliği)nin 

kuruculuğunu, RATEM (Radyo ve Televizyoncular Meslek Birliği)nin 

kuruculuğunu ve iki dönem üst üste Yönetim Kurulu üyeliğini, S.S. 

Gaziantep Basımevleri Kooperatifinin Kuruculuğu ve Yönetim Kurulu 

Başkanlığını, ASGD (Anadolu Spor Gazetecileri Derneği)nin Gaziantep 

Şube’sinin Kuruculuğunu ve Başkanlığını yaptı. Gaziantep'te ve 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde ilk kez Renk Ayrımı, Grafik Tasarım 

ve Ajans faaliyetlerinin kuruculuğunu yaptı. 1999 ve 2002 yılında yapılan 

milletvekili seçimlerinde ön seçimler sonucunda ilk 10 içerisine giren ve 

Gaziantep'te aktif siyasi ve sosyal faaliyetlerini çeşitli alanlarda Dernek, 

Birlik, Vakıf ve Mesleki Teşekküller ile Sivil Toplum Örgütlerinde 

sürdürmüştür. M. Erol Maraş, halen Gaziantep Olay Medya Şirketler 

Grubu'nun Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı yapmakta olup, Evli ve 3 

çocuk babasıdır (www.kimkimdir. gen.tr.com, 04.01.2021). 

 

 

MEHMET ÖZSAYICI 

1967 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. Futbola küçük yaşlarda 

başlayan sporcumuz henüz 4-5 yaşında iken Gaziantep spor fanatiğiydi. 

Gaziantep in eski takımlarından atletik mekik sporda lisans çıkarmıştır. 

Bura da kaleci olarak kendini göstererek sırasıyla olimpiyatspor, 

yavuzlarspor, bedestenspor, beykozspor da kalecilik yaptıktan sonra aktif 

futbol yaşamına son verip yöneticilik yapmaya başladı uzun yıllar 

Gaziantepspor a yönetici olarak hizmetlerde bulunmuştur (Çelik, 2016). 
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MEHMET UYGUN 

Gaziantep'in Yahni (Boyacı) Mahallesi, Şerif Sokağı 3 

numaradaki baba evinde 30 Ağustos 1934'de doğmuştur. Bu sokak dedesi 

Hacı Şerif Hoca'nın adını taşır. Bu geçmişinin anısına oğluna da Şerif 

adını vermiştir. İsmet Paşa ilkokulunu ve Gaziantep Lisesini şehrinde, 

Hukuk Fakültesini Ankara'da okumuştur. Her üç tahsilini de pekiyi 

derecesi ile tamamlamıştır.  

Yedek subaylığını İstanbul'da yapmıştır. Gaziantep Hâkim 

adaylığının ardından Uludere C. Savcılığı, Ankara Hukuk Fakültesi 

asistanlığı, Oğuzeli Hâkimliği, Gaziantep Ceza Hâkimliği ve Ağır Ceza 

Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. 1979'da Yargıtay Üyeliğine 

1986'da Yargıtay Ceza Genel Kurulu Başkanlığına, 1997'de Yargıtay 

Başkanlığına seçilmiştir. 01.07.1999'da yasal yaş sınırı (65) nedeni ile 

emekli olmuştur. Şimdi Yargıtay Onursal Başkanı unvanını taşımaktadır. 

Yayınlanmış mesleki birçok yazısı ve basılmış dört kitabı vardır. Eşi 

Dürdane Hanım ev kadını, oğlu M. Şerif hukukçu, kızı H. Esma 

işletmecidir. Tam 30 yıl "Gaziantep Gençlik Spor Kulübü bünyesinde 

tüm Gaziantep amatör sporuna yöneticilik ve ağabeylik yapmıştır. 

Gaziantep Spor Kulübüne de aynı şekilde yöneticilik ve ağabeylik 

yapmıştır. 11 yıl görev yaptığı Gaziantep adliyesinden evine giden yola 

"Hâkim Mehmet Uygun Caddesi" adı verilmiştir. "Bir okula "Mehmet 

Uygun Lisesi’’ ismi verilmiştir. 8 Şubat 2005 Gazilik Yıl dönümünde 

Gaziantep Kulübü tarafından "Kentine Hizmet Onur Ödülü" verilmiştir.  
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MUHARREM DALKILIÇ 

Türkiye’nin en iyi uzun mesafe koşucularındandır. 2 Ekim 

1938’de Gaziantep’te doğmuştur. Spora burada futbol oynayarak başlamış 

ve 16 yaşındayken Kale Gençlik takımında sağiç ve soliç oyuncusu 

olarak yer almıştır. 1955’te atletizm le tanışmıştır. Önceleri krosta başarı 

sağlamış, sonra bunu pistlerde sergilemiştir. 1956’da Gençler Türkiye 

Birinciliklerinde 5.000 m’de kırdığı yeni Türkiye rekoruyla kariyerine 

göz kırpmış ve camianın beğenisini kazanmıştır. Dalkılıç, 1957’de milli 

takıma seçilmiş. 12 yıl boyunca milli takım formasını terletmiştir. 

Türkiye’nin en iyi uzun mesafe koşucularından biri olarak ün yapmıştır. 

1962’de 800 m’de Balkan şampiyonluğunu kazanmış. 1963’te 5.000 

m’nin Balkan şampiyonluğunu kazandığı gibi krosta da Balkan 

şampiyonu olmuştur. Aynı yıl Balkan Atletizm Karması’na seçilerek 

Finlandiya’ya gitmiş, orada yapılan Balkan-Skandinav karmaları 

yarışmalarına katılarak. 5.000 m’de 4:02,2’lik derecesiyle bir Türkiye 

rekoru kırarken birinciliği ve bu yarış için ortaya konan “Finlandiya 

Cumhurbaşkanı Kupasının da sahibi olmuştur. 1965’te Balkan Kros 

Şampiyonu olan Dalkılıç, ayrıca 800 m’de Balkan üçüncülüğünü (1960), 

krosta iki Balkan ikinciliğini (1964,1969) ve bir de Balkan üçüncülüğünü 

(1963) kazanmış 1958-1965 arasında arka arkaya 8 kez Türkiye kros 

şampiyonluğunu kazanmakla da ayrı bir rekora imza atmıştır. 1970’te 

atletizmi bırakmış 1993-1996 yılları arasında Türkiye Atletizm 

Federasyonu başkanlığı yapmıştır (www.filozof.net/,12.12.2020). 

 

 

MURAT KAR 

1972 Yılında Gaziantep de doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamladıktan sonra 1994 yılında gazi üniversitesi beden 

eğitimi bölümüne 1.olarak girmiştir. Spora ortaokul yıllarında beden 

eğitimi öğretmeninin yönlendirmesiyle okul sporlarında judo ve güreş 

yaparak başlamıştır.1988 yılında başarılı şekildi götürdüğü güreşi 

grekoromen stilde Türkiye şampiyonu olarak taçlandırmış bunun 

sonucunda milli takıma girmiştir. Judo branşında ise minikler 

kategorisinden başlayarak gençler kategorisine kadar birçok Türkiye 

dereceleri almıştır ayrıca geleneksel spor dallarımızdan olan aşırtmalı aba 

güreşinde sayısız başarılara imza artmıştır. Geleneksel spor dallarında il 

temsilciliği ve federasyon yönetiminde bulunmuştur. Şu anda okul 

müdürlüğü yapmakta olan Murat KAR Evli 4 çocuk babasıdır. 

 

http://www.filozof.net/
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MUSTAFA CENGİZ 

25 Aralık 1949 yılında Gaziantep in Nizip ilçesinde doğmuştur. 

İlköğrenimini doğduğu ilçede tamamlayan Mustafa Cengiz lise 

öğrenimini Gaziantep lisesinde tamamlamıştır. Daha sonra Ankara 

üniversitesi siyasal bilimler fakültesinden mezun olmuştur. TANSA genel 

müdürlüğü yaptığı sırada 12 Eylül darbesinde memuriyetten ayrılarak 

Ortadoğu ülkelerinde çalışmaya başlamıştır. Türkiye Akaryakıt Bayileri 

ve Gaz İşverenler Sendikasında genel başkanlığı yapmıştır. Galatasaray 

Spor Kulübü Tüzük Tadil Komisyonu üyeliğini yapmıştır. 20 Ocak 2018 

tarihinde Galatasaray SK. Başkanı seçilmiştir. TFF Dış İlişkiler 

Bölümü’nde fahri olarak görev yapmıştır. Galatasaray Spor Kulübü, Büyük 

Kulüp, Darüşşafaka Cemiyeti, Mülkiyeliler Vakfı üyesidir. Yabancı dil 

olarak İngilizce, Fransızca ve Arapça bilmektedir. Evli ve bir erkek çocuk                      

babasıdır. 28 Kasım 2021 (71 yaşında) istanbul’da vefat etti. 

(www.galatasaray.org, 23.04.2021). 

 

 

NURETTİN ÖZYÜREK 

1971 Halfeti doğdu, ilk ve orta öğrenimini Gaziantep’te 

tamamlamıştır. Marmara Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği bölümünden mezun Sofia N.S.A. Bulgaristan yüksek 

lisansımı tamamlamıştır. Aynı üniversiteden doktora eğitimini yarıda 

bırakarak yurda dönmüştür. Uzun yıllar milli takımda koşan Özyürek, 

aynı zamanda. Milli atlettir ve atletizm milli takım antrenörlüğü 

yapmıştır. Dereceleri;1500 m engelli Türkiye rekoru 1000 m küçükler 

Türkiye rekoru 50 den fazla Türkiye 1. ligi 1500.3000.1500 engelli 800, 

10 bin metre branşlarında. 1500 m engelli gençler dünya şampiyonası                             

Balkan 3.lüğü 3000 m engelli, 1996 yılında Milli Eğitim Bakanlığımda 

Beden Eğitimi ve Spor öğretmenliğine başlamış ve 2015 yılında 

Gaziantep Spor Lisesi kurucu müdürlüğü yapmıştır. Şu an ise Atletizm 

Federasyonu 3. Bölge koordinatörlüğü ve Gaziantep Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’nde spor müdürü olarak görev yapmaktadır. Evli ve 3 çocuk 

babasıdır. 
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ÖKKEŞ BOYNUYOĞUN 

1940 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. Futbola 1952 yılında 

şehrin köklü takımlarından Şehreküstüspor’da başlamıştır. 2 yıl 

burada oynadıktan sonra Gazispor’a transfer olmuştur, burada 

oynadığı dönemde askere gitmiş ve askerde futbolculuğu fark 

edilince Adana karagücü formasını giymiştir. Askerlik vazifesin den 

sonra 1965-1967 sezonunda Urfa gençlik spor formasını giymiştir. 

1967 yılında Elazığ Sivrice Gençlikspor gitmiş.1970 yılında tekrar 

Gazispor’a dönmüştür. 2 da burada forma giydikten sonra aktif futbol 

hayatına nokta koymuş ama kopamamıştır. Beden terbiyesindeyken 

Mustafa Alber ile kurduğu takım Ankara 19 Mayıs stadın 

Zonguldak’la oynadığı final maçını kazanarak Türkiye şampiyonu 

olmuştur. Gazi şehrine hem futbolcu hem yönetici olarak hizmet 

etmiştir. 

 

 

ÖMER GAZİ AKINAL 

1 Ocak 1920 Gaziantep’te dünyaya geldi. Profesyonel 

futbolcu ve Spor yöneticisidir. Beşiktaş spor Jimnastik Kulübü'nün 

27. başkanıdır. Beşiktaş'ın eski divan kurulu başkanlarından olan 

Akınal 1977-1979 ve 1979-80 yıllarında iki defa Beşiktaş’ın 

Başkanlığını yapmış futbolcu olarak da BJK de uzun yıllar top 

koşturmuştur. 

2000-2002 dönemlerinde ise Divan Kurulu Başkanlığı 

görevini üstlenmiştir. Spor camiasının ilham veren isimlerinden olan 

Gazi Akınal l 5 Şubat 2015'te hakka yürümüştür. Cenazesi 

Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedilmiştir (www.wikipedia.com, 

04.01.2021). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Futbol
https://tr.wikipedia.org/wiki/Spor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Be%C5%9Fikta%C5%9F_JK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Be%C5%9Fikta%C5%9F_JK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Be%C5%9Fikta%C5%9F_ba%C5%9Fkanlar%C4%B1_listesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Be%C5%9Fikta%C5%9F_(futbol_tak%C4%B1m%C4%B1)
https://tr.wikipedia.org/wiki/BJK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Zincirlikuyu_Mezarl%C4%B1%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Zincirlikuyu_Mezarl%C4%B1%C4%9F%C4%B1
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ÖMER KÖYLÜOĞLU 

Ortaokul mezunudur, Çıraklık döneminde su tesisatçılığı, 

kunduracılık, tenekecilik yaptı. Sof dağ Gazozunu üretti.   

İstanbul’da şubesi vardı. 1953-1974 Burç Şaraplarım üretti. İstanbul, 

Ankara, Adana, Elâzığ’da şubeler açtı. 1956               Türkiye'de ilk defa işçi 

istemeden işçi lehine sendika ile sözleşme imzaladı. Bu sözleşme 

Türkiye çapında büyük firmalara Sabancı, Koç gruplarına örnek 

olarak götürülmüştür. 1957 Adana Bahçe yöresinin ayran membaa 

sularının şişeleme tesisini kurdu, çalıştırdı ve İhsan Kadıoğlu’na 

devretti. 1957 CHP’ den Gaziantep Milletvekili Adayı oldu. 1958 

"Nurmer" markasıyla vantilatör, aspiratör ve elektrik motoru üretimini 

yapmıştır. Bu çalışması da Türkiye'de ilk üretilen elektrik motorudur. 

Nuri Büyükipekçi ile beraber. 1963-1968 Burç binasını yaptırdı, 

sinema ve lokantasını bir süre çalıştırdı. 1963-1978 Burç mermer 

fabrikasını kurdu, bölgede birçok mermer ocakları açtı ve işletti. 

"Necip Kutlar’la beraber 1964 Hasköy Gıda sanayini kurdu.  Bulgur, 

salça, sirke ve turşu üretti ve bulgur ihraç etti. "Hasan Patpat’la 

beraber 1964-1974 Portalin Gazoz fabrikasını kurdu ve işletti, "Durdu 

Kaymaz’la beraber. 1964 Kendi ürettiği gazoz şişelerini yazmak için 

cam şişe üzerine yazı yazma tesisini kurdu ve çalıştırdı. 

1964-1990 Şarap ambalaj için plastik tesisleri kurdu ve 

çalıştırdı. Daha sonra bu tesislerde sirke ambalajladı. 1967 Yörede el 

halıcılığına teşvik için halı tezgâhı kurdu ve halı dokuyan üreticiye 

bağışladı. 1970-1975 Gaziantep’in                                      geleneksel gıdası üzüm şırası ile 

yapılan pekmez, sucuk, pekmezli reçel imalatını fabrikasyon 

yöntemlerle yaptı. 1970-71 Bir dönem Gaziantepspor Başkanlığı yaptı. 

1973 Güven Partisinden Belediye Başkan Adayı oldu, Türkiye'de ilk 

defa siyasi propagandayı hareketli filmle gösteriye sundu. 1973-

1974'de “MATADOR” ekmek fabrikası ile Gaziantep'te ilk 

fabrikasyon ekmek üretimini gerçekleştirdi. “Çakmak Dai ve birkaç 

ustabaşı ile beraber”. 1974-1990 yıllan arasında BANA meyve suyu, 

BANA gazoz, BANA yoğurt ve ayran, peynir üretimi yaptı. Şarap 

imalatım durdurdu. "Salkım sirke adıyla sirke üretimi yaptı. 1983 

Güneydoğu Birliğinde Müşavirlik yaptı. Sirke yapımında Güneydoğu 

Birliğe yardımcı oldu. 1985 Gazoz dolum ve şişe yıkama makinesi 

imal etti. 1990 İşyerine ortak aldı. 1990 yılından 28 Şubat 1992'ye 

kadar evde oturdu (www.biyografim.com, 25.03.2020). 
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SADIK ÖZTÜRK 

1964 yılında Gaziantep’te dünyaya geldi. 1980’de fiziki yapısı 

ve spora elverişli olması sebebiyle kaleci olarak Güneydoğu spor 

takımında kendine yer buldu. 4 yıl başarılı sezondan sonra Adıyaman 

spor’a transfer oldu. 2 yıl da orada oynadıktan sonra Nizipspor’a 

geldi. 1988 Yılında Akşehirspor’a. 1990 yılında İslahiyespor’a 

transfer oldu. Oradan da belediye sporda 4 yıl oynadıktan sonra spor 

hayatına son noktayı koymuştur. Ardından uzun yıllar yöneticilik ve 

idarecilik yapmış, GASKİ sporda kulüp müdürlüğü kulüp başkan 

yardımcılığı büyükşehir belediye spor ve             GASKİ sporda Menajerlik 

Gaziantep sporda Nurullah sağlam’la birlikte teknik heyette görev 

yaparak uzun yıllar Gaziantep’in sporuna hizmet etmiştir (Çelik, 

2016). 

 

 

 

SADIK KARAKAN 

1966 yılında Gaziantep’te doğan Sadık Karakan birçok sivil 

toplum kuruluşlarında ve derneklerde yöneticilik yapmıştır.2009 

yılında yapılan hokey federasyonu seçimlerinde aday olup 

kazanmıştır.1996 yılında Bakü devlet üniversitesi uluslararası hukuk 

bölümünde tamamlamıştır. Yönetim kurulunda hokey branşının 

içinden gelen sporculara da yer vererek sorunları daha kolay 

çözülebilir hale getiren Sadık Karaka’nın asıl amacı hokeyin ülke 

çapında tanına bilir hale getirmek olmuş ve bu hedefin yanı sıra gerek 

ulusal gerek uluslararası organizasyonlara katılımı çoğaltmak amacını 

gütmüştür. Başkanlık yaptığı dönemde farklı yaş kategorilerinde 

balkan şampiyonasında büyük erkekler açık alan Avrupa 

Championship müsabakalarında Türk mili takımına şampiyonluk 

kazandırmış ve Türk hokey A milli takımının dünya hokey ligine 

çağrılmasına zemin hazırlamıştır. Millî takımların eğitimi için 

Almanya’dan Pakistan’dan önemli Antrenörler getirtmiştir. Millî 

takım ve kulüpler düzeyinde Avrupa Şampiyonlukları, idari ve mali 

yönden örnek olarak her yıl artan bütçe ödenekleri gibi sayısız 

başarıya imza atarak Türk Hokey ailesinin içinde unutulmaz bir iz 

bırakmıştır. Halen bu görevini başarılı bir şekilde sürdürmektedir 

(www.turkhokey.gov.tr, 04.01.2021). 
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SAMET BAYRAK 

1951 Gaziantep doğmuştur. İlk, orta ve lise eğitimlerimi 

Gaziantep’te tamamlamış ve 1969’da Tıp Fakültesini kazanmıştır. 

1975-77 yılları arasında Gaziantep merkez hükümet tabipliği 

görevlerinde bulunmuştur. 1977-81 yılları arasında Eskişehir 

Osmangazi Tıp Fakültesinde Kadın hastalıkları ve doğum ihtisasımı 

almış ve Sarıkamış Askeri Hastanesinde vatani görevimi yapmıştır. 

Mecburi hizmetini iki yıl Hakkâri’de tamamlayıp Gaziantep’e 

dönen Samet ALBAYRAK Çeşitli sivil toplum örgütlerinde görev 

almıştır. 1996-2000 yılları arasında amatör spor kulüpleri 

federasyonu genel başkanlığı yapmıştır. Türkiye’de ilk olan sporcu 

sağlığı ve Rehabilitasyon merkezini kurmuştur. Emekli olduktan 

sonra da çeşitli sivil toplum kuruluşlarında çalışmıştır. Sağlık 

hukuku eğitimi almış Ve yayınlanmış iki tane kitabı vardır 

(www.hakimiyetgazetesi.com, 16.09.2020). 

 

 

 

 

 

 

SERDAR KAV 

1952 yılında Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. İlk futbola 1964 yılında Atletik 

Mekikspor’da başlamış ve 1967 yılında Gaziantep karmasında 

oynamıştır. 1968 yılında kurulma aşamasında olan 

Gaziantepspor’da 8 tane özel maç oynamıştır. Ardından tekrar 

Atletik Mekikspor’a transfer olup ve 1972 yılında profesyonel 

olarak Gaziantepspor’la sözleşme imzalamıştır. Profesyonel futbol 

yaşamına burada ilk adımı atan Serdar Kav 1976-1978 yılları 

arasında askerlik vazifesini tamamlamış 1980 yılında Atletik 

Mekikspor’a Antrenör/futbolcu,  olarak tekrar dönmüştür. 1990 

yılına kadar Atletik Mekikspor’da Antrenör olarak görevini 

sürdürmüştür. Gaziantep’te Futbol tertip komitesinde gözlemci 

olarak görev almıştır. Gaziantepspor’un ilk kurulmasında büyük 

hizmetleri geçen Serdar KAV evli ve üç çocuk babasıdır. 

 

 

http://www.hakimiyetgazetesi.com/
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SERMET ATAY 

Sermet Atay, 29 Haziran 1964' te Gaziantep'te doğdu. Baba adı 

İbrahim Cahit, anne adı Mübeccel’dir. İlk, Orta ve Lise öğrenimini 

Gaziantep'te tamamlamıştır. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesini 

1986'da bitirmiştir.1989-1990 yılları arasında Maliye Bakanlığı 

Muhakemat Genel Müdürlüğüne bağlı hazine avukatı olarak çalıştı. 

1988-1990 yılları arasında Gaziantep Polis okulunda sözleşmeli öğretim 

elemanı olarak görev yapmıştır. 1990 yılında devlet memuriyetinden 

istifa ederek kendi özel hukuk bürosunu açtı ve serbest avukatlığa 

başlamıştır. Halen Gaziantep'te faaliyet gösteren hukuk bürosu sahibidir. 

1995- 1998 yılları arasında Gaziantepspor Genel Sekreterliği ve TFF 

Üst Kurul Delegesi olarak görevini yapmıştır. 2018 Türkiye genel 

seçimlerinde MHP den 2. Sıra milletvekili adayı olmuş ve seçilmiştir. 

Halen TBMM İçişleri Komisyonu Başkan vekilidir. Evli ve 3 çocuk 

babasıdır. Orta derecede İngilizce ve Rusça bilmektedir 

(www.tbmm.gov.tr, 12.12.2020). 

 

 

VAKIF DEMİR 

1962 yılında Gaziantep doğmuştur. İlkokulu Gaziantep Mütercim 

Asım İlkokulunda, liseyi Anadolu Lisesinde Tamamlamıştır. Futbol 

hayatına 1978 yılında Çıksorut Demir Sporda başlamıştır. 1982-1984 

yılları arasında askerlik görevimi Ankara Mamak muhabere okulunda 

yapmış ve İstanbul Küçük Çekmece ’de vatani görevini tamamlamıştır. 

Hareketli spor hayatına 1990 yılında Girne spor Kulüp başkanlığı, Vakıf 

spor kulüp başkanlığı ve istiklal spor kulüp başkanlığı yaparak başlayan 

Vakıf bey daha sonra TFF Futbol il temsilciğine aday olmuş ve tüm 

kulüp başkanlarının gösterdiği destekle 13 yıl her seçimi kazanarak 

Türkiye Futbol Federasyonu Gaziantep Futbol il Temsilciliği 

yapmıştır. Gaziantep A.S.K.F yönetim kurulu başkan yardımcılığı 

yapmıştır. 12 yıldır bu görevini devam ettirmektedir. TÜFAD Kurucu 

üyeliği ve Başkan vekilliği yapmış ve halen Türkiye saha komiserleri 

derneği As başkanlığı yapmaktadır. Mahalli spor yönetim kurulu 

üyeliği, basketbol tertip komitesi, hentbol tertip komitesi, futbol tertip 

komitesinde bulunmuştur. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarında yönetim 

kurulu üyeli yapmıştır (www.tumsporadamları.com, 01.10.2020). 

 

 

 

http://www.tumsporadamları.com/
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YAŞAR TOPALOĞLU 

1947 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. 1963 yılında Deşli tarlada 

futbola başlamıştır. Aynı yıl Özvefa ve Türktepe mahalli takımlarında 

futbol oynamıştır. 1966-67 sezonunda Mekik spora transfer olan 

futbolcumuz 3 yıl burada futbol oynadıktan sonra İstanbul üniversitesini 

kazanarak üniversite takımında forma giymiştir askere gidince 

Gaziantep’in sayılı futbolcuları arasın da gösterilmiştir. Askerden 

döndükten sonrada futbol yaşamına son vermiştir. Futbolu bıraktıktan 

sonra idarecilik yaşamına ayak basmıştır. Yıllarca idarecilik yapmıştır 

(Çelik, 2016). 

 

 

YAVUZ SÖZMEN 

Yavuz Sözmen 1941 yılında Mersin’de doğdu. Aile durumlarından 

dolayı Birecik nüfusuna kayıt oldu. 1955 yılında Gaziantep’e geldi. 

1961 yılında liseyi bitirdikten sonra Şehreküstü takımında futbola 

başladı. 1966 yılına kadar Şehreküstü forması giydi. Adapazarı 

Karasu’da yedek subay olarak askerlik yaptı. Çanakkale Ezine’de 

askerliğini tamamladıktan sonra Gaziantep’e döndü. O dönemde stat 

yıkıldığı için amatör takımlarda oynamadı. Gaziantepspor kurulma 

aşamasındaydı ve Sakıp Öztüzün tarafından kulüp müdürü yapıldı. 1969 

yılında Gaziantepspor ilk kurulduğunda kulüp müdürü olan Yavuz 

Sözmen, Celal Doğan döneminin sonlarına kadar saha komiserliği yaptı. 

Aynı dönemde 5 yıl futbol federasyonu temsilciliği yaptı. Adana 

Demirspor - Mersin İdman yurdu karşılaşması ile Türkiye’nin ilk 

federasyon temsilcisi unvanını eline aldı (www.telgraf.net, 

19.12.2020). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.telgraf.net/
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3.2. Akademisyenler 

DR. AHMET YILGIN 

01.01.1970 Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlayıp 9 Eylül Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Bilimleri Fakültesinden mezun olmuştur. Yüksek lisans eğitimini Konya 

Selçuk Üniversitesinde, doktora eğitimini ise Marmara Üniversitesinde 

tamamlamıştır. 1994-1997 yılları arasında Milli Eğitim Bakanlığında 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği yapmış sonrasında Kilis Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğünde şube müdürlüğü yapmıştır. 

Gaziantep Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunda müdür 

yardımcılığı, Kilis 7 Aralık Üniversitesinde Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulunda bölüm başkanlığı, Kilis 7 Aralık Üniversitesinde Sağlık 

Kültür Daire Başkanlığı yapmıştır. Uzmanlık alanları spor, rekreasyon, 

atletizm ve fiziksel aktivitedir. Evli ve 2 çocuk babasıdır. 

 

 

ÖGR. GÖR. ALATTİN SOYLU 

1961 Gaziantep doğumludur. İlk ve orta öğrenimini Gaziantep’te 

tamamlamıştır. 1980-1985 Gazi üniversitesi beden eğitimi ve spor 

yüksekokulu beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü beden eğitimi ve spor 

öğretmenliğinden mezun olmuştur. 1977’de aktif basketbol oynamaya 

başlamıştır. Hentbol ve basketbol takımlarında uzun yıllar oynamıştır. 

Gaziantep üniversitesi spor bilimleri fakültesinde öğretim görevlisi olarak 

çalışmaktayım hentbol uzmanlık dersi vermekteyim. 10 yıl Gaziantep 

hentbol il temsilciliği yapmıştır. Gaziantep’te birçok kulübün 

Antrenörlüğünü ve kurucu başkanlığını yapmıştır. Evli ve bir çocuk 

babasıdır. 

 

 

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ ALİ KEMAL TAŞKIN 

1980 / Gaziantep doğumludur. Selçuk Üniversitesi / Beden Eğitimi 

ve Spor Yüksekokulu / Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 2002- 2006 

lisans, Selçuk Üniversitesi / Sağlık Bilimleri Enstitüsü / Beden Eğitimi ve 

Spor Anabilim Dalı 2006-2008 yüksek lisans, Kırıkkale Üniversitesi / 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü / Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı doktora 

eğitimlerini tamamlamıştır. Yozgat Bozok Üniversitesi / Beden Eğitimi 

ve Spor Yüksekokulu öğretim görevliliği yapmıştır. 2013-2018, Kilis 7 

Aralık Üniversitesi / Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Dr. öğretim 

üyesi olarak çalışmaktadır. 
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DOÇ. DR. BURAK GÜRER 

22 Nisan 1974 Gaziantep’te doğmuştur. İlk, orta ve üniversite 

eğitimini Gaziantep’te tamamlamıştır. 1997- 2001 yılları arasında 

Gaziantep üniversitesi beden eğitimi ve spor yüksekokulu beden eğitimi 

öğretmenliği mezun olmuştur. 2002-2005 yılları arasında Gaziantep 

Üniversitesi sağlık bilimleri enstitüsü beden eğitimi ve spor anabilim 

dalında yüksek lisansını yapmıştır. 2006-2012 yılları arasında ise Abant 

izzet baysal üniversitesi sosyal bilimler enstitüsü spor yöneticiliği 

anabilim dalında doktora eğitimini tamamlamıştır. Spor hayatına lise 

döneminde başlayan Burak Gürer uzun yıllar amatör liglerde futbol 

oynamış ve kort tenisinde performans sporculuğu yapmıştır. Halende 

doğa sporları üzerine akademik çalışmalar yapan ve şu anda Gaziantep 

üniversitesi spor bilimleri fakültesinde doçent olarak görev yapmaktadır. 

Aynı zamanda birçok yurtdışı tırmanışı yapan Burak hocanın uzmanlık 

alanı doğa sporları olup kort tenisi üzerine çalışmalar yapmaktadır. Evli 

ve 1 çocuk babasıdır. 

 

 

ÖGR. GÖR. BÜLENT ERDOĞAN 

12.05.1962 yılında Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Ankara Gençlik ve Spor Akademisinde 

başlayan öğrenimini Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve 

Spor Öğretmenliği bölümünde tamamlamıştır. 1976-86 yılları arasında 

Gaziantep'te Çınarlı spor, Gazi spor, Beslen Makarna spor kulüplerinde; 

Anakarada, İstanbul Bankası, Yenişehir spor alt yapı takımları ile amatör 

küme takımlarından Şehreküstüspor, Bayraktar spor takımlarında; erkekler 

bölgesel lig takımlarından Tedaşspor, Gaskispor, Özel Erdem Koleji spor 

kulübü takımlarında koçluk yapmıştır. Şu an hala Şehitkâmil Belediye 

Spor Kulübünün koçluğunu yapmaktadır. 1986 yılından beri de 

Gaziantep Üniversitesi erkek ve bayan basketbol takımlarının koçluğunu 

üstlenmektedir. Basketbol federasyonun eğitim ve yayın kurullarında 

görevler almış ve federasyonun Türkiye içinde her sene değişik şehirlerde 

açtığı basketbol Antrenörlüğü kurslarında derslere girmiş ve eğitim 

vermiştir. 1986 yılından bu yana Gaziantep Üniversitesi Beden Eğitimi 

ve Spor bölümünde okutman olarak görev yapan Erdoğan 1997 yılından 

beri ise Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunda temel basketbol, 

uzmanlık ve yardımcı uzmanlık basketbol, antrenman bilgisi, sporda 

beceri öğrenimi, sınıf yönetimi derslerini yürütmektedir. Halen Gaziantep 

Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor bölümünde okutman olarak görev 

yapmaktadır. Yayınlanmış olan basketbolun temelleri adlı bir kitap 

çalışması bulunmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır. 
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DOÇ. DR. CENGİZ TAŞKIN 

01.01.1975 Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Gazi Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu/Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü. 1997-2001 

yıllarında mezun olarak milli eğitime öğretmen olarak atanmıştır. 15 yıl 

bu görevini sürdüren Cengiz Taşkın. 2005-2007 yıllarında Gaziantep 

Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü/Beden Eğitimi ve Spor Anabilim 

Dalı yüksek lisansını tamamladı. Gaziantep Gençlik Hizmetleri ve Spor 

İl Müdürlüğü, Gaziantep Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünde 

Hentbol İl Temsilciliği 2009-2012 yapmıştır ve aynı yıllarda Fırat 

Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü/Beden Eğitimi ve Spor 

Anabilim Dalında doktora eğitimini tamamlamıştır. Gaziantep Gençlik 

Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Gaziantep Genlik Hizmetleri ve Spor 

İl Müdürlüğünde Hentbol Branşı 2006-2009 Fahri Antrenörlük 

yapmıştır. 2015 yılında Batman üniversitesi spor yüksekokuluna Dr. 

öğr. Üyesi olarak başlamıştır. Halen ise Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu okul müdürlüğü yapmaktadır. 

Spor üzerine birçok makale ve bilimsel çalışmalar ve birçok projeye 

yürütücülük yapmıştır (www.kilis.edu.tr, 02.05.2020). 

 

 

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ ERHAN ŞAHİN 

1984 yılında Gaziantep’te doğdu İlk orta ve lise öğrenimini 

Gaziantep’te tamamladı. 2004 yılında Gaziantep üniversitesi iibf işletme 

bölümünü kazandı. 2006 yılında Fırat üniversitesi besyo spor 

yöneticiliği bölümünü kazanarak 2011 yılında mezun oldu. 2014 yılında 

Düzce üniversitesi sağlık bilimleri enstitüsü beden eğitimi ve spor 

anabilim dalında tezli yüksek lisans programına kayıt hakki kazandı.  

2016 yılında bu programdan mezun oldu.2016 yılında yine Düzce 

üniversitesi sağlık bilimleri enstitüsü beden Eğitimi ve spor anabilimda 

doktora eğitimine başladı ve 2020 yılında mezun oldu.2014 yılında Siirt 

üniversitesi beden eğitimi ve spor yüksekokulunda araştırma görevlisi 

olarak başlamış olup 2021 yılında doktor öğretim üyesi kadrosuna 

atanmıştır. 1997 yılında Gaskispor alt yapısında futbol hayatına 

başlamış olup 2003 yılında ayrıldı. 

2003-2004 Gaziantep Polisgücü spor kulübü 

2004-2006 Şehitkâmil Beledıye spor 

2007-2008 Ortaca belediye Spor 

2008-2010 Elazığ Köy Hizmetleri spor 

2011-2012 Karşıyaka genclik spor 

2014-2015 Batman Üniversite Spor kulüplerinde oynamıştır. 

2018 yılında TFF-C grassroots Antrenör eğitim kursunu tamamlayarak 

Antrenörlük belgesini almıştır. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

 

http://www.kilis.edu.tr/


 

69  

DOÇ.DR. FİKRET ALINCAK 

1983 Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve ortaöğrenimini Gaziantep’te 

tamamlamıştır.2008 yılında Gaziantep üniversitesi beden eğitimi spor 

yüksekokulu beden eğitimi ve spor öğretmeni olarak mezun olmuştur. 

2009-2010 yılları arasında milli eğitimde beden eğitimi öğretmeni 

olarak çalışmıştır. 2010-2012 yılları arasında yüksek lisansını Gaziantep 

üniversitesinde yapmış olup 2013-2016 yılları arasında doktora 

eğitimini Kırıkkale üniversitesinde tamamlamıştır. 2010-2017 yılları 

arasında Nizip eğitim fakültesinde öğretim görevlisi olarak çalışmış 

2017 yılında ise Gaziantep üniversitesi spor bilimleri fakültesine 

atanmıştır. 2018 yılında doçent olmuş hentbol branşıyla uğraşmıştır. 

Evli ve 2 çocuk babasıdır. 

 

 

PROF. DR. H. MURAT ŞAHİN 

1971 yılında Gaziantep’te doğdu. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamladıktan sonra 1991 yılında Gazi Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümünü kazandı. Aynı 

okuldan 1995 yılında mezun oldu. Aynı yıl İstanbul Selma Akay 

İlköğretim Okuluna Beden Eğitimi Öğretmeni olarak atandı. Kısa bir 

süre öğretmenlik yaptıktan sonra Atatürk Üniversitesi Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulunda Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı. 1996 

yılında Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Beden Eğitimi ve 

Spor Anabilim Dalında Yüksek Lisans Eğitimine başladı. 1997 yılında 

Gaziantep Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunun 

kurulmasında görev aldı ve bu üniversitede okutman olarak göreve 

başladı. 

1999 yılında “Gaziantep'te Aşırtmalı Aba Güreşi Üzerine Bir 

Araştırma” isimli tez çalışması ile Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. 

1998-2001 yılları arasında Kilis Eğitim Fakültesi ve Meslek 

Yüksekokulunda Beden Eğitimi ve Spor derslerini yürüttü. 2001 yılında 

Gaziantep Meslek Yüksekokuluna Öğretim Görevlisi olarak atandı. 3 yıl 

burada çalıştıktan sonra 2004 yılında Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokuluna atandı. 02.02. 2005 yılında TBMM Sporda Şiddet, Şike, 

Rüşvet ve Haksız Rekabetin Önlenmesi amacıyla kurulan araştırma 

komisyonuna görevlendirildi. 2005 Yılında Gaziantep Üniversitesindeki 

görevinden ayrıldı. Aynı yıl Jandarmagücü’nde askerlik görevini yaptı. 

2006 yılında 1. lig takımlarından Gaziantep Büyükşehir Belediyespor ve 

TFF 2. lig takımlarından Gaskispor’da İdari Menajer olarak göreve 

başladı.2006 Yılında “Sofia Vasil Levski University National Sport 
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Academy’de” Doktora eğitimine başladı. Burada Spor Tarihi ve 

Yönetimi Fakültesi, Menajerlik Bölümünde “The research of the effect 

of the educational levels of managers working in the professional soccer 

clubs in Turkey on the economic stability and sports achievement of 

clubs” (Türkiye’deki Profesyonel Futbol Kulüplerinde Görev Yapan 

Menajerlerin Eğitim Seviyesinin, Kulüplerin Ekonomik İstikrarına ve 

Spor Başarısına Etkisinin Araştırılması) isimli tez çalışması ile Doktora 

Eğitimini  

2009 yılında tamamladı. Bulgaristan Milli Spor Akademisi 

Uluslararası Bilimsel Araştırma Enstitüsü Bilim Kurulu Eş Yazarlığına 

atandı. Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu 

Yönetimive Siyaset Bilimi Bölümünde eğitimine devam etmektedir. 

2010 yılında Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu 

Teknik Kurul Başkanlığı görevine getirildi. Türkiye Herkes İçin Spor 

Federasyonunda kurul üyesidir. İpekyolu Kalkınma Ajansı Bağımsız 

Proje Değerlendiriciliği. 2012 yılına kadar Şehitkâmil Kaymakamlığı 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğü görevini 

sürdürdü. 

2012 yılında; Türkiye Herkes İçin Spor Federasyonu ve Türkiye 

Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Yönetim Kurulu üyeliklerine 

seçildi. 2012 yılında Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu 

Aşırtmalı Aba Güreşi Asbaşkanlığı görevine getirildi. 2013 yılında 

Batman Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Kurucu 

Müdürlüğü ve Batman Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu Antrenörlük Bölüm Başkanlığı görevine atandı. Türkiye 

Hentbol 2. liginde çeşitli kulüplerde hentbol oynadı. Gaziantepspor’da 2 

yıl süre ile danışmanlık yaptı. 2001-2003 yılları arasında Kızıklar Kültür 

Eğitim Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanlığı görevini 

yürüttü. 

2005 yılında TBMM Sporda Şiddet ve Şikeyi Önleme 

Komisyonuna 4 ay süre ile uzman olarak davet edildi. Birçok 

Üniversitede spor alanında konferanslar verdi. 2014 yılında 

“Uluslararası Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor Kongresi”ne Kongre 

Başkanlığı yaptı. Batman Üniversitesi Spor Kulübünün kurucuları ve 

Başkan yardımcılığı görevine getirildi. 2014-2015 sezonunda Batman 

Üniversitesi Spor kulübü Hentbol Takımının antrenörü olarak görev aldı 

aynı sezon takım Türkiye 2. Ligine, ardından da 1. Lige yükseldi. 2018 

yılında Süper lige yükseldi. 2017 Yılında Batman Üniversitesi Spor 

Kulübü Başkanı oldu. 

2016 yılında Batman Belediyesi Başkan Yardımcılığına Kayyum 

atandı. 
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2017 yılında 1955 Batman Belediye Spor Kulübü Başkanı oldu. 

2016 yılında Doçent oldu. Batman Üniversitesi Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulu Müdürlüğü ve Rekreasyon Yönetimi Anabilim Dalı 

Başkanlığı görevi 2018 yılında sona erdi. 2019 yılında Aydın Adnan 

Menderes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği 

Bölümünde göreve başladı. 2019 yılında Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Rektör Danışmanlığı ve ADÜSEM Müdürlüğü görevine 

atandı. 2020 yılında Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Spor Bilimleri 

Fakültesi Fakülte Kurulu Üyesi oldu. 

2020 yılında Gaziantep Üniversitesine 40/b maddesince 

görevlendirildi. Gaziantep Üniversitesinde Rektör Danışmanı, Spor 

Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı, Suriye Araştırmaları Uygulama 

ve Araştırma Merkezi müdürü, Gaziantep Üniversitesi Uzaktan Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi, Gaziantep 

Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür 

Yardımcısı, Gaziantep Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi YÖS Üyesi, Gaziantep Üniversitesi Obezite ile 

Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı olarak 

görev yaptı. 2021 yılında Proföser oldu. Evli, iki çocuk babası. 
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PROF. DR. HALİL TAŞKIN 

1973 yılında Gaziantep’ de doğdu. Ilkokul öğrenimini 1985 

yılında, Aliye Ömer Battal ilkokulunda tamamladı. Ortaokul öğrenimini 

1988 yılında, Gaziantep İmam Hatip Lisesi Orta kısmında tamamladı. 

Lise eğitimini ise 1991 yılında, Bahattin Bayraktar lisesinden mezun 

olarak tamamladı.  1993 yılında Anadolu Üniversitesi, Fen Fakültesi, 

Matematik Bölümünü kazanarak üniversite eğitimi için Gaziantep’den 

ayrılmak zorunda kaldı. Eğitim hayatını Eskişehir’de devam ettirirken 

spora, özellikle de futbola olan tutkusundan dolayı Beden Eğitimi 

Sınavlarına hazırlandı.  

1995 yılında Ankara’da yapılan merkezi yetenek sınavı ile Van 

100. Yıl Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliğini Kazandı. Burada bir dönem okuduktan sonra, Selçuk 

Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’na yatay geçiş yaptı. 

Lisans eğitimini 1999 yılında, Futbol Uzmanlık alanında bitirme tezi 

sunarak tamamladı. Aynı yılın Ekim ayında Selçuk Üniversitesi, Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nda asistan olarak akademik hayatına 

başladı. Yüksek lisans eğitimini 2002 yılında, Selçuk Üniversitesi, 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalında 

“Aktif ve Pasif (Masaj) Isınmanın Anaerobik Güce Etkisi” isimli tezini 

sunarak tamamladı.  

2005 yılında, Gazi Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında, “Profesyonel Futbolcularda 

Teknik Parametrelerin Liglere Göre Değerlendirilmesi” isimli tezini 

sunarak, doktora eğitimini tamamladı. 2007-2011 yılları arasında Selçuk 

Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Antrenörlük Eğitimi 

Bölümünde Yrd. Doç. Dr. olarak görev yapmıştır.  2011 yılında 

Üniversiteler Arası Kurul tarafından oluşturulan doçentlik jürüsünün 

yapmış olduğu sınava girerek, Doçent unvanı almıştır. 2017 yılında ise 

Selçuk Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Antrenörlük Eğitimi 

Bölümü, Hareket ve Antrenman Bilimleri Anabilim Dalında Profesörlük 

kadrosuna atanmıştır. Çok sayıda Ulusal ve Uluslararası dergilerde 

makale yayımlamış ve bildiri sunmuştur. Uluslararası düzeyde katıldığı 

kongrelerde birçok kez oturum başkanlığı yapmıştır. Yayınlanan 

makalelerine Web of Science kapsamında birçok atıf yapılmıştır. 

Başarılı bir bilim insanı olan Prof. Dr. Halil TAŞKIN, Spora Beslenspor 

Basketbol takımı altyapısında başlamıştır. 1 yıl sonra Gaziantepspor 

altyapı seçmelerini kazanarak futbola başlamıştır. Daha sonraki yıllarda 
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Gaziantep Güneş spora transfer olarak üniversite yaşamına kadar bu 

kulüpte futbol oynamıştır. Beden Eğitimi Öğretmenliğini kazanınca 

Konya Tuzlukçu Belediyespora transfer olarak hem futbol oynayıp hem 

de eğitimi sürdürmeye başlamıştır. Burada da 1,5 yıl futbol oynadıktan 

sonra Konya şeker spora transfer olmuş ve eğitim hayatı boyunca burada 

futbol oynamıştır. Akademik hayata başladığı 26 yaşından oyuncu 

olarak futbolu bırakmıştır. Değişik takımlarda Antrenörlük yapan Prof. 

Dr. Halil TAŞKIN, UEFA B Futbol lisansına sahiptir. Evli ve 3 çocuk 

babasıdır. 

 

DOÇ. DR. HÜSEYİN ÖZTÜRK 

1977 Tarihinde Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Lisans ve yüksek lisans eğitimini Marmara 

üniversitesinde tamamlamıştır doktora eğitimini ise gazi üniversitesinde 

tamamlamıştır. Bir yurtdışı deneyimi olmuştur Köln spor akademisi 

Almanya terk, yıllardır jimnastik branşında profesyonel olarak antrenörlük 

yapmaktadır milli takıma birçok barılı sporcu kazandırmıştır.3 yıl Türkiye 

milli olimpiyat komitesinde görev yapmıştır. Türkiye’de ilk sabah 

sporları kurucu hocalığı yapmıştır. Uzun yıllar Darülşafaka’da jimnastik 

Antrenörlüğü yapmıştır. Barak ovası kültür derneği yönetiminde yer 

almaktadır. Evli ve 3 çocuk babasıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

74  

ÖGR. GÖR. M. ŞEVKİ ÇAPAN 

 1955 Yılında Gaziantep iline bağlı olan Oğuzeli ilçesinde 

dünyaya gelmiştir. İlk ve orta öğrenimini Gaziantep’te tamamladı.1977 

yılında 19 Mayıs gençlik ve spor Akademisi’nde Yüksek Öğrenimine 

başladı.1981 yılında mezun oldu. Uzman alanı güreş yan branşı ise 

Rehabilitasyon ve spor masajıdır.1982 Yılında Balıkesir Ticaret 

Lisesi’nde beden eğitimi öğretmeni olarak göreve başladı. Vatani 

görevini 1985-1986 yılında yedek subay olarak yaptı. Aynı yıl Fırat 

Üniversitesi’nde göreve başladı. Fırat Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında Prof. Dr. Eyüp G. 

İspir’in Danışmanlığında “Selim Sırrı Tarcan’ın Beden Eğitimi ve Sporun 

Sisteminin Analizi” konulu tezle 1996 yılında yüksek lisans eğitimini 

tamamladı. 

1997 Yılında Muğla Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu’na Öğretim Görevlisi olarak naklen atandı. Beden Eğitimi 

ve Spor Yüksekokulu’nda müdür yardımcısı olarak görev yaptı. Emekli 

Öğr. Gör. Olarak Muğla da yaşamaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır 

(Çapan, 1999). 

 

 

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ MEHMET KOÇAK 

1952 yılında Gaziantep'te doğdu. 1963 yılında Akça Koyunlu 

İlkokulunu (K.Maraş), 1969 yılında M. Rüştü Uzel Meslek Lisesini 

(Gaziantep), 1978 yılında 19 Mayıs Gençlik ve Spor Akademisini 

(Ankara), 1991 yılında Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri enstitüsünde 

Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim Dalı Yüksek Lisansını tamamlamıştır. 

 1996 yılında da Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri enstitüsünden 

Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim Dalı Doktorasını yapmıştır. 1984 

yılında G.Ü. Beden Eğitimi ve Spor Bölümüne Uzman, 1992 yılında G.Ü. 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Öğretim Görevlisi 1997 yılında da Gazi 

Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokuluna Öğretim Görevlisi, 

1997 yılında Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokuluna 

Yrd. Doç. Dr. olarak atandı. Halen Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulu'nda Yrd. Doç. Dr. olarak görev yapmaktadır. Almanca 

Bilen Mehmet KOÇAK Evli ve 2 çocuk babası. 
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DR. MURAT BİLGİÇ 

1990 yılında Gaziantep’te doğdu. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamladı. 2007 yılında Gaziantep Lisesinden mezun oldu. 

2009 yılında Gaziantep Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek 

Okulu Antrenörlük Eğitimi Bölümü’nü kazandı. 2012-2013 Eğitim 

döneminde Erasmus Programı ile Polonya Opole University of 

Technology bölümünde okudu. 2013 yılında Gaziantep Üniversitesi 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu'ndan birincilikle mezun oldu. 2014 

yılında Gaziantep Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Beden Eğitimi 

ve Spor Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programını kazandı ve 2015 

yılında mezun oldu. 2016 yılında kazandığı Kırıkkale Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Doktora 

Programından 2020 yılında mezun oldu. 2007-2018 yılında Gaziantep 

Galatasaray Futbol Okulunda müdür ve Antrenör, 2011-2018 yılında 

Türkiye Futbol Federasyonuna bağlı Gaziantep Amatör Spor Kulüpleri 

Federasyonu tertip komitesinde, 2013-2018 yılında Bölgesel Amatör 

liginde denetmen, 2014-2018 yılında Türkiye Futbol Federasyonuna bağlı 

Gaziantep ilinde futbol il temsilcisi, 2014-2018 yılında Gaziantep Gençlik 

Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünde Voleybol Antrenörü olarak görev 

yaptı. 2018 yılından itibaren Batman Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksek Okulu'nda öğretim görevlisi olarak çalışmaya başladı. Evli ve 1 

çocuk sahibidir. 

 

 

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ MURAT ŞAHBUDAK 

1974 yılında Oğuzeli’nde doğan Şahbudak, ilk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Ankara ODTÜ Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümünden mezun 

olmuştur. 98-2013 yıllarında milli eğitim bakanlığında Beden Eğitimi 

Öğretmenliği yapmıştır. Yüksek lisans eğitimini Kütahya Dumlupınar 

Üniversitesinde tamamlamıştır. Doktora eğitimimi Adana Çukurova 

Üniversitesinde tamamlayıp 2013 yılından bu yana da Batman 

Üniversitesi’nde Dr. Öğretim üyesi olarak devam etmektedir. Lise 

yıllarında atletizme başlayan Şahbudak’ın asıl uzmanlık alanı yüzme 

branşıdır. Spor yönetimi ve örgütsel davranış üzerine akademik çalışmaları 

devam etmektedir. Evli ve 1 çocuk babasıdır. 
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DOÇ. DR. MUSTAFA ÖZDAL 

Gaziantep’in ilk telekomünikasyon uzmanlarından olan Mehmet 

Özal’ın oğlu Mustafa Özdal, 26 Aralık 1985 yılında Gaziantep’te dünyaya 

gelmiştir. Doktora hariç tüm eğitim hayatını Gaziantep’te tamamlamış ve 

2006 yılında Gaziantep Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

Bölümü’nden, 2012 yılında ise Gaziantep Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı’ndan mezun olmuştur. 

Doktora eğitimini Samsun On dokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı’nda yapmıştır. 2015 

yılında Yardımcı Doçent, 2017 yılında da Doçent olmuş. Alanında 

Ülkemizin en genç doçentlerinden dolan Mustafa Özdal üniversite 

kariyerinden önce daha 20 yaşında lisans eğitiminden mezun olduğu yıl 

KPSS sınavında Türkiye birincisi olarak Millî Eğitim Bakanlığı’nda 

öğretmen olarak görev yapmıştır. Yedi yıla yakın öğretmenlik yaptıktan 

sonra Gaziantep Üniversitesi’nde 2013 yılında araştırma görevlisi olarak 

akademik hayatına başlamıştır. Günümüz tarihli düşünüldüğünde yüzlerce 

ulusal ve uluslararası bilimsel yayın çıkarmıştır. Mustafa Özdal’ın spor 

geçmişine bakıldığında 1998 yılında ilimizin ilk tüylü top oyuncularından 

olmuş ve yıllarca il birinciliği dereceleri almıştır. İlimizi birçok kulüp ile 

ulusal anlamda temsil etmiştir. 2002 yılında hokey sporu ile tanışan 

Mustafa Özdal Ülkemizi hokey branşında birçok yaş kategorisinde 

uluslararası anlamda Milli Takım Sporcusu olarak hizmet etmiştir. Ayrıca 

2007 yılında hokey hakemliği serüvenine başlayan Mustafa Özdal 

uluslararası hakem olarak ülkemizi birçok şampiyonada temsil etmiştir. 

Katıldığı ilk uluslararası turnuvada uluslararası hakem olmak için yeterli 

puanı alarak ülkemizi gururlandırmıştır. 2012 yılında Türkiye Hokey 

Federasyonu Merkez Hakem Kurulu üyeliğine seçilen Mustafa Özdal 

ülkemiz hokey hakemlerinin gelişimi için de birçok eğitim vermiş ve kural 

kitabı çevirisi  
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PROF. DR. MÜSLİM BAKIR 

01.10.1954 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamladıktan sonra lisans eğitimi için İstanbul a giderek 

İstanbul Atatürk Eğitim Enstitüsünü beden eğitimi bölümünü bitirmiştir. 

1977 mezun olduktan sonra 1979 yılında Erzurum işletme fakültesini 

okumuştur. Daha sonra akademik kariyeri için yüksek lisansını “İstanbul 

ve Çevresinde Rekreasyon İmkânları ve Turistik Cazibeler Hakkında 

Tavırların Belirlenmesi’’ konulu tezini savunarak İstanbul Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsünden 1987 yılında bilim uzmanı olarak mezun 

olmuştur. Hemen akabinde ‘’Rekreasyon ve Turizm İlişkisinin Turizm 

Politikalarının Oluşturulmasında Önemi’’ başlıklı doktora tez konusuyla 

1990 yılında doktor unvanı almıştır. 

Sırasıyla: Yardımcı Doçentlik Tarihi: 1993 Beden Eğitimi Doçentlik 

Tarihi: 1994 Beden Eğitimi  

Profesörlük Tarihi: 2001 Spor Yönetim Bilimleri 

Akademik sıralamalarıyla spora ve spor adamı yetiştirmeye kendini 

adamıştır. Halen İstanbul Okan üniversitesinde spor bilimine hizmet 

etmektedir. 

YAYINLAR; 

Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler: 

Bakır, M., “Modern Yönetim Anlayışından Hareketle Spor 

Yöneticiliğinin Kapsamı”, II. Spor Bilimleri Kongresi, 8-9-10 Mayıs, 

1997, Olimpiyat Evi, İstanbul..4  

Amman, M, Tayfun., Bakır, M., Yorulmazlar, M., Uygulamalı 

Araştırmalar Işığında Televizyon-Spor İlişkisine Farklı Bir Bakış” 

Uluslar arası Spor ve Medya Sempozyumu, 27-28 Ocak, 2000, 

Manisa.  

Güler, M. Lale., Bakır, M., Agopyan, Ani., “Spor Kuruluşlarında Halkla 

İlişkilerin ‘Tanıtım ve Hedef Kitle ile İlişki Sağlama’ Fonksiyonlarının 

Etkinliği” 7. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi, 27-29 Ekim 2002, 

Kemer, Antalya.  

Yıldız, S. M., Bakır, M., “Investigation of the School Culture in the 

Schools of Physical Education and Sports. The 46th ICHPER-SD 

Anniversary World Congress. November 9-13, 2005, Istanbul, Turkey.  

Köse, A., Bakir, M., “Services of Sport Agencies and Demand Pattern of 

Professional Turkish Football Players in Relation to These Services”, 

The 17th Annual European Sport Management Conference EASM 16-

19 September,2009 Amsterdam.  

Bakır, M., “Current Ghallenges of the International Sport”, The 55th 

ICHPER.SD Anniversary World Congress & Exposition, December 
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19-21, 2013 Istanbul-Turkey. 

Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler  

Serarslan, M., Bakır, M., “Turizm Pazarlamasında Sporun Yeri ve 

Türkiye Açısından Değerlemesi”, Pazarlama Dünyası, Yıl 2, Sayı: 9, 

1988.  

Bakır M.,”Spor Hizmetinin Sunulmasında Kalitenin Sağlanmasına 

Yönelik Bir Sistem Yaklaşımı” Verimlilik Dergisi, Milli prodüktivite 

Merkezi Süreli Yayını, Sayı: 1991/3.  

Bakır, M., Güler, L., “Spor Pazarlaması(1), Pazarlama ve Yeni Pazarlama 

Anlayışı”, Spor Araştırmaları Dergisi, Cilt:2, Sayı: 3 Aralık 1998.  

Bakır, M., Güler, L., “Spor Pazarlaması(2) Spor Hizmetlerinin Pazarlama 

Açısından Özellikleri”, Spor Araştırmaları Dergisi, Cilt 3, Sayı:1, 

Nisan 1999.  

Bakır, M., “Örgüt Kültürü ve Spor Yüksek Öğretim Kurumları”, Spor 

Araştırmaları Dergisi, Cilt 3, Sayı: 3, Aralık 1999.  

Bakır, M., “Modern Yönetim Anlayışından Hareketle Spor 

Yöneticiliğinin Kapsamı”, Gazi Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri 

Dergisi, Cilt 4, Sayı:4, Ekim 1999.  

Bakır, M., “Spor Hizmetlerinin Pazarlama Özelliğinin İnsan Kaynakları 

Yönetimi Açısından Değerlemesi”, Pazarlama Dünyası, Yıl: 14, Sayı: 

2000-5.  

Bakır, M., “Spor Örgütlerinde Çatışma ve Çatışmanın Kaynakları”, Spor 

Araştırmaları Dergisi, Cilt: 4, Sayı: 2,Eylül 2000.  

Yıldız, S. M., Bakır M., “Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarındaki 

Fiziki Ortamların Değerlendirilmesi”, Gazi Beden Eğitimi ve Spor 

Bilimleri Dergisi, Cilt :X, Sayı :3, Temmuz 2005. 

Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler  

Bakır, M., “Personel Politikası Yaklaşımıyla Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümleri için Bilimsel Reorganizasyon Yaklaşımı”, Spor Bilimleri I. 

Ulusal Sempozyumu Bildirileri, Hacettepe Üniversitesi, 1990.  

Bakır, M., “Spor ve Rekreasyon Ürününün Ekonomik Karakteristiği ve 

Spor Sponsorluğu”, Spor Bilimleri II. Ulusal Kongresi Bildirileri, 

Hacettepe Üniversitesi, 1992.  

Bakır, M., “Eğitim Hizmetlerinin Sunulmasında Ekonomik Etkinliğin 

Sağlanmasına Yönelik Finansman Politikaları”, 21. Yüzyıla Doğru 

Eğitim Yapıları Sempozyumu, Politikalar-Planlama-Tasarım, Yıldız 

Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, 1993.  

Üngür, G. Bayazıt, O. Tok, S. Bakır, M., “Duygusal Zeka ve Kişilik 

Özelliklerinin Elit Sporcuların Bilişsel ve Sosyal Stresörler Karşı 

Verdiği Elektrofizyolojik Yanıtlar Üzerindeki Etkisi”, 39. Ulusal 

Fizyoloji Kogresi, Hacettepe Üniversitesi Kültür Merkezi, 10-14 Eylül 
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2013, Poster No: P008,, Ankara.  

Üngür, G. Bayazıt, O. Tok, S. Bakır, M., “Elit Sporcuların Duygusal 

Zeka ve Kişilik Özelliklerinin Bilişsel ve Sosyal Stresörler Sırasındaki 

EEG frekans değişimleri Üzerinde Etkisi”, 25. Ulusal Biyofizik 

Kongresi, 24-27 Eylül, 2013, Trabzon. 

Diğer yayınlar  

Bakır, M., Serarslan, M.Z., Sarvan, C., Paşaoğlu, A., Bayan 

Voleybolcuların Spor Branşı Seçiminde Etkili Olan Sosyoekonomik, 

Kültürel ve Kişisel Faktörler, Dönence Basım ve Yayın Hizmetleri, 

Cağaloğlu-İstanbul, 2000.  

Bakır, M(Editör)., Tınaz, C(Çeviren)., Breuer, C/Theil, A (Derleyenler)., 

Spor Yönetimi, Beta Basım Yayım Dağıtım A.Ş., İstanbul, 2011. 

İdari Görevler  

Spor Yönetimi Bölüm Başkanlığı – (1994-95)  

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdür Yardımcılığı (1997-98)  

Spor Yönetimi Bölüm Başkanlığı – (2011- 2016)  

Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler  

Eurepan Association for Sport Management (EASM)  

North American Society for Sport Management (NASSM)  

The International Council for Health, Physical Education, Recreation, 

Sport, and Dance (ICHPER-SD)  

Spor Bilimleri Derneği yurtdışı Deneyimi 

Indiana Üniversitesi (Amerika) School of HPER’da Misafir Öğretim 

Üyeliği–(2004 Ekim–Aralık Dönemi) 3 ay süreli Indiana Üniversitesi 

(Amerika) School of HPER’da Misafir Öğretim Üyeliği-

(2005Temmuz-Aralık Dönemi) 6 ay  (https://www.okan.edu.tr/). 
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PROF. DR. ÖNDER DAĞLIOĞLU 

17.03.1978 Tarihinde Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta 

öğrenimini Gaziantep’te tamamlamıştır. Yüzme ve sutopu branşlarında 

aktif sporculuk yapmış olup paletli yüzme branşında 1995-1996 Avrupa 

ve dünya şampiyonasında milli sporcu olarak ülkemizi temsil etmiştir. 

Paletli yüzme branşında Gaziantep’in ilk milli sporcusudur. 1995 yılında 

19 Mayıs üniversitesinde beden eğitimi ve spor öğretmenliği bölümünü 

bitirmiştir.2003 yılında Gaziantep üniversitesi sağlık bilimleri enstitüsü, 

beden eğitimi ve spor anabilim dalında yüksek lisansını yaptı. 2009 

yılında ise Marmara üniversitesi sağlık bilimleri enstitüsü beden eğitimi 

anabilim dalında doktorasını tamamladı. 2015 yılında doçentlik 2020 

yılında profesörlük unvanını aldı. Halen Gaziantep üniversitesi spor 

bilimleri fakültesinde beden eğitimi öğretmenliği bölüm başkanlığı 

yapmaktadır bekâr olup hiç evlenmemiştir. 

 

 

ÖGR. GÖR. SERHAT KANDEMİRLİ 

1962 Gaziantep doğumludur. İlk ve orta öğrenimini Gaziantep’te 

tamamlamıştır.1987 Gazi üniversitesi beden eğitimi ve spor 

yüksekokulundan mezun olduktan sonra Gaziantep üniversitesinde 

öğretim görevlisi olarak çalışmaya başlamıştır. Burdur spor, İfa spor, 

Ankara demir spor kulüplerinde profesyonel olarak futbol oynamıştır. 

Gaziantepspor altyapısında 10 yıl görev yapmış gençlik gelişim 

sorumlusu olarak 2009’dan 2018’e kadar bu görevini sürdürmüştür. 

Zaman zaman profesyonel takım hocalığı yapmıştır. 

Gaziantepspor altyapısının başında olduğu sıralar takım Türkiye 2.si 

olmuştur. A takıma ve milli takıma birçok sporcu kazandırmıştır. UEFA 

A UEFA Elit A belgelerine sahiptir. Halen Gaziantep üniversitesinde spor 

bilimleri fakültesinde görevine devam etmektedir. Evli ve 2 çocuk 

babasıdır. 
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PROF. DR. YAŞAR SEVİM 

10.06.1948 yılında Göksun’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini 

Gaziantep’te tamamladı. 1969 yılında Gazi Eğitim Enstitüsü Beden 

Eğitimi Bölümü’nden mezun oldu. 1970-1974 yılları arasında Almanya 

Köln Yüksek Spor Okulunda (Deustche Sporthochschule Köln) Hentbol-

Basketbol-Voleybol-Futbol üzerinde ihtisas yaptı. 1974-1996 yılları 

arasında Ankara 19 Mayıs Gençlik ve Spor Akademisinde ve Gazi 

Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü’nde Öğretim Üyesi olarak 

görev yapmıştır. Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu’nda Basketbol, Hentbol ve Antrenman Bilgisi derslerini 

yürütmektedir. Yükseköğrenimdeki çalışma süresi içerisinde yurt dışı ve 

yurt içi spor dergilerinde 100’ün inceleme, yazı, makale ve spor 

konusunda 22 adet kitabı yayınlanmıştır. Spor Bilimlerinde Doktorasını 

yapmıştır. Almanya ve ülkemizde Basketbol-Hentbol-Futbol oynamış 

ve Atletizm yapmıştır. Yıllarca yurt dışında ve ülkemizde 1.Deplasmanlı 

Basketbol liginde oynamış ve bu dalda Milli Sporculuk düzeyine 

erişmiştir. Basketbol ve Hentbolda deplasmanlı ligde takım çalıştırmıştır. 

Çalıştırdığı takımlar defalarca Türkiye Şampiyonluğuna yaşamıştır. 

Hentbolda Antrenör olarak Avrupa Şampiyon Kulüpler kupasında 

takımını yarı finale taşımış, Milli takımımızı Üniversiteler Dünya 

Şampiyonası’nda 1995 ve 1997 yıllarında Dünya 2.’ligi yaşatmıştır. 

1976 yılında Hentbol Federasyonu’nun kuruculuğu ve ilk Federasyon 

Başkanlığını yapmış ve Hentbol Federasyonu’nun kurulmasından sonraki 

yıllarda ise Milli Takımlar Teknik Direktörlüğünü üstlenmiştir. Eylül 

1986 yılında UHF’nin (Uluslararası Hentbol Federasyonu) Teknik ve 

Metodik Komisyon Üyeliğine seçilen ilk Türk öğreticisi olmuştur. 1994 

yılından itibaren EHF (Avrupa Hentbol Federasyonu) Antrenör Metodik 

Komisyonu Seçilmiş Lektör’ü görevini yürütmüştür. Birçok ödülün yanı 

sıra, 2001 yılında TMOK ve Türkiye’nin en büyük spor ödülü olan 

“Türk Sporuna Hizmet Ödülüne” layık görülmüştür. Gazi Üniversitesi 

Beden eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nda Antrenörlük Eğitimi Bölüm 

Başkanlığı yapmıştır. 10 Şubat 2009 günü Ankara'da vefat etmiştir 

(www.biyografya.com, 05.01.2021). 

 

 

 

 



 

82  

3.3. Antrenörler 

 

ADİL KÜLDÖKEN 

01.01.1963 Yılında Gaziantep’te dünyaya geldi ilk ve orta 

öğrenimini Gaziantep’te tamamlamıştır. 12 yaşında atletizm ve futbol 

oynayarak spora başlayan Adil Küldöken askere gitti askerde 2.ordu kara 

gücünde ve silahlı kuvvetler gücünde müsabakalara katıldı 35 yıllık 

Antrenörlük hayatının 18 yılını atletizm ve 10 yılını da modern pentatlon 

branşlarına hizmet etti modern pentatlon branşında milli takımda görev 

yaparak dünya şampiyonu çıkardı gençlik ve spor bakanlığından emekli 

olup evli 3 çocuk babasıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABDULKADİR ASLAN 

1965 Yılında Kilis’te doğan Abdulkadir Aslan tahsil hayatını 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Futbol hayatına 1975 yılında Gaziantepspor 

altyapısında başlamıştır. 1984 yılında Gaziantepspor takımına transfer 

oldu.1989 yılında aktif futbol yaşamını noktalayıp 1989 yılında 

Sankospor kulübünde altyapı sorumlusu olarak Antrenörlüğe başlamıştır. 

Sırasıyla Sankospor’u 4 yıl, Türk Telekomsporu 4 yıl çalıştırdıktan sonra 

1998 yılında Gaziantepspor kulübünde görev almıştır. Minik, yıldız, B 

genç, deplasmanlı süper gençler ligi takımlarında görev yapmıştı. 1998 

yılında Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Gaziantep şubesinin 

açılmasında kurucu üye olarak görev almış ve Kurulduğu günden bu yana 

yönetim kurullarında görev yapmıştır. Türkiye Futbol Federasyonuna 

bağlı olarak kent Antrenörlüğü görevinde bulunmuştur. Abdulkadir Aslan 

A lisans Antrenör diploması vardır. Evli ve iki çocuk babasıdır. 
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ADNAN AKSOY 

Adnan Aksoy 1950 yılında Gaziantep’te doğmuştur. Futbola 1965 

yılında Akın spor mahalli takımında başlayan sporcu Üç yıl oynadıktan 

sonra Şehreküstü takımına lisans çıkarmıştır. Bir yıl Şehreküstü’de 

oynadıktan sonra Maraş Kalespor’a gitmiştir. 2 yıl sonra Gaziantepspor’a 

gelen kaleci Adnan, kırmızı siyahlıların kurulma aşamasında hazırlık 

maçlarında forma giymiştir. Askere giden Adnan, Muhafızgücü forması 

giymiştir. Asker dönüşü 1972 yılında Gaziantepspor’a dönen Adnan bir 

yıl daha oynadıktan sonra önce Mekikspor ardından da Mardinspor’a 

gitmiş Mardinspor’da iki yıl forma giyen Adnan sakatlanınca sahalara 

veda etmiştir. Gaziantep’in en iyi kalecilerinden birisi olarak yıldızı 

parlamıştır. Kalecilik hayatı menisküs ameliyatı ile sona eren Adnan 

Aksoy, futbolun içinden kopamayıp Kendisini yeni sporcular yetiştirmeye 

adamıştır. Antrenör olarak futbolun içinde yer alıp Uzun yıllar 

Antrenörlük yaparak birçok oyuncu yetiştirmiştir (www.facebook.com, 

15.12.2020). 

 

 

ALİ GÖZ 

Gaziantep doğumlu olan başarılı sporcu ve Antrenör olan ali göz 

küçük yaşlarda başladığı yüzme sporuna azmi ve yeteneği sayesinde 

birçok başarılara imza atmıştır eğitimini Gaziantep de tamamlamış 

akabinde milli takım sporculuğu milli eğitim de beden eğitimi 

öğretmenliği ve milli takım Antrenörlüğü yapmaktadır. 

Aldığı dereceler aşağıdaki gibidir. 

9. Dünya Gençler Şamp. 

22. Avrupa Şampiyonası 

15. Dünya Şampiyonası 

23. Avrupa Şampiyonası 

Dünya Şampiyonası  

24. Avrupa Şampiyonası 

Dünya Şampiyonası 

Ülkemizi ve ilimizi gururlandırmıştır. Halen hem milli eğitim 

bakanlığında beden eğitimi öğretmenliği ve özel bir kulüpte çalışmakta 

ayrı yeten milli takım Antrenörlüğü ve THOM Gaziantep baş 

Antrenörlüğü yapmaktadır. 

 

 

 

http://www.facebook.com/
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BEŞİR TOSUN 

24.021973 Gaziantep doğumludur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Üniversite eğitimini Gaziantep 

üniversitesinde işletme eğitimi alarak tamamlamıştır. Serbest güreş ve aba 

güreşi birincilikleri vardır. Aba güreşi uluslararası hakem olan Beşir 

Tosun uluslararası şampiyonlukları ve aba güreşi birincilikler vardır 1986 

yılında güreşe başlamıştır 5.kademe teknik direktör ve güreşte güreş il 

temsilcisidir. Gaziantep gençlik spor il müdürlüğünde güreş Antrenörlüğü 

yapmaktadır. Evli 4 çocuk babasıdır. 

 

ALİ GÜNEŞ 

1961 Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini Gaziantep’te 

tamamlamıştır. Futbola Gaziantepspor alt yapısında başladı. Profesyonel 

futbolcu olarak Gaziantepspor, Burdurspor, Şanlıurfaspor, Bartınspor, 

Afyonspor, Ayvalıkgücü formalarını giydi. Antrenörlük hayatında da 

yine Gaziantepspor alt yapısında çalıştı. Sonra teknik direktör olarak 

Gaski, Hatayspor, Adana Demirspor, Adıyamanspor, Afyonspor, 

Şanlıurfaspor, Gaziantep Büyükşehir Belediyespor, Karabükspor, 

İskenderun Demir Çelikspor, Diskispor ve Boluspor takımlarında hocalık 

yapmıştır 

Gaziantepspor'da çalıştığı dönemlerde İbrahim üzülmez, İbrahim 

Toraman ve Mustafa Şahintürk oyuncuların keşfedilmesinde rol 

oynamıştır. 1995 yılında Gaziantep sporun alt yapısını çalıştırmıştır. 

2004-2005 sezonunda Gaziantep Futbol Kulübünü, 2006-2007 

sezonunda ise Boluspor’u şampiyon yaparak TFF 1.Lig’e çıkarmıştır. 

2005-2006 sezonunda Karabükspor ile 2009-2010 sezonunda Çorumspor 

ile 2010-2011 sezonunda Adana Demirspor ile Play-Off maçlarını 

oynamıştır. 2012-2013 sezonunun ikinci yarısına başlamadan, Hatayspor 

teknik direktörü olarak çalışmaya başlamıştır. 2013-2014 sezonunda, 

önemli bir transfer ile Makedonya 1.Ligi ekiplerinden FK Horizont 

Turnovo ile anlaşmıştır. Turnovo ile UEFA Avrupa Ligi ön eleme 

maçlarına çıkan Ali Güneş, Litvanya ekibi, FK Suduva’yı eleyerek, köklü 

bir kulüp olan Hajduk Split ile rakip oldu. Ali Güneş 2014 yılının Ocak 

ayında, Makedonya 1.Lig ekibi, Bregalnica Stip ile anlaşmıştır. 

2016/2017 sezonunda teknik direktörlük olarak şampiyonluk yaşadığı 

Gaziantep Futbol Kulübü'nde Sportif Direktörlük görevini üstlenmiştir. 

2019/2020 sezonu ikinci yarısından itibaren TFF 1.Lig'de yer alan 

Osmanlıspor'da teknik direktörlük görevine başlamıştır halen bu görevini 

sürdürmektedir (www.sportoto2lig.overblog.com, www. aligunes.net, 

29.11.2020). 

 

http://sportoto2lig.overblog.com/hatayspor-da-ali-gunes-donemi%2029.11.2020
http://www.aligunes.net/
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BÜNYAMİN SÜRAL 

1 Eylül 1961 Gaziantep’in Nizip ilçesinde doğmuştur. Futbola 

Gaziantepspor altyapısında başlayan Bünyamin Süral, yaşı gelince as 

takımla oynamaya başlamıştır. Gaziantepspor’la 2 yıl süper ligde 

mücadele ettikten sonra takımın 1 lige düşmesiyle 2 yılda süper ligde 

mücadele etmiştir. 

2 kez U21 Türkiye milli takımında 1 defa da A milli takımda 

olmak üzere toplam 3 kez milli formayı giymiştir. Aktif futbol yaşamına 

son verdikten sonra çok sevdiği futboldan kopamamış ve Teknik 

direktörlük yapmaya karar vermiştir. İlk olarak doğduğu ilçe takımı olan 

Nizip belediye sporu çalıştırmıştır. Burada beş ay kaldıktan sonra 

Sankospor'u (sonraki Gaziantep BB) iki sezon boyunca başarılı bir 

şekilde çalıştırmıştır. 

Şubat 1999 senesinde futbol döneminin başarılı sezonunu 

geçirdiği Malatyaspor'da görev almıştır. Buradan da sırasıyla Cizrespor 

ve Batman Petrolspor takımlarını çalıştırdı. Yeni sezon Gaziantepspor'da 

altyapı Antrenörü olarak görev aldı. Sezon ortası teknik direktör Mesut 

Bakkal'ın takıma veda etmesinden sonra teknik direktörlük görevine 

getirildi. Börevinde sadece bir ay kaldıktan sonra görevini yeni teknik 

direktör Nurullah Sağlam'a devretti. Halen Antrenörlük yapmaya devam 

etmektedir (www.wikipedia.com, 02.11.2020). 

 

 

CANDAN TARHAN 

1942 yılında Gaziantep’te doğan Candan Tarhan, Gençlerbirliği, 

Ankaragücü, Hatay spor ve PTT’de futbol oynadı. 5 kez milli formayı 

giyen Tarhan, 1972’de futbolu bırakmıştır. 1978’de Altay’da 

Antrenörlük görevine getirilen Tarhan, yeşil sahalardaki kariyerini 

Zonguldak, Karşıyaka, Sarıyer, Bakırköy ve Kuşadası takımlarında 

teknik direktörlük yaparak sürdürmüştür. Amatör, Ümit Milli ve A Milli 

takımlarında da bir süre Antrenörlük yapan Tarhan, 1989 yılında teknik 

direktör olarak görev yaparken kalp krizi geçirerek yaşamını yitirmiştir 

(www.kimkimdir.net.tr, 17.09.2020). 

 

 

 

 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep_FK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Malatyaspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Cizrespor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Cizrespor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Batman_Petrolspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mesut_Bakkal
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mesut_Bakkal
https://tr.wikipedia.org/wiki/Nurullah_Sa%C4%9Flam
http://www.wikipedia.com/
http://www.kimkimdir.net.tr/
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COZAN DEMİR 

1951 Yılında Gaziantep’te dünyaya gelen sporcu sokakta 

arkadaşlarıyla oynayarak başladığı futbol hayatına hiçbir altyapı ve 

mahalli takımda oynamadan Gaziantep spor A takımda oynamaya 

başlamıştır. 

1969-1970 sezonunda Gaziantepspor da oynadıktan sonra vatani 

görevini yapmak üzere askere gitmiştir. 1974 de askerden geldikten sonra 

yine Gaziantep sporda top koşturmaya başlamıştır. 

Sivas spora transfer olduktan sonra burada 1976-1978 2 güzel sezon 

geçirmiş sonra tokat spora transfer olmuştur. 2 sezonda tokat sporda 

oynadıktan sonra kiralık olarak Urfaspora giden futbolcu;  Sırasıyla; 

burdur spor, güneydoğu spor ve Bitlis spor formalarını terletmiştir. Sonra 

futbolculuk kariyerine son noktayı koyarak teknik adamlık kariyerine 

başlamıştır. Teknik adamlıkta da başarılı olan Cozan Demir Gaziantep’te 

PTT spor ve köy hizmetleri spor’u şampiyon yapmış sankospor’u Türkiye 

genelinde zirvelere taşımış 3. liğe kadar yükseltmiştir. Lig sonuncusu 

olarak devraldığı Bingöl sporu lig ikincisi yaparak başarısını tazelemiş 

sırasıyla İslâhiye, Kilis, Bitlis, Cizre, Konya Ereğli sporu çalıştırarak 

Türk futboluna Gaziantepli teknik adam olarak hizmet etmiştir (Çelik, 

2016). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

87  

EROL AZGIN 

13 Mart 1963’de Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Türk eski futbolcu ve teknik direktördür. 

Futbola Gaziantepspor altyapısında başlayan Erol Azgın daha sonra 

futbolculuk kariyeri boyunda Çaykur Rizespor, Adana Demirspor, 

Siirtspor, Yozgatspor, Yozgatspor, Adıyamanspor, Batman spor ve 

GASKİ'de forma giymiştir ve 1995 senesinde aktif futbol kariyerini 

noktalamıştır. 

Futbolu bıraktıktan sonra aralıksız futbolu bıraktığı GASKİ'de 

yardımcı Antrenör olarak çalışmaya başlamıştır. Bu görevi üç sezon 

üstlendikten sonra 1998-1999 sezonunda Tarsus İdman Yurdu'nda 

yardımcı Antrenörlük yapmıştır. 1999-2000 senesinde memleketi 

Gaziantep'in tanınmış ekiplerinden Gaziantep Büyükşehir 

Belediyespor'da altyapı görevlisi olarak çalışmıştır. 2000-2001 senesinde 

ilk teknik direktörlük deneyimini Gaskispor'u çalıştırarak yapmıştır. 

Burada bir sezon kaldıktan sonra aynı görevi üç sezon için Gaziantep 

Büyükşehir Belediyespor'da üstlenmistir. 2004-2005 sezonunda 

Gaziantepspor yardımcı Antrenör olarak görev yapmıştır. 2005-2006 

sezonu için aynı ekipte altyapı görevlisi olarak çalışmıştır ve 2006-2007 

sezonundan itibaren iki sezon Konyaspor'da yardımcı Antrenörlük 

yapmıştır. 2008-2009 sezonunda Aksarayspor'da teknik direktörlük 

yapmaya başlayan Azgın, sadece birkaç hafta kaldıktan sonra takımdan 

ayrılmıştır. Eylül 2008'den başlayarak sezon sonuna kadar Tarsus İdman 

Yurdu'nda aynı görevi üstlenmiştir. Ardından 2009-2010 sezonunda 

Göztepe'yi çalıştırmıştır. 

Son olarak, 13 Eylül 2010'dan beri Gaziantep Büyükşehir 

Belediyespor'u çalıştırmıştır. 2010-11 sezonunun sonunda play-off'lara 

karar gelerek Süper Lig'in kapısından dönmüştür. 2011-12 sezonunda lige 

iyi bir başlangıç yapılmasına rağmen sezonun 7 haftasından itibaren art 

arda alınan yenilgiler yüzünden 24 Kasım 2011 tarihinde görevinden 

istifa etmiştir. Yerine birgün sonra Bünyamin Süral getirildiği 

açıklanmıştır. Şu an 3. Lig takımlarından Kahramanmaraş Belediyespor'u 

çalıştırmaktadır (Şahin ve Gökdemir, 2005). 
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FAİK DEMİR 

01.01.1966 Gaziantep doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Futbola toprak saha ve mahalli takımlarda 

başlamıştır. Daha sonra Gaziantepspor forması ile profesyonelliğe 

geçmiştir. Futbol hayatı bu dönemden sonra Adıyamanspor, Tarsus idman 

yurdu, Nazillispor, Gaskispor’da devam etmiştir. Aktif futbol hayatını 

sonlandırdıktan sonra TFF’nin açtığı Antrenörlük kursunu tamamlayarak, 

teknik direktör olmuştur. 

Teknik direktörlüğe Gaziantep spor paf takımıyla başlamış daha 

sonra a takımı çalıştıran Nurullah sağlam hocanın yardımcısı olmuştur. 

Ardından alt yapı genel koordinatörlüğüne getirilmiştir. Daha sonra 

Gaziantep Gaskispor’da Teknik direktör olarak göreve başlamıştır, takımı 

3 sezonda bir üst lige çıkarmıştır. Ardından Kahramanmaraş spor ile 

anlaşarak takımı yine bir alt ligden bir üst lige çıkarmayı başarmıştır. 

Sırasıyla Isparta spor, Erzurum Büyükşehir Belediye spor, Adıyaman 

spor, Kırıkhan spor ve Siirt spor ’da görev yapmıştır. Halen Gaziantep 

Büyükşehir Belediye spor Alt Yapı Koordinatörü olarak çalışmaktadır. 

Evli ve 2 kız çocuk babasıdır (www.faikdemir.net, 25.10.2020). 

 

 

FATİH YILMAZ 

1975 Yılında Gazisporda futbola kaleci olarak başlamıştır.1983 

yılına kadar Gazispor formasını terletti ve pişti daha sonra 83 sezonunda 

2 lige düşen Gaziantep spora transfer olarak profesyonel imzayı attı 4 yıl 

Gaziantep sporda başarılı sezonlar geçirdi. Gaziantepspor’dan sonra 

Adana Demirspor a transfer olan başarılı kaleci burada 6 yıl forma 

giydikten sonra sırasıyla Balıkesirspor, Bakırköyspor, Gaskispor ve 

Şanlıurfaspor formalarını giyerek tam 16 yıl futbolcu olarak hizmet 

etmiştir. Aktif futbolu bıraktıktan sonra Antrenörlüğe başlayan Fatih 

Yılmaz Siirt jeppaspor, Gaziantepspor, Denizlispor, Samsunspor, 

Çaykurize sporu çalıştırmıştır (Çelik, 2016). 

 

 

 

 

 

 

http://www.faikdemir.net/
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HÜSEYİN KALPAR 

1955 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimi 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Futbola Karşıyakaspor amatör takımında 

başlayan Hüseyin Kalpar 1976 yılında Gaziantepspor’a transfer olmuştur. 

1976-1984 yıllarında aralıksız olarak 9 yıl Gaziantepspor da görev 

yapmıştır. 1978 yılında Gaziantepspor’la şampiyonluk yaşamıştır. 

1994-1995 sezonunda Elazığspor’da 1995-1997 sezonlarında 

Vanspor’da oynamış sonra aktif futbola son noktayı koymuştur. 

1999      yılında UEFA A kursunu bitirmiş sonrasında Gaziantep 

Polisgücü takımda Antrenörlük yapmaya başlamıştır. 

1999-2000 sezonunda Yimpaş Yozgatspor’la 2. lig şampiyonluğu 

yaşamıştır. 

1998 İstanbul/Beylerbeyi’nde açılan teknik direktörlük kursunu 

bitirdikten sonra sırasıyla: 

Gaziantepspor (Yrd. Ant.), Altayspor (yrd. Ant.), Gaziantepspor 

(Tek. Dir.), Yimpaş Yozgatspor (Tek. Dir.), Antalyaspor (Tek. Dir.), 

Diyarbakırspor (Tek. Dir.), Altay (Tek. Dir.), Kocaelispor (Tek. Dir.), 

Bursaspor (Tek. Dir.), Diyarbakırspor (Tek. Dir.), Gaziantepspor (Tek. 

Dir.) kulüplerini çalıştırmıştır.Evli ve iki çocuk babasıdır 

(www.wikipedia.com, 06.01.2021). 

 

 

İSMET SAVCILIOĞLU 

1964 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Futbola 1978 yılında Gaziantepspor genç 

takımında başlayan ismet hoca 1981 yılında A takıma yükselmiş 1981-

1987 sezonuna kadar Gaziantepspor’da kaleci olarak görev üstlenmiştir. 

1987-1988 sezonunda K. Maraşspor’a transfer olmuş O yıl 

K.Maraşspor’da şampiyonluk yaşamıştır. 1989-1990 sezonunda 

Akşehirspor, 1990-1993 sezonlarında Niğdespor, 1993-1995 sezonlarında 

Sankospor’da Kaleci olarak görev yaptıktan sonra 1994 yılında açılan 

kaleci Antrenörlük kursuna katılmıştır. Faal futbolculuk yaşamına 

Gaziantepspor- Sankospor arasında oynan jübile maçı ile aktif futbol 

yaşamını noktalamıştır. 1994-1995 sezonunda Gaziantepspor’da kaleci 

Antrenörü olarak göreve başlamıştır. 1995 yılında Malatya’da açılan A 

kursunu tamamlayarak 2004 yılında İstanbul’da 17. dönem teknik 

direktörlük kursundan mezun olmuştur. Sırasıyla: Gaziantepspor, Yimpaş 

Yozgatspor, Antalyaspor, Diyarbakırspor, Altayspor, Kocaelispor, 

Bursaspor, Diyarbakırspor ve Gaziantep Büyükşehir Belediyespor 

kulüplerinde görev yapmıştır. Halen sivil toplum kuruluşunda yönetici 

konumunda görev almaktadır (www.wikipedia.com, 02.02.2021). 

 

http://www.wikipedia.com/
http://www.wikipedia.com/
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M. ALİ SÜRAL 

1975 yılında Gaziantep de doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep'te tamamladıktan sonra 1997 Yılında İnönü Üniversitesi beden 

eğitimi ve spor bölümüne girmiştir. 2001 yılında mezun olup 

uzrnan1ığını futbol üzerinden almıştır. Futbola Gaziantep'te başlayan M. 

Ali Süral minik-takım yıldız- genç ve Paf takımda oynadıktan sonra; 

1994-1995 Malatyaspor 

1995-1996 Malatyaspor 

1996-1997 Muglaspor 

1997-1998 Osmaniyespor 

1998-1999 Malatya belediyespor 

1999-2000 Malatyaspor 

1999-2001 Malatyaspor 

2002-2003 Bitlisspor 

A Takımlarında 9 yıl profesyonel olarak futbol oynamıştır. 2003 yılında 

Gaziantepspor alt yapı hocası olarak Antrenörlüğe adım atmıştır. İyi 

derecede İngilizce bilmektedir (www.tff.com.;www.telgraf.com, 

01.11.2020). 

 

 

MEHMET ALİ ALBAS 

21.02.1984 Gaziantep’te doğmuştur. Mehmet Ali Albas İlk, orta ve 

lise eğitimini Gaziantep’te tamamladıktan sonra Üniversite eğitimini 

Lefke Avrupa üniversitesinde, yüksekokulunu ise Wales üniversitesinde 

tamamlamıştır.1994 yılında Gaziantep Kamil Ocak Kapalı Yüzme 

havuzunda yüzme sporuna başlamıştır. 2001 yılına kadar katılmış olduğu 

müsabakalarda birçok il ve bölge birincilikleri bulunmaktadır. Elde etmiş 

olduğu başarılardan dolayı Lefke Avrupa Üniversitesinin okul takımına 

girmiş olup üniversite eğitimini burslu bir şekilde tamamlamış olup 

üniversiteler arası yüzme yarışmaların da derece almıştır. Spor adamımız 

iş hayatına 2013 yılında Gaziantep Gençlik ve Spor İl müdürlüğünde 

Yüzme Antrenörü olarak çalışmaya başlamıştır. Çalışmalarına Engelliler 

Yüzme alanında yoğunlaşan hocamız ilimizde Ahmet ASLAN, Mustafa 

ASLAN ve Halil İbrahim ARSLAN isimli Görme Engelli sporcuları milli 

takıma kazandırarak Sporcularıyla birlikte Ülkemizi 2016/Portekiz 

Funchal ve 2018/ İrlanda Dublin Avrupa Yüzme Şampiyonalarında yer 

almıştır. Hocamızın kısa sürede göstermiş olduğu başarıdan dolayı 2019 

yılı içerisinde Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu tarafından 

Yüzme Teknik Kurul başkanlığına ve milli takım baş Antrenörlük 

görevine getirilmiştir. Bu görevi esnasında 2019 yılı içerisinde Londra’da 

yapılan Word Para Swimming Dünya Şampiyonasın da ülkemize 

madalyalar kazandırmış olup 2021 Paralimpik oyunlar ında Sevilay 

Öztürk sporcumuz ile Tokyoda düzenlenen olimpiyatlarda bu alandaki ilk 

madalyamızı kazandırmıştır. Mehmet Ali Albas Evli olup bir çocuk 

babasıdır. 

 

http://www.telgraf.com/
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MEHMET ÇETİN KARAKURT 

1963 Gaziantep doğmuştur. İlk ve orta öğretimimi Gaziantep de 

tamamlayan Mehmet Çetin Karakurt Mustafa kemal üniversitesi beden 

eğitimi ve spor yüksekokulu spor yöneticili mezunudur. 2 yıl Mustafa 

kemal üniversitesinde Antrenörlük yapmıştır. 1970 yılında judo ya 

başlayan hocamız 77 yılına kadar Türkiye şampiyonlukları ve bölge 

şampiyonlukları olmuştur. 

Balkan şampiyonasına katılmış 77 yılında tekvando ile tanışmıştır 

tekvando sporunda çeşitli dereceler elde etmiş halen Antrenörlük ve milli 

ulusal hakem olarak dünya federasyonlarından kukivan dan 4 dal siyah 

kemer sahibi olmuştur. Uluslararası WTF lisansına sahibidir. 90 lı 

yıllarda kickboks la tanışmış 5 dal siyah kemer 4. kademe kıdemli baş 

Antrenördür. Aynı zamanda milli takım Antrenörü dür. Dünya ve Avrupa 

şampiyonalarında önemli görevler yapmış aynı zamanda maitai sporuyla 

tanışmıştır. Milli ulusal hakemdir. 3.kademe hakemlik yapmıştır. Milli 

takımlarda görev almış kickbokstada yetiştirdiği sporcular vardır. Dünya 

ve Avrupa şampiyonları kazandırmıştır. Veteranlarda balkan 

şampiyonluğu vardır jiujitsuda halen jiujitsu federasyonu genel 

sekreterliği yapmaktadır. Evli 2 çocuk babasıdır. 

 

 

MEHMET ERDOĞAN 

15.10.1965. Mardin/Ömerli ilçesinde doğmuştur. İlkokul, 

Ortaokul ve Lise öğrenimini Gaziantep'te tamamlamıştır. Gaziantep'te 

Karşıyaka ve Sankospor takımlarında 13 yıl amatör olarak futbol oynayan 

Mehmet ERDOĞAN Futbolculuk yaşamını tamamladıktan sonra 

Sankospor'da alt yapı Antrenörü olarak 3 yıl görev yapmış daha sonra 

aynı kulüpte 2 yıl profesyonel takım yardımcı Antrenörlüğü yapmıştır. 

1997 yılında Gaziantep Gaskispor alt yapısında 3 yıl alt yapı Antrenörü 

olarak çalışmış ve 2000 yılında Gaziantep Büyük şehir belediye spor 

yardımcı Antrenörlüğüne getirilmiştir. Bu kulüpte 3 yıl yardımcı 

Antrenörlükten sonra Gaziantep Spor alt yapısında Paf takım sorumlusu, 

deplasmanlı süper geçler ligi teknik sorumlusu olarak görev yapmıştır. 

TFF'nin açmış olduğu kurslara katılan Mehmet Erdoğan A. lisans kursu 

mezunu ve evli ve 2 çocuk babasıdır. 
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MEHMET GÜNEŞ 

22.03.1971 Gaziantep'te doğmuştur. İlkokul, ortaokul ve lise 

öğrenimini Gaziantep’te tamamlamıştır. 1984 yılında Gaziantepspor Alt 

yapısında futbola başladı ve bu kulüpte 8 yıl amatör futbol oynadıktan 

sonra 1992 yılında Gaziantepspor’da profesyonelliğe geçiş yapmıştır. 

Profesyonel olarak bir sezon futbol oynadıktan sonra, İslâhiye, Ankara 

Keçiören ve Cizrespor’da 8 yıl profesyonel olarak futbol oynamıştır. 

Profesyonel futbol yaşamını tamamladıktan sonra 2003 yılında 

Gaziantepspor alt yapısında Antrenörlük görevine başladı. Bu Kulüpte 

Paf takım Antrenörlüğü ve Yıldız takım sorumlusu ve Süper geçler takım 

sorumlusu olarak görev yaptırmıştır. Bu süre içerisinde TFF açmış olduğu 

kurslara Katılan Mehmet Güneş B lisansına sahiptir.  Evli 2 çocuk 

babasıdır. 

 

 

 

MEHMET POLAT 

8 Haziran 1978, Gaziantep doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Mehmet Polat, Profesyonel Kariyerine 1996 

Yılında GASKİ sporda başlamıştır. 1998 Yılında Gaziantepspor'a 

Transfer Olarak 9 Yıl Gaziantepspor da oynamıştır. 2002 Yılında 

Gaziantep’ten Galatasaray’a kiralık olarak gitmiştir. Sonrasında Çay kur 

Rizespor, Samsunspor, Tekrar Gaziantepspor ve Gençler birliği 

takımlarında top oynamıştır. 2009-10 Sezonu Devre Arasında Bucaspor'la 

1,5 Yıllık Sözleşme yapmış ve 2010-2011 Sezonunun Ara Transfer 

Döneminde Mersin İdman Yurdu'na Transfer olmuştur. 2012 Yılında İse 

futbolu bırakarak Antrenörlüğe başlamıştır 1. Lig Ekiplerinden Gaziantep 

Büyükşehir Belediye spor' u çalışmıştır.2013 Kasım'ında Gaziantep 

Büyükşehir Belediye spor Teknik Direktörü Hasan Özer'in Yardımcısı 

Olarak Antrenörlük Kariyerine Başlamıştır. 2014 Şubat'ında Özer'in 

Görevine Son Verilmesinin Ardından Bülent Bölükbaşı İle Birlikte, 

Sezon Sonuna Kadar Geçici Olarak Gaziantep Büyükşehir Belediye 

sporun Teknik Direktörlüğünü yapmıştır. Evli ve 3 Çocuğu vardır. 

(www.tr.wikipedia.org/wiki/, )29.10.2020). 

 

 

 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87aykur_Rizespor
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87aykur_Rizespor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Samsunspor_(futbol_tak%C4%B1m%C4%B1)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gen%C3%A7lerbirli%C4%9Fi_(futbol_tak%C4%B1m%C4%B1)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gen%C3%A7lerbirli%C4%9Fi_(futbol_tak%C4%B1m%C4%B1)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bucaspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mersin_%C4%B0dman_Yurdu_SK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep_FK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep_FK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hasan_%C3%96zer
https://tr.wikipedia.org/wiki/B%C3%BClent_B%C3%B6l%C3%BCkba%C5%9F%C4%B1
http://www.tr.wikipedia.org/wiki/
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MEMİK VURUCU 

1953 Gaziantep doğumludur. İlk ve orta öğrenimini Gaziantep’te 

tamamlamıştır. Spora 1965 yılında Karşıyaka spor kulübünde futbol 

oynayarak başlamıştır. 1967 yılında atletizm ile tanışan Memik Vurucu 

1980 yılına kadar atletizm in çeşitli kategorilerinde milli sporcu olarak ter 

dökmüş spor genel müdürlüğü tarafından yılın en genç atletizm 

Antrenörü ödülüne layık görülmüştür. Şehirde çeşitli atletizm spor 

kulüplerinin kuruculuğunu yapmıştır.1988 yılında tekrar futbol 

Antrenörlüğüne dönen hocamız Şehitkâmil Belediyesporu 1995 yılına 

kadar 3. lige çıkarmayı başarmıştır. 2015 yılında Tanzan’ya da süper lig 

takımı çalıştırmıştır. 15 yaşında girdiği futbol ve atletizm branşlarına 

emekli olana kadar devam etmiştir. Evli 4 çocuk babasıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEHMET ŞAHAN 

1958 yılında Kilis’te doğan Mehmet Şahan Futbola Gaziantepspor 

Genç takımında başlamıştır. Sırasıyla Gaziantepspor, Düzcespor, 

İskenderunspor, Adanaspor, Muğlaspor ve Kilisspor takımlarında 

profesyonel futbol oynamıştır. Bu süre zarfında 5 kez Genç Milli, 3 kez 

Olimpik Milli, 1 kez de Ümit Milli takımlarında görev almıştır. 

1984 yılında 2. lig Gümüş Adam ödülünü almaya hak kazanmıştır. 

Teknik adam olarak Gaziantepspor altyapısının tüm takımlarında ve 

Gaziantepspor A takımında 2 kez yardımcı Antrenörlük yapmıştır. 

Sırasıyla; Kilisspor, Adıyamanspor,  Kahramanmaraşspor (2), Gaziantep 

Büyükşehirspor (2) Sivasspor, Mersin İdmanyurdu, Elazığspor ve Eyüp 

takımlarında Teknik Direktörlük yapmıştır. Evli ve 3 çocuk babasıdır. 
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MUSTAFA ÇİLKIZ 

1989 Gaziantep Nizip doğumludur. İlk orta ve lise eğitimimi Nizip 

ilçesinde tamamlamış, Gaziantep üniversitesi beden eğitimi ve spor 

yüksekokulu Antrenörlük eğitimi ve spor yöneticiliği bölümlerinden 

lisans eğitimini tamamlamıştır. Kahramanmaraş sütçü imam üniversitesi 

beden eğitimi ve spor yüksekokulu spor yönetimi bölümünden yüksek 

lisans eğitimi almıştır. Gaziantep üniversitesi spor bilimleri fakültesinde 

yüksek lisans eğitimim devam etmektedir. Gençlik ve spor bakanlığında 

kamp lideri ve program sorumlusu olarak görev almakta olan Çilkız Nizip 

belediye spor ve Nizip hokey tekkesi spor kulüplerinde kurucu başkanlık 

ve başkanlığını yapmaktadır. Nizip belediye spor kulübünde Antrenör 

olarak birçok Türkiye dereceleri almıştır. Ulusal hakemlikleri vardır. 

Milli takım baş Antrenörü olarak görev aldığı yıllarda balkan 

şampiyonluğu Avrupa şampiyonluğu ve dünya liglerinde dereceler 

almıştır. 2 çocuklu ailenin en büyük erkek çocuğudur. 

 

 

NURULLAH SAĞLAM 

28.01.1966 tarihinde Gaziantep’e doğmuştur. İlkokul eğitimimden 

sonra, Gaziantep Anadolu Lisesi sınavlarını kazanarak, orta ve lise 

tahsilini bu okulda tamamlamış daha sonra 1988 yılında Gaziantep 

ODTÜ üniversitesini kazanmıştır. 2 yıl bu okulda eğitim gördükten sonra, 

Kayserispor'a transfer olmasından dolayı Üniversite eğitimimi yarım 

bırakmak zorunda kalmıştır. Futbol kariyeri olarak, futbola Karşıyaka 

Amatör Spor Kulübünde başlamış. 1984 yılında Gaziantepspor' a transfer 

olmuştur. Burada 1 yıl amatör olarak oynadıktan sonra 1985 yılında 

Profesyonel olmuştur. 1991 yılına kadar Gaziantepspor'da oynamış ve 

Gaziantepspor' da 2.lig şampiyonluğu yaşamıştır. Daha sonra sırasıyla, 

Kayserispor'da 2 yıl, Elazığspor'da 1 yıl, Edirnespor'da 5 yıl oynadıktan 

sonra futbol hayatını noktalamıştır.1998 yılında A-Lisans kursunu 

tamamlayarak Antrenörlük hayatına başlamıştır. 2003 yılında da Teknik 

Direktörlük kursunu bitirmiş Sırasıyla, Gaziantepspor Alt Yapısında ve 

Gaziantep Büyükşehir Belediyespor'da çalıştıktan sonra, 1999 yılında 

Gaziantepspor'da yardımcı Antrenör olarak göreve yapmıştır. 2002 yılına 

kadar bu görevi sürdürdükten sonra, 2003 yılının Ocak ayında 

Gaziantepspor Teknik Direktörlüğüne getirilmiş ve 2005 yılında 

Karşıyakaspor ve daha sonra Denizlispor’u çalıştırmıştır. Evli ve 3 çocuk 

babasıdır. İngilizce biliyor (Şahin ve Gökdemir, 2005). 
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ÖKKEŞ ÖZPAMUK 

Ökkeş Pamuk 1938 yılında Gaziantep’te doğmuştur. Futbola 1952 

yılında Karşıyaka mahalli sahasında başlamıştır. 1955 yılında Çınarlıspor 

da ilk lisansını çıkardı. 3 yıl burada oynadıktan sonra Kale spor yolunu 

tuttu. 1 yıl da Kalespor’da oynadıktan sonra askere gitti. Askerde 

yeteneği fark edilince kısa sürede jandarma gücünde formasını giydi 

askerden döndükten sonrada Malatya’daki Gençlikspor’a transfer oldu. 2 

yıl forma giyip kendini gösterdikten sonra yine Malatya’nın başarılı bir 

takımı olan şeker sporda oynadı daha sonra sırasıyla kayseri hava gücü, 

Zonguldakspor, Malatyaspor formasıyla sakatlandığı bir maçtan sonrada 

futbolu bıraktı. Sadece futbolla kalmayan sporcu atletizmde de büyük 

başarılar elde etti, 1500 metrede Gaziantep 1.si olan Ökkeş Özpamuk 

Gaziantep’i temsilen gittiği Ankara’daki Türkiye şampiyonasında 

Türkiye üçüncülüğü ile komple sporcu olduğunu göstermiştir. 

Sporculuğunun yanı sıra Antrenörlükte yapmış ve yıllarca Gaziantep alt 

yapısından başlayıp sırasıyla Maliye, Kale, Çınarlıgençlik, Bayraktarspor 

gibi Gaziantep’in takımlarını çalıştırmış iline ve ülkesine yeni yıldızlar 

kazandırmıştır (Çelik, 2016: 112-113). 
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SAKIP ÖZBERK 

1 Mayıs 1945 Gaziantep’te doğmuştur. Futbola Mekik spor 

altyapısında başlamıştır ve daha sonra Reyhanlıspor'la profesyonelliğe 

geçiş sözleşmesi imzalayarak Reyhanlıspor as takımı için forma 

giymiştir. Burada Ankaragücü yöneticilerinin dikkatini çekerek 1966-67 

sezonuna Ankaragücü'ne transfer olmuştur. Burada oynadığı 3. sezon 

olan 1967-68 sezonunda takımının küme düşmesinden mütevellit 1968-

69 sezonunu 1. Lig'de forma giymiştir. O sezonun sonunda 

Ankaragücü’yle 1. Lig şampiyonluğu yaşayarak bir yıl aradan sonra 

Süper Lig'e yükselmeyi başarmıştır. Ankaragücü’nde 1971-72 

sezonunun bitimine kadar forma giydi ve 1971-72 Türkiye Kupası 

sezonunda Türkiye Kupasını kaldıran Ankaragücü kadrosunda 

bulunmuştur.1972-73 sezonundan itibaren 1. Ligde mücadele eden 

Adana Demirspor'a transfer olmuştur. Burada ilk sezonunda takım 

arkadaşı Fatih Terim'le beraber ilk sezonunda sezon sonu 1. Lig 

şampiyonluğu yaşayarak Süper Lig'e yükselmeyi başardı. Adana 

Demirspor döneminden sonra birkaç sezon Gaziantepspor'da forma 

giymiştir. 

Türk futboluna teknik direktör olarak hizmet etmekte olan bir spor 

adamıdır. 1987-88 sezonunda Siirt Köy Hizmetleri Sporda teknik 

direktör olarak görev almış ve Daha sonra 1989-90 sezonunda Petrol 

Ofisi'nde görev almıştır. 

1985 yılında TFF için Güney Doğu Anadolu Bölge Antrenörü 

olarak görev almıştır. Bank Asya 1. Lig 2009-10 sezonunda geçici 

olarak Samsun sporu çalıştırmıştır. En büyük başarısı 1999-2000 

sezonunda Gaziantepspor'la elde ettiği lig üçüncülüğüdür 

(www.tff.com,; www.wikipedia.com,        01.11.2020) 

 

 

SAKIP ÖZTÜTÜN 

Gaziantep’te doğan Sakıp Öztüzün, uzun yıllar 

Şehreküstüspor’da futbol oynadı. Gaziantepspor kurulmadan önce 

Gaziantep karması ve genç takımın Antrenörlüğünü yaptı. 1969 

yılında Gaziantepspor’un kurulmasında büyük emeği geçti ve kurucu 

müteşebbis heyetinde yer aldı. Aynı yıl Gaziantepspor’un ilk genel 

kaptanı oldu. Futbolculuk yaşamında sol ayağını çok iyi kullanması ile 

bilinir. Sakıp Öztüzün Antrenörlük yaşamında onlarca genci Türk 

futboluna kazandırmıştır. 2003 yılında vefat etmiştir (Şahin ve 

Gökdemir, 2005). 

 

http://www.tff.com/
http://www.tff.com/
http://www.wikipedia.com/
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VEYSEL DÖŞÜÇUKUR 

1969 Kahramanmaraş doğumludur. İlk ve orta öğrenimimi 

Gaziantep’te tamamlamıştır. 79 yılında Gaziantep altyapı futbol oynayarak 

başlayan spor hayatı 1981’de tekvando ile devam etmiştir. Farklı sıklet ve 

yaş kategorilerinde 15 e yakın Türkiye şampiyonu olmuştur. 2 Avrupa 

ikinciliği bir Avrupa 3.lüğü dereceleri vardır. 1992 yılında Gaziantepgençlik 

spor il Müdürlüğünde Antrenörlüğe başlamıştır. 2004’den bu yana da 

Tekvando milli takımında Antrenörlük ve türkiye olimpik hazırlık merkezi 

tekvando il branş sorumlusu görevlerini yapmaktadır.  Evli 4 kız babasıdır. 

 

3.4. Sporcular 

ABDULKADİR MIZMIZOĞLU 

1958 Yılında Gaziantep’te dünyaya gelen sporcumuz futbolla deşli 

tarla mahalli sahasında top koşturarak başlamıştır. Futbola 12 yaşındayken 

merhaba dedikten sonra Özmekik spora transfer oldu orda kendini 

gösterdikten sonra Oğuzspor a transfer etmiştir.1983-1984 sezonunda 

atletik Mekikspora geçti 2 sezon oynadıktan sonra Besnispor’a 2 yılda orda 

oynadıktan sonra tekrar Mekik Spora gelmiş sonra da futbolu bırakmıştır 

(Nostalji futbol Gaziantep kent arşivi). 

 

 

ABİDİN BAYTAZ 

1948 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. zerdalılık sahasında 1961 

yılında Akınspor forması ile futbola başlamıştır. Burada oynadıktan sonra 

vatani görevini yapmak üzere askerlik yolunu tuttu askerde yeteneği fark 

edilince futbola orda da devam etti asker dönüşü gençlikspor da forma 

giydi Gaziantep’in genç karmalarında forma giydi ve daha sonra futbola 

veda etmiştir. 
 

 

ADEM KAYA 

Ağustos 1978, Gaziantep’te doğan ve ilk orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlayan Türk futbolcudur. 2. Lig ekiplerinden Denizli 

Belediyespor'da oynamıştır. Futbol yaşamına çok sevdiği Gaziantep 

Büyükşehir Belediyespor altyapısında başlamış ve yaşı as Takım’da 

oynama seviyesine geldiğinde AS takımla antrenmanlara çıkmaya 

başlamıştır. Birkaç kez maçlarda maç kadrosuna dâhil edilmiştir. Gaziantep 

Büyükşehir Belediyespor formasıyla ilk resmî müsabakasına 19 Eylül 1999 

senesinde Şehitkâmil Belediyespor'a karşı yapılan 3. Lig mücadelesinde 

çıkmıştır. İki sezon amatör mukavele ile as takım formasını terlettikten 

sonra 1998 yılında profesyonelliğe geçiş mukavelesi imzalamış ve 

profesyonel kariyeri başlamıştır (www.wikipedia.com, 01.05.2021). 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkler
https://tr.wikipedia.org/wiki/Futbol
https://tr.wikipedia.org/wiki/2._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/2._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sarayk%C3%B6y_1926_FK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sarayk%C3%B6y_1926_FK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep_FK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep_FK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep_FK
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=%C5%9Eegit_Kamil_Belediyespor&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/3._Lig
http://www.wikipedia.com/
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AHMET ÖZBERK 

1947 Yılında Gaziantep’te doğan Ahmet Özberk 1962 yılında 

futbola şehrin köklü takımlarından Mekikspor’da futbola başlamıştır. 

1967 yılına kadar bu takımda forma giymiş 1969 yılında eğitimi için 

İstanbul teknik üniversitesine gitmiştir. İTÜ de 3 yıl okuduktan sonra 

tekrar futbola başladığı kulüp olan Mekikspor a dönmüştür. 10 yıl 

Mekikspor forması giydikten sonra futbola başladığı kulüpte veda 

etmiştir. 

 

 

ALİ ALTINÖZ 

1943 Yılında Gaziantep’te doğan Ali Altınöz futbola 10 yaşında 

cumhuriyet lisesi okul takımında başlamıştır. 1957 yılında şehitler 

mahalli takımında kendini göstererek yeteneği ile dikkatleri üzerine 

çekmeyi başardı 1959 yılında şehrin iddialı takımlarından Şehreküstü 

takımına transfer olmuş 1967 yılına kadar bu formayı giymiştir.1968 

yılında komşu şehir Maraş Gençlikspor’a transfer olmuştur 1 sezon 

burada geçirdikten sonra tekrar memleketi Gaziantep spor a transfer 

olmuştur. 1 yıl Gaziantep sporda oynadıktan sonra Ankara Yenişehir 

takımına transfer olmuştur. 1973 yılına geldiğimizde çimento forması 

giyerken askere gitmiş askerde ordu takımında oynadıktan sonra 30 yıllık 

futbol hayatına veda etmiştir (Çelik, 2016). 

 

 

ALİ ÇÖVEN 

1939 Yılında Gaziantep’te dünyaya geldi. Oda kendi kuşağı gibi 

mahalli takımlarında futbola başladı. Sırasıyla Denizlispor, Öz 

Şehreküstüspor, Çınarlıspor, GAZİSPOR, Oğuzspor’da oynamıştır. 

Askerden sonra Şehreküstü sporda futbolu bırakmıştır. Birçok ünlü isimle 

takım arkadaşlığı yapmış uzun yıllar sporun içinde kalarak ilinin sporuna 

hizmet etmiş ve unutulmaz isimler arasına girmeyi başarmıştır (Gaziantep 

nostalji futbol kent arşivi). 

 

 

ALİ ÖZSOY 

1948 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. 1962 yılında Deşli tarla 

sahasında futbola başlamıştır. Bozkurt mahalli takımında forma giydikten 

sonra Özmekik takımına geçmiştir. Daha sonra mekik sporda lisans 

çıkarmış, 1974 yılına kadar Mekikspor’da oynamış ve futbolu burada 

bırakmıştır (Çelik, 2016). 
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ALİ TÜTÜNCÜLER 

1932 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. İsmet Paşa, İlkokul un da 

okurken futbola başlamış daha sonra Şehreküstü takımına transfer olmuş 

bir süre oynadıktan sonra öz Şehreküstü takımına geçmiştir. Daha sonra iyi 

performans sergilediği için mekik sporda kendini bulmuş 1961 yılına kadar 

bu takımda oynamıştır. Futbolculuğunun yanında iyi bir yönetici olan Ali 

Tütüncüler 1971-1974 yıllarında Gaziantep sporda idari müdürlük 

yapmıştır.  

 

 

AYSEL YILMAZ 

1999 Gaziantep doğumludur. İlk ve orta öğrenimini Gaziantep’te 

okuyup Gaziantep üniversitesi spor bilimleri fakültesi Antrenörlük eğitimi 

3. Sınıf öğrencisidir. Spor yaşamına ortaokuldayken beden eğitimi dersinde 

arkadaşlarıyla futbol oynarken beden eğitimi öğretmeni ufuk kalkanın 

yönlendirmesi üzerine atletizm branşına başlamıştır. 2 yıl kros 2 yıl çoklu 

branş 5 yıldır da atmalar branşlarıyla uğraşmaktadır.  

Milli sporcudur; Dereceleri; 20-21 Haziran 2015 (Çoklu Branşlar) 

Türkiye Şampiyonluğu, 13-14Şubat 2016 Atmalar Türkiye Şampiyonluğu 

(Disk Atma), 7-8 Mayıs 2016 Kulüpler Ligi (Disk atma) Birinciliği, 10-11 

Mayıs 2016 Liseler Türkiye Şampiyonluğu (Disk Atma), 18-19 Haziran 

2016 Yıldızlar Türkiye Şampiyonluğu (Disk Atma), 29-30 Nisan 2017 

Mersin Seyfi Alanya Atmalar Kış Şampiyonası Türkiye Şampiyonluğu 

(Disk Atma), 6 Ağustos 2017 Gençler Kulüp Ligi (Gülle Atma) Birinciliği, 

19 Ağustos 2017 Gençler Kulüp Ligi (Disk Atma) Birinciliği, 23-24 

Temmuz 2016 Gençler Kulüp Ligi (Disk Atma) Birinciliği, 27-28 Ocak 

2018 U20 Salon Türkiye Şampiyonluğu (Gülle Atma), 17-18 Şubat 2018 

Mersin Seyfi Alanya Atmalar Kış Şampiyonası Türkiye Şampiyonluğu 

(Gülle Atma), 17-18 Şubat 2018 Mersin Seyfi Alanya Atmalar Kış 

Şampiyonası Türkiye Şampiyonluğu (Disk Atma), 21-22 Nisan 2018 

Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası Türkiye Şampiyonluğu (Gülle Atma), 

21-22 Nisan 2018 Nurullah İvak atmalar Şampiyonası Türkiye 

Şampiyonluğu (Disk Atma), 4-5 Haziran 2018 Gençler Türkiye 

Şampiyonluğu (Gülle Atma), 7-8 Temmuz 2018 Türkiye Büyükler 

Şampiyonluğu (Gülle Atma), 1 Eylül 2018 Gençler Kulüp (Gülle Atma) 

Şampiyonluğu, 2 Temmuz 2016 KRUSEVAC/SERBİA Yıldızlar Balkan 

Şampiyonası Balkan 5.’liği, 11-18 Temmuz 2016 ISF World Schools 

Championship Gymnasiade (Disk Atma) Dünya 4.’lüğü, 16 Eylül 2017 

Brno/Czech Republic European Champion Clubs CUP (Disk Atma) 

Avrupa 3.’lüğü, 16 Eylül 2017 Brno/Czech Republic European Champion 

Clubs CUP (Gülle Atma) Avrupa 4.’lüğü, 15 Eylül 2018 Castellòn/Espana 

Europa Champion Clubs CUP (Gülle Atma) Avrupa Şampiyonluğu 19 

Ocak 2019 Miramas/Fransa Salon Akdeniz Oyunlari 2.’liği, 23-25 Şubat 

2018 Minsk/Belerus International Match U20 2.’liği bulunmaktadır bekâr 

öğrencidir. 
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BARIŞ GÜNGÖR 

1992 yılında Gaziantep’te doğdu ilk ve orta öğretimini Gaziantep’e 

tamamlamıştır. Güreş yaşamına 8-9 yaşlarında gençlik spor kulübünde 

başladı. Aksaray Üniversitesi besyo mezunu milli eğitimde beden eğitimi 

öğretmeni olarak çalışmaktadır. 2012 yılında gençler 84 kg’da dünya 

şampiyonu olmuştur. Türkiye’de ve bölge birincilikleri vardır. Yıldız 

genç büyüklerde birçok birincilikleri vardır.  

 

BAYRAM SARIBAŞ 

1950 Yılında Gaziantep’te doğan Bayram Sarıbaş futbola 1965 

yılında akyol gençlik sporda başlamıştır 5 yıl oynadıktan 1970 yılında 

askere giden sarıbaş askerden döndükten sora 1972 yılında çınarlı sporda 

oynamaya başlamıştır. 1976 yılına kadar Çınarlıspor’da oynamış ardından 

yeşil sahalara veda etmiştir.  

 

 

 

 

 

BÜŞRA BALABAN 

2006 yılında Gaziantep’te doğan başarılı yüzücümüz eğitimini 

Gaziantep de devam etmektedir küçük yaşlarda başladığı yüzme sporuna 

büyük hedefler sığdırarak yoluna devam etmektedir yarışlarda aldığı 

derecelerle yaşına rağmen milli takıma girmeyi başarmış ülkemizi ve 

ilimizi en iyi şekilde temsil etmeyi başarmıştır. Milli takımla girdiği yarış 

aşağıdaki gibidir. Grand Prix Bourgas 10-14 Nisan 2019 

Burgaz/Bulgaristan Gaziantep de yaşayan başarılı sporcu kariyerinin 

başında ve birçok yarışta ülkemiz adına yarışacağı yarışmalar için 

hazırlık yapmaktadır. 

 

CEMİL AYTULU 

1935 Yılında Gaziantep’te dünyaya gelmiştir. Özvefa mahalli 

takımında futbola başlamış, 1953 yılında kurulan mekikspor’a gelmiştir. 6 

yıl başarılı bir şekilde forma giydikten sonra Şehreküstü ye transfer oldu. 

Şehreküstü de anlaşmazlık yaşamış bir maş sonrasında ayrılarak 1959 

yılında rakip takım olan Çınarlıspor’a geçmiştir 9 yıl kaptanlık yaparak 

başarılar sığdırdığı Çınarlısporda futbolu bırakmıştır (Çelik, 2016). 
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CESUR KIVANÇ 

1961 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamladıktan sonra Futbola 1977 yılında mahalli takım 

Tekelspor’da başlamıştır. 1978 yılında Demirspor amatör takımına transfer 

olmuştur. 1984 yılında Bölge Express gazetesinin düzenlediği 

Güneydoğuda yılın sporcuları anketinde yılın sporcusu seçilmiştir. Aynı 

yıl Gaziantepspor’a alt yapı için oluşturulan amatör karmaya seçilmiş ve 

Nurullah Sağlam’la birlikte Gaziantepspor’a transfer olmuştur. Lig sonları 

oynanan şöhretler takımı kuru kafa ile Hamburg takımlarında da 

oynamıştır. 1986 yılında Gaziantepspor’da oynarken sakatlanıp futbola 

veda etmiştir. 

 

CEVDET BAHÇECİ 

1949 Yılında Gaziantep’te dünyaya gelmiştir. Sırasıyla 

Gaziantepspor, şenyurtspor, mekikspor ve oğuzspor takımlarında forma 

giymiş buralarda kendini gösterdikten sonra Maraş spora transfer olmuştur. 

Burada geçirdiği başarılı sezondan sonra tekrar kendini yetiştiren şehrin 

takımı olan Gaziantep spora dönmüştür. Aktif futbol hayatına son noktayı 

koyduktan sonra futboldan kopamayan Cevdet Bahçeci 15 yıl batur bölge 

başkanlığı yaparak yöneticilikte de mahiretli olduğunu göstermiştir (Çelik, 

2016). 

 

ÇOŞKUN KOÇAK 

1945 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. 1961 yılında kurdukları 

mahalle takımı olan adliye sporda futbol hayatına başladı. Bir sezon 

geçirdikten sonra Şehreküstü takımına transfer oldu genç takımda forma 

giyerken Gaziantep karmasına seçilen Coşkun koçak 1966 yılına kadar 

Şehreküstü takımı formasını terletti birçok kez Gaziantep karmasına 

seçilen koçak sadece futbol da değil diğer spor Branşların da da başarı 

sağlamıştır. Atletizm de elde ettiği 100 m ve 110 m engelli de il birinciliği 

dereceleri almış bir spor adamıdır. Daha sonra üniversite eğitimi için spora 

veda etmiştir. 
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DİCLESU SERTPOLAT 

2006 yılında Gaziantep de doğan başarılı sporcu eğitimini 

Gaziantep vakıf kolejinde devam ettirmektedir. Küçük yaşlarda yaz 

okullarıyla başladığı yüzme kurslarından yeteneği sayesinde hemen fark 

edilerek kulüpte yüzmeye başlamış yüzdüğü dereceler ve geçtiği 

barajlarla milli takıma seçilmiştir. Milli takımla girdiği yarış aşağıdaki 

gibidir. Grand Prix Bourgas 10-14 Nisan 2019 Burgaz/Bulgaristan 

Yüzerek ülkemizi başarılı bir şekilde temsil etmiştir. 

 

 

EKREM ÖZTÜRK 

1996 de Gaziantep in Nizip ilçesinde doğdu güreşe Gaziantep 

gençlik spor il müdürlüğünün tarama yaptığı sırada fark edilip başladı 

Bartın üniversitesinde spor bilimlerinde öğrenimini devam ettiren sporcu 

üniversite sporlarında çeşitli dereceler almıştır milli sporcudur. Gaziantep 

güreş eğitim merkezinde yetişti Ekrem Öztürk, bronz madalya 

mücadelesinde Ermeni Norayr Hakhoyan ile karşılaşmış ve rakibini 4-0 

yenerek Avrupa 3.sü olmuştur. Dünya 3.lügü vardır. 

 

 

ELİF DÖŞÜÇUKUR 

1999 Gaziantep doğumludur. İlk ve orta öğretimini Gaziantep’te 

tamamlamıştır. Gaziantep üniversitesi spor bilimleri fakültesinde beden 

eğitimi öğretmenliği 2.sınıf öğrencisidir spora milli takım Antrenörü 

olan Veysel Döşüçukur babasının yanında 8 yaşsındayken başlamıştır. 

2015 yılında milli takım sporcusu olmuştur. 3 tane gençlerde Türkiye 

Şampiyonluğu, 2017 yılında Yunanistan’da yapılan Avrupa 

Şampiyonasında Şampiyon olup altın madalya almıştır. 2019 yılında 

Türkiye’de yapılan Avrupa şampiyonasında Avrupa 2. si olarak gümüş 

madalya kazanmıştır. Hala milli takım sporcusu olarak ülkemize hizmet 

etmektedir. 

 

DENİZ AY 

2002 yılında Gaziantep de dünyaya gelen milli yüzücümüz özel 

sanko okullarında eğitimine devam etmektedir yüzmeye okul takımında 

başlamıştır. Daha sonra yeteneğiyle kısa sürede fark edilen Deniz Ay 

milli takım seçmelerine çağrılmış ve ülkemizi yüzme sporunda temsil 

etmeye başlamıştır. Sırasıyla ay yıldızlı mayo ile katıldığı müsabakalar; 

1.Uluslararası Edirne Cup 08-10 Şubat 2019 Balkan Yüzme Şampiyonası 

11-13 Mayıs 2019 Kavala/Yunanistan Halen eğitimini Gaziantep’te 

devam ettirmektedir. 
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ERDAL GÜNEŞ 

29 Mart 1982 yılında Siirt’in Eruh ilçesinde doğan sporcu Futbola 

Gaziantepspor’un alt yapısında başlamıştır. 2000 yılında A takıma 

yükselerek profesyonelliğe imza atmıştır. 2001 yılında Gaziantep sporun 

ara takımı olan Gaziantep büyükşehir belediye spora transfer olmuştur. 5 

yıl Gaziantepspor hizmet ettikten sonra 2006-2007 sezonunda 

Kayserispor’a transfer olmuştur. 2010-2011 yılında mersin idman 

yurduna transfer olan oyuncu burada 1. lig şampiyonluğu yaşayarak süper 

lige yükselmiştir. Sezon bitiminde 2011-2012 yılında takımdan ayrılarak 

Altay spora transfer olmuştur. Milli takım kariyeri olarak ise; genç, ümit 

ve a milli olmak üzere tam 69 kez millî formayı giymiştir 

(www.wikipedia.com, 01.04.2021). 

 

 

ERDAL KESEN 

10.09.1989 Gaziantep Doğdu. Gaziantep Boks antrenörü coşkun 

kesenin oğludur. Boks a babasının yanında 4 yaşında başladı. 9 yaşında 

müsabık oldu. 9 yaşında başladığı resmi boks yaşamına 23 yaşına kadar 

devam etti. 14 yıl boyunca katıldığı ulusal ve uluslararası turnuvalarda 14 

kez türkiye şampiyonluğu Avrupa 2.liği ve dünya 3.lügü başarılarını elde 

etti. Bu esnada katıldığı ordular arası olimpiyatlarda 2.lik ve 3.lük 

dereceleri elde etti. Halen yetiştiği şehri olan Gaziantep gençlik ve spor il 

müdürlüğü bünyesinde milli sporcular yetiştirmeye devam ediyor. Evli ve 

2 çocuk babasıdır. 

 

 

ERİVAN KARAKURT 

2002 yılında Gaziantep’te doğan genç sporcumuz ilk ve 

ortaöğretimini memleketinde tamamlamıştır. Şu anda MKÜ besyo 

Antrenörlük eğitimi 1. Sınıfta eğitimine devam etmektedir. Balkan 2. 

Ligi, Balkan şampiyonluğu ve Dünya 2. Ligi derecelerine sahiptir. Şu 

anda da babasıyla birlikte milli takım çalışmalarına devam etmektedir.  

 

 

ERTUGRUL YILMAZ 

15.08.1996 Gaziantep Doğdu. İlk ve orta öğrenimini gaziantepte 

tamamladı. Fırat üniversitesi Spor bilimleri fakültesi beden eğitimi 

öğretmenliği mezunudur. Boksa 10 yaşında Gaziantep ve Milli takımlar baş 

antrenörü coşkun kesenin yanında başladı. 25 yaşına kadar devam etti. 

Müsabık bir sporcu olarak 5 kez Türkiye şampiyonluğu üniversiteler arası 

şampiyonluklar U-22 türkiye dercelerim vardır. Şampiyonlukları haricinde 

Türkiye 2. ve 3. Dereceleri de mevcut uluslararası birçok arenalarda 

ülkemizi temsil etti. Şu anada Osmaniye de boks antrenörü olarak görev 

yapmaktadır. 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
http://www.wikipedia.com/
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FATİH KARAKUŞ 

Gaziantep doğumludur henüz 5 yaşındayken elektrik çarpması sonucu sol 

kolunu kaybeden karakuş, futbol hayatına Şahinbey spor da devam 

etmektedir. 36 yaşındaki Gaziantepli milli kaleci fatih karakuş, 2007 

yılından beri ampute milli takımının kalesini koruyor. Şahinbey ampute 

takımının kalecisi olan karakuş, Avrupa şampiyonu olan ampute milli 

takımının kalecisi olarak kupayı kaldırmıştır. Futbol ile tanışmadan önce 6 

yıl sanayide boyacılık yapmış ampute futbola başladığında 116 kilo olan 

karakuş spor la sağlıklı kilosuna da kavuşmuştur. Karakuş, ampute milli 

takımına seçilmek için 27 kilo vererek azmini ve isteğini de ortaya 

koymuştur. Bir demecinde "ampute takımında ilk oynamaya başladığımda 

116 kiloydum. Sonra çıktığım ilk turnuvada milli takım aday kadrosuna 

çağrıldım. Ampute milli takımının kalecisi olmak için 8 ayda 27 kilo 

verdim. 10 yıldır da milli takımın kalesini koruyorum" demiştir. Yakın 

zamanda aktif futbol kariyerimi noktalamış ve milli takım kaleci Antrenörü 

olarak hocalık hayatına devam etmektedir 

(www.amputehayatlar.blogspot.com/, 20.12.2020). 

 

FAİK YILMAZ 

1946 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. 1962 yılında Şenyurt 

sporda futbolla tanışmıştır. Bir yıl sonra Çınarlıspora transfer olan Faik 

Yılmaz 1965 yılında Erzincan Şekerspor’a gitti. 1,5 yıl burada futbol 

oynadıktan sonra vatani görevini yapmak üzere askere gitti vatani 

görevini yaptıktan sonra yuvası olan Gaziantep’e döndü. Gaziantep 

sporda özel maçlarda oynadı tekrar Çınarlıspor’a dönen sporcu 1970 

yılında Çimentospor’a transfer oldu. 10 yıl Çimento spor formasını 

terletti. 1981 yılında Etbalık spora geçti. 2 güzel yıl burada futbol 

oynadıktan sonra futbola veda etmiştir. 

 

GÖKSU ÜÇTAŞ 

1990 yılında Gaziantep’te doğan milli sporcu, 2009 Akdeniz 

Oyunları'nda atlama masasında gümüş madalya kazanarak Türkiye'yi bu 

dalda ilk kez zirveye taşımıştır. Mart 2010'da Doha'da yapılan Dünya 

Kupası yarışmasında yer hareketlerinde bronz madalya almıştır. 2010 

yılında, Çek Cumhuriyeti'nin Ostra’va kentinde düzenlenen Dünya 

Kupası yarışmalarında Göksu Üçtaş yer aletinde dünya şampiyonluğu, 

denge aletinde gümüş madalya ve atlama aletinde gümüş madalya 

kazanarak Türkiye’ye tam üç madalya getirerek bu dalda bir ilke imza 

atmıştır. 2012 Londra Olimpiyatları'na katılma başarısı göstererek, bu 

branşta Türkiye’nin ilk kez olimpiyatlarda temsil etmeyi başarmıştır 

(www.memohaber.com, 07.01.2021). 

 

http://www/
http://www/
http://www.memohaber.com/
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HASAN ÇAKMAK 

1996 Şanlıurfa doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini Gaziantep’te 

tamamlayan sporcu üniversiteyi Gaziantep üniversitesi besyo beden 

eğitimi öğretmenliği mezunudur.  2020 yılında milli eğitim bakanlığına 

beden eğitimi öğretmeni olarak başlamış, hokeyle 12 yaşında tanışmıştır. 

14 yaşında ilk turnuvasına katılmıştır. En iyi oyuncu seçilmiş sonrasında 

milli takım vizesi almıştır.15 yaşında milli takım kampına çağrılmıştır. 

 Fransa da düzenlenen 16 yaş altı Avrupa şampiyonasında Avrupa 3 sü 

olmuştur. Takım halinde sonrasında 2013-2017 yılları arasında A milli 

takımda oynayan Hasan ÇAKMAK kulüp bazında ise Gaziantep polis 

gücü takımıyla Avrupa dereceleri almıştır. 3 çocuklu bir ailenin ortanca 

çocuğudur. 

 

 

 

 

 

HALİL DAYAÇ (YAMALIK) 

1942 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. Futbola eski toprak 

sahalarda 14 yaşındayken kurtuluş mahalli takımında başlamıştır. Bir süre 

sonra mersin liman spor takımına transfer olmuştur.1962 yılında 

zamanının güçlü takımlarından Şehreküstü spora transfer olmuştur.3 yıl 

burada futbol oynadıktan sonra Elazığ yolspor’a transfer oldu 1 yıl bu 

takımda ter döktükten sonra tekrar memleketinin göz nuru olan 

Gaziantepspor’a döndü. 1969’a kadar kırmızı siyahlı formayı terlettikten 

sonra Şehreküstü sporda futbol hayatına veda etmiştir (Çelik, 2016). 

 

GÜLŞEN MERCAN 

2003 yılında Gaziantep de doğan başarılı sporcu küçük yaşlarda 

başladığı yüzme sporuna yeteneği ve yüzdüğü derecelerle birçok barajlar 

geçerek milli takıma seçilmiştir. Milli takım da yüzdüğü yarışlar 

aşağıdaki gibidir. 

1. Uluslararası Edirne Cup 08-10 Şubat 2019 Balkan Yüzme Şampiyonası 

11-13 Mayıs 2019 Kavala/Yunanistan Ülkemizi layıkıyla temsil ederek 

daha yolun başında aldığı derecelerle ülkemiz yüzme sporu ve ili için 

birçok başarıya imza atacağını kanıtlamıştır. Halen yüzmeye başladığı 

kulüp olan Şehitkâmil belediye sporda antrenmanlarına devam 

etmektedir. 
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HARUN AVGIN 

18 Ekim 1981, Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Türk eski futbolcudur.Futbol kariyerine 

küçük yaşlarda Gaziantepspor altyapısında top koşturarak başlayan 

Harun Avgın, 2000 sezonunda profesyonelliğe geçiş mukavelesi 

imzalayarak as takımda yerini almıştır. Burada sezon başlamadan 

önceki hazırlık kampından sonra as takımda kendine yer bulamayarak 

Gaziantepspor’un alt takımlarında olan GASKİspora transfer olmuştur. 

Burada iki yıl oynadıktan sonra Gaziantep Büyükşehir Belediyespor'a 

kiralık verildi ve iki sezon kiralık futbolcu statüsünde forma giydi. 

Gaskispor'la olan mukavelesinin bitmesiyle Gaziantep Büyükşehir 

Belediyespor yolunu tuttu iki sezonda sözleşmeli futbolcu statüsünde de 

burada top koşturmuştur.2006-07 döneminde süper lig de olan 

Sivasspor'a adını yazdırdı. Burada da genelde yedek kaleci olarak 

hizmet etti ve 1,5 sezon oynamıştır. 2007-08 sezonunun devre arasında 

Diyarbakırspor'a transfer olmuş ve bir sezon sonunda bura dan da 

ayrılıp eski takımı Gaziantep Büyükşehir Belediyespor’a gelmiştir 

(www.tff.com, 02.01.2021). 

 

 

HAYRİ URGAN (GILLAMA) 

1936 Yılında Gaziantep’te doğdu doğmuştur. 15 yaşında futbola 

başlayan Hayri urgan 1952 yılında Gaziantep in en eski takımlarından 

Çınarlı amatör takımında 1961 yılına kadar oynamıştır ardından askere 

gitmiştir. Askerden sonra Bursa acar spora sonrada bursa spora transfer 

olmuştur.1965 yılına kadar futbola burada devam etmiştir ardından 

tekrar Gaziantep spora dönmüş sonrada Şehreküstü forması giymiş ve 

son olarak ta Hatayspor a transfer olduktan sonra 2 yıl top oynadıktan 

sonra futbolu bırakmıştır. Ömrünün 36 yılı futbolla dolu dolu geçmiştir. 

(Çelik, 2016). 

 

 

İBRAHİM BUĞUR 

1948 Yılında Gaziantep’te dünyaya gelmiştir. Futbola 14 

yaşındayken gençlik sporda futbola başlamıştır.4 yıl boyunca üstün özveri 

göstererek dikkatleri üzerine çeken İbrahim buğur Elazığ yol spora 

transfer oldu burada 2 yıl ter döktükten sonra vatani görevini yapmak 

üzere askere gitmiştir. Erzincan’da askerliğini yaparken aynı zamanda 

kara gücünde forma giydi 1969-1970 sezonunda profesyonel Gaziantep 

spor kurulunca Gaziantep spor forması giymeye başlamıştır. 1975 yılına 

kadar Gaziantep sporda ter döktükten sonra futbola veda etmiştir (Çelik, 

2016). 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkler
https://tr.wikipedia.org/wiki/Futbol
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/GASK%C4%B0_SK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep_FK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sivasspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Diyarbak%C4%B1rspor
http://www.tff.com/
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HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ 

08.05.1999 Gaziantep’te doğmuştur. 2009 yılında okullar yarısında 

yüksek atlama branşı yaparak başlamış daha sonra uzun atlama ve disk 

atma branşlarında devam etmiştir. 2012 yılında disk atma ve uzun atlama 

branşlarında bölgesel dereceler elde etmiş daha sonra 3 adım branşına 

yönelmiştir ve o branşta da yine bölgesel dereceler elde etmiştir. 2014 

yılının Haziran ayında ilk Decathlon yarışmasında Türkiye 4.sü olmuştur. 

2015-2016 sezonunda Yıldızlar kategorisinde Türkiye 3.sü olmuştur. 

2017-2018 sezonunda Gençler kategorisinde 2017’nin Nisan ayında 

İzmir'de 5440 puan ile Türkiye 2.si, Mayıs ayında Bursa da 5570 puan ile 

Türkiye 2.si ve Haziran ayında da yine Bolu da 5706 puan ile Türkiye 2.si 

olmuş ve Milli takıma girmeye hak kazanmıştır. Yine 2017 Temmuz 

ayında Romanya’nın Pitesti ilinde yapılan Balkan Gençler Kategorisinde 

Decathlon branşında ülkemiz adına yarışıp Balkan 4.sü olmuştur. Daha 

sonra geçirdiği apandisit ameliyatı ve sol arka hemstiringinde oluşan 

yırtık sebebiyle sporu bırakıp antrenörlük yapmaya başlamıştır. 

 

 

İBRAHİM FERDİ COŞKUN 

20 Nisan 1987 Gaziantep Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta 

öğrenimini Gaziantep’te tamamlamıştır. Orta mevkiinde görev yapan 

Türk futbolcudur.Futbol kariyerine Gaziantepspor’un altyapısında top 

koşturarak genç yaşında başlamıştır. Alt yapının her kademesinde 

mücadele ettikten sonra 2005 yılında profesyonellik mukavelesini 

imzalayarak bu kariyerine başlamıştır. Bir sezon oynadıktan sonra 2 

yıllığına 2. Lig takımlarından GASKİ spor kulübüne kiralanan Ferdi 

oradan da 2 sezonda biri Türkiye Kupası maçı olmak üzere 52 maç 

yapmıştır. Sağ Kanat mevkiinde görev yapan İbrahim Ferdi Coşkun 

2008-2009 sezonunda tekrar evine dönerek ligin ilk maçı olan ve 

Gaziantepspor'un 1-0 üstünlüğüyle sona eren Fenerbahçe maçında 88. 

dakikada oyuna girerek Gaziantepspor formasını ilk kez bir resmi maçta 

taşımıştır. Süper Lig'deki ilk maçına da çıkmıştır.2011-12 döneminin 

başında Süper Lig'in çiçeği burnunda ekiplerinden olan Mersin İdman 

Yurdu'na transfer olmuştur. Daha sonraki yıllarda futbolu bırakıp 

Antrenörlük kariyerine başlamıştır (www.tff.com, 02.01.2021). 

 

 

 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkler
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkler
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/2._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/2._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/GASK%C4%B0_SK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Fenerbah%C3%A7e_(futbol_tak%C4%B1m%C4%B1)
https://tr.wikipedia.org/wiki/S%C3%BCper_Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/S%C3%BCper_Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mersin_%C4%B0dman_Yurdu_SK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mersin_%C4%B0dman_Yurdu_SK
http://www.tff.com/
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İZZETTİN YAZAROĞLU 

1941 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. 1958 yılında Özgenç 

mahalli takımında futbola başlamıştır. Oradan da Gaziantep gençlik 

takımına transfer olmuştur. 

1 yıl Reyhanlı formasını giydikten sonra tekrar gençlik 

kulübüne döndü yıllarca gençlik kulübünde forma giydi daha sonra 

uzun yıllarda idareci olarak Gaziantep sporuna hizmet etmiştir 

(Çelik, 2016). 

 

 

KAAN KARA 

2004 Yılında Gaziantep de doğmuştur denizi olmayan 

Gaziantep in yetiştirdiği milli sporcular arasına küçük yaş da aldığı 

güzel derecelerle girmeyi başarmıştır. Yüzme sporuna küçük 

yaşlarda ablasının gitti yüzme kursunda başlayan sporcumuz daha 

sonra milli takım seçmelerine girmiş ve sırasıyla; 

13.Nemo Cup Yüzme Şampiyonası Makedonya 11-12 Kasım 

2017 1.Uluslararası Edirne Cup 08- 10 Şubat 2019 Internatıonal 

Swımıng Meet Penguın Cup 09-10 Mart Kranj Slovenya Blak Sea 

Cup 07-09 Haziran 2019 Varna Bulgaristan Ülkemizi temsil etmiştir. 

Halen Gaziantep Şehitkâmil ilçesine bağlı yüzmeye başladığı yer 

olan alleben yüzme havuzunda hedef koyduğu olimpiyatlara 

hazırlanmaktadır. 

 

 

KEMAL ASLAN 

24 Ekim 1981 yılında Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta 

öğrenimini Gaziantep’te tamamlayan Kemal Aslan, Türk eski 

futbolcudur. Gaziantepspor forması giyerken keşfedilmiş ve 21 yaş altı 

kategorilerde millî forma giymiştir. Gaziantepspor'dan Fenerbahçe'ye 

transfer olmuş ancak yaşadığı uzun süreli sakatlığın ardından kariyeri 

düşüşe geçmiştir.29 defa ümit, 4 defa 18 yaş altı ve 6 defada 19 yaş 

altı millî futbol takımı formasını giymiş ve ümit millî futbol takımı 

takımda 4 gol kaydetmiştir. Aynı zamanda ümit millî takımın 

kaptanlığını da yapmıştır (www.wikipedia.com, 29.11.2020). 

 

 

 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_21_ya%C5%9F_alt%C4%B1_mill%C3%AE_futbol_tak%C4%B1m%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_18_ya%C5%9F_alt%C4%B1_mill%C3%AE_futbol_tak%C4%B1m%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_19_ya%C5%9F_alt%C4%B1_mill%C3%AE_futbol_tak%C4%B1m%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_19_ya%C5%9F_alt%C4%B1_mill%C3%AE_futbol_tak%C4%B1m%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_21_ya%C5%9F_alt%C4%B1_mill%C3%AE_futbol_tak%C4%B1m%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_21_ya%C5%9F_alt%C4%B1_mill%C3%AE_futbol_tak%C4%B1m%C4%B1
http://www.wikipedia.com/
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MAHMUT BEZGİN 

1 Mart 1986 yılında Gaziantep’te doğmuştur. Futbola 

Gaziantepspor altyapısına başlayan Mahmut Bezgin 2004 yılında 

Gaziantepspor ile profesyonelliğe geçiş sözleşmesi imzalayarak A 

takımdaki yerini almıştır. A takımda fazla şans bulamamış ve tecrübe 

edinmesi için 2005-06 sezonunu ve bunun yanında 2007-08 sezonunu 

GASKİ' spor kulübüne kiralık verilmiştir. 2008-09 sona ermesiyle 

birlikte Gaziantepspor' a geri dönmüş ve ara ara as kaleci olarak görev 

almıştır. 2009- 2010 sezonunda 29 Süper Lig mücadelesinde görev 

yapmış ve 2010-11 sezonunda yeni teknik direktör Tolunay Kafkas 

liderliğindeki kadroda kendine yer bulamamıştır. Takımla yaşadığı 

sıkıntılar nedeniyle kadro dışı kalmıştır. As takıma daha sonra tekrar 

dönen Mahmut, 2013 senesinde takımla sözleşmesini fes etmiş ve 2013-

14 sezonu öncesi Mersin İdman Yurdunun yolunu tutmuştur. Bu ekiple 

15 maça çıkan futbolcu burada da sözleşmesini sona erdirerek 2013-14 

ara transfer döneminin son günlerinde Milan Borjan la yollarını ayıran 

Sivasspor'a transfer olmuştur (www.wikipedia.com, 01.05.2021). 

 

MECİT ÖZDİNÇ 

1935 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. Kırkayak sahasında ceylan 

sporda futbola başlayan Mecit Özdinç bir süre oynadıktan sonra 

Mekikspor da lisans çıkardı uzun yıllar mekik spor formasını terlettikten 

sonra sahalara veda ederek yöneticilik yapmaya karar verdi 

Gaziantepspor ve mekik sporda yönetici olarak hizmetlerde 

bulunmuştur (Çelik, 2016). 

 

MEHMET ALİ ÖZTÜRK 

1948 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. Futbola Akyolspor 

kulübünde başlamış burada gösterdiği performansla genç milli takımın 

yolunu tutmuştur. Oradan Ankaragücü takımına transfer olmuştur. 

Ankara gücünde oynadıktan sonra Gaziantepspor’a dönmüş kulübün ilk 

kalecisi olmuştur. Daha sonra eğitimini bitiren Mehmet Ali ÖZTÜRK 

spor akademisini de Antrenörlük yapmaya başlamıştır. Aktif futbol 

hayatına noktayı koyduktan sonra yıllarca atletizm, basketbol ve bisiklet 

Branşın da idarecilik yapmıştır. Evli ve 2 kız babasıdır (Çelik, 2016). 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/GASK%C4%B0_SK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Tolunay_Kafkas
https://tr.wikipedia.org/wiki/Tolunay_Kafkas
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mersin_%C4%B0dman_Yurdu_SK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Milan_Borjan
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sivasspor
http://www.wikipedia.com/


 

110  

 

MEHMET DEMİR 

17.12.1994 Gaziantep Nizip doğumludur. İlk ve orta öğrenimimi 

Gaziantep’te tamamlamıştır “ben matematikten neyi anlamadığımı bile 

anlamazdım matematikçi bir arkadaşım vardı ödevimi yapmak için 

yanına gitmiştim o gün de halı sahada ilk seçildiği günmüş beni tesadüf 

eseri hokeyci zannedip elime stick verdiler ve hokey serüvenim başladı” 

demiştir.14 yaşında milli takım gelişim kampına seçildim.16 yaş 

Bulgaristan balkan şampiyonluğu yaşamıştır. 

18 yaşında Slovakya’da düzenlenen Avrupa şampiyonasına katılmıştır. 

Gaziantep üniversitesi besyo mezunudur. Son olarak 21 yaş altı Çek 

Cumhuriyeti Prakta Avrupa şampiyonu olan milli takımımızda 

oynamıştır. 

2019 da milli eğitime başlamış halen milli eğitim bakanlığında 

beden eğitimi öğretmeni olarak görev yapmaktadır. 

 

MEHMET AY 

1945 yılında Gaziantep’te doğmuştur. Atletizme 1960 yılında 

başlayan rekortmen atlet, Gaziantep’te adını duyurduktan sonra genç 

yaşta Galatasaraylı yöneticilerin dikkatini çekerek sarı – kırmızılı kulübe 

eğitiminin üstlenmesi şartıyla transfer olmuştur. İstanbul Vefa Lisesine 

kaydını yaptırarak hem eğitimini sürdürdü hem de atletizm sporuna 

devam etmiştir.Mehmet Ay, ilk rekorunu 1961 yılında 3000 m.8.48 

(Atina) ve 5000 m. Anakarada 15.07.2 kırmıştır.1963 yılında Gençler 

Balkan Kros 2.si olmuştur.1962 yılında İstanbul'da 1500 Eng.4.24.9 ve 

3000 eng.9.44.6, 1963 yılında Sofya'da 3000 m. eng. 9.27.8 Türkiye 

gençler rekoru kıran rekortmen atlet1964 yılında Yugoslavya’da Balkan 

Kros Gençler Şampiyonu olup Aynı yıl 3.000 m.(Varşova) 8.34.4,10000 

mt.31.49 (Ankara) 1500 Eng. (Varşova) 4.18.9, 3.000 m. eng 

(Bükreş)9.24. ve İstanbul'da 5000 mt.15.05.4 ile Türkiye rekoru 

kırmıştır.1964 yılında Avrupa Kros 5.liği, 1966 yılında Dünya Ordular 

arası İspanya'da(pist) 10.000 metrede 5.ciliği vardır. 1969 yılına kadar 

Gençlerde ve büyüklerde pek çok kez Milli Takımda yarışmış ve Çeşitli 

dereceleri almıştır.1969 yılından itibaren Atletizm Antrenörü olarak 

hizmet etmeye devam eden Mehmet AY Antrenörlük kariyerinde doğup 

büyüdüğü Gaziantep’ te devam etmiştir. Çok sayıda genci Türk 

atletizmine kazandırıp milli takımlarda koşmalarına vesile olmuştur.75 

yaşında vefat etmiştir. Mehmet Ay’ın cenazesi Çanakkale’de toprağa 

verilmiştir (http://www.taf.org.tr/, 01.10.2020). 

 

http://www.taf.org.tr/
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MEHMET ALİ BELER 

1946 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. Futbol yaşamına terziler 

gücü olarak bilinen Akyol spor futbol kulübünde başlamıştır. 2 yıl 

burada top koşturduktan sonra güzel performansının ardından Elazığ yol 

spor takımına transfer olmuştur. 1965 yılına kadar formasını terlettiği 

Elazığ yol spordan sonra 1966 yılında gençlik spora transfer olmuştur. 2 

yıl gençlik sporda oynadıktan sonra vatani görevini yapmak üzere 

askerlik yolunu tuttu askerden dönüşünden sonra Maraş sporda futbol 

hayatına devam etmiştir. Daha sonra Gaziantep spora dönen Mehmet 

Ali beler 2 yıl bu formayı giymiştir. Gençlik spora dönen sporcumuz 2 

yıl forma giydikten sonra futbolu bırakmıştır. 

 

 

MEHMET KATARCIOĞLUGİL 

1945 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. 1959 yılında Özmekik spor 

takımında futbola başlamıştır 2 yıl burada gençler liginde gol kralı 

olarak kendini göstermiş A takıma hızlı bir yükseliş yapmış 1964 yılana 

kadar oynadıktan sonra vatani görevini yapmak üzere askere gitmiştir. 

Askerden döndükten sonra Gaziantep sahası yıkıldığı için futbol 

yaşamına ara vermek zorunda kaldı futboldan kopamayan Katırcıoğlugil 

sağlıkspor’u kurup 2 yıl oynadıktan sonra uzun yıl yöneticiliğini 

yaparak Gaziantep sporuna hizmet etmiştir. 

 

 

MEHMET YİĞİT 

12 Mart 1991, Gaziantep te dünyaya gelmiştir. İlk ve orta 

öğrenimini Gaziantep’te tamamlamıştır. Futbola Gaziantepspor 

altyapısında başlayan Mehmet Yiğit, 2010 yılında profesyonelliğe geçiş 

sözleşmesi imzalayarak A takıma yükselmiştir. A takımda istenilen 

performansı gösteremeyen oyuncu Şanlıurfa spora kiralanmıştır. 

Şanlıurfa spor için ilk resmî karşılaşmasına 2 Eylül 2009 tarihinde 

Batmanspor’a karşı oynanan Türkiye Kupası karşılaşmasında çıkan 

oyuncu 2010-2011 sezonunu da kiralık olarak Şanlıurfa sporda 

oynamıştır. 2 sezonunda yuvası olan Gaziantepspor'a geri dönmüştür. 

2012-2013 sezonu başında Belediye spora aynı sezonun devre arasında 

ise Hatay spora kiralanmıştır.2013 yılında Karşıyaka ile 3 yıllık anlaşma 

yapan oyuncu 2 yılın sonunda 2015 yılında Elâzığ spora transfer 

olmuştur. 3 yıllık Elâzığ spor serüveninden sonra 2018 yılında Osmanlı 

spora transfer olmuştur. Halen Bandırma spor formasıyla kariyerine 

devam etmektedir. 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_Kupas%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
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MUHAMMET EMİN BAY 

2001 yılında Gaziantep’te doğmuştur. 2008 yılında Osman Gazi 

İlköğretim okulunda eğitim hayatıma başlamış ve 2015 yılında 

Ortaokuldan mevzun olduktan sonra 2015 yılında sporcu bursu ile Özel 

Deva koleji lisesine başlamış ve 2019 yılında liseden mevzun olmuştur. 

Son olarak 2019 yılında Üstün Başarılı Sporcu kontenjanından Marmara 

Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi Öğretmenliği 

Bölümüne girmeye hak kazanmıştır. 

Çocukken hiperaktif bir çocuk olduğundan dolayı ailesi enerjisini 

harcaması için spora yönlendirmesiyle spora başlamıştır. İlk önce 

yüzme sporuna göndermişler ancak su korkusu olduğu için kursa gitmek 

istememiş ve 12 yaşına kadar futbol oynamıştır. 13 yaşında annesini 

zorlaması üzerine futbolu bırakıp yüzme kursuna gitmiş ve su 

korkusunu yenmiştir. Sonrasında yüzme Antrenörü çok yetenekli 

olduğunu ve profesyonel olarak paletli yüzme Branşın a başlamasını 

istemiştir. Hırslı bir şekilde sıkı antrenmanlar yaparak kısa zamanda ilk 

önce kendi yaş kategorisinde sonrasında gençler ve büyükler 

kategorisinde Türkiye rekorları kırmış ve Türkiye şampiyonlukları 

yaşamıştır. Millî takıma seçilerek Dünya ve Avrupa şampiyonu 

olmuştur. Başarıları; 2013-2015 yıllarında Türkiye Rekorları, Türkiye 

Şampiyonlukları, 2016 Yılında 6000m Gençler Dünya 3.lüğü, 1500m 

Gençler Dünya 4.lüğü, 800m Gençler Dünya 4.lüğü, 2017 yılında 

6000m Gençler Dünya 1.liği, 1500m Gençler Dünya 2.liği, 800m 

Gençler Dünya 2.liği, 2018 yılında 400m-800m-1500m-6000m Gençler 

Avrupa 1.liği, Elde eden başarılı sporcu halen ülkemiz adına milli 

takımda çalışmalarına devam etmektedir. 

 

 

MUHARREM ÖZEKŞİ 

1945 yılında Gaziantep’te doğmuştur. 1960 yılında kale sporda 

futbol hayatına başlayan Muharrem Özekşi bir yıl oynadıktan sonra 

Reyhanlı spora transfer olmuştur. Reyhanlı sporda oynarken vatani 

görevini yapmak üzere askere gitmiştir. Askerdeyken kars kara gücün 

de forma giymiş, askerden sonra Elazığ sporda forma giymeye 

başlamıştır. 1 yıl forma giydikten sonra Hatayspor a transfer oldu 2 yıl 

Hatay sporda onayan futbolcu güney doğu ekiplerinden o yıl iyi bir 

takım olan Malatyaspora transfer olmuştur.1970 yılında yuvaya yani 

Gaziantep spora geri döndü 1975 yılına kadar şehrinin formasını 

giydikten sonra futbola veda etmiştir (Çelik, 2016). 
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MUSTAFA KALENDER 

1959 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. Futbola küçük yaşlarda 

başlamıştır. 1972-1973 sezonunda Gaziantepspor un minik takımında 

futbola merhaba demiştir. Henüz 15 yaşında iken profesyonel takımla 

çalışmaya başlamıştır. Gaziantep spora ikinci ligde merhaba dedikten sonra 

amatör kontenjanıyla oynadı 1979 yılında profesyonelliğe geçiş yaptı 1987 

yılına kadar başarılı bir şekilde Gaziantep sporun formasını giydi şanssız bir 

şekilde 79 yılında ayağı kırılmıştır. Futbolu zirvesinde bırakma talihsizliği 

yaşamıştır. 1988 Yılında Sankospor kurulunca futboldan kopamadığı için 5 

yıl boyunca Sankospor un Antrenörlüğünü yapmıştır. Genç milli takımda 11 

kez milli formayı giyen Mustafa kalender Gaziantep’in yetiştirdiği 

futbolcular arasına girmeyi başarmıştır (Çelik, 2016). 

 

 

MUSTAFA UGUR 

12.05.1975 Yılında Gaziantep’in Oğuzeli ilçesinde Karacaören 

köyünde dünyaya gelmiştir. Babasının ismi hacı annesinin ismi Suzan 

hanımdır. 14 kardeşi vardır. İlk ve orta öğrenimini Gaziantep’te 

tamamlamıştır. Futbola Gaziantep’in alt yapısında başlayan Mustafa Uğur 

16 yaşındayken Gaziantep spor a takımında 1 ligde forma giymeye 

başlamıştır. Kısa bir zamanda Türk futbol kamuoyunun dikkatini çekmeye 

başlamıştır. Bu esnada genç milli takımada seçilmiş fatih terim in teknik 

direktörlüğünü yaptığı ümit milli futbol takımına çağrılmış ve milli 

futbolcumuz olmuştur. Futbol hayatını Denizlispor ve Kahramanmaraş 

sporda futbol oynadıktan sonra futbolu bırakıp müzisyenliğe keskin bir geçiş 

yapmıştır. 1999 yılına kadar üç kaset yapmıştır. Halen müzisyen olarak 

hayatına devam etmektedir (www.mygaziantep.com, 12.12.2020). 

 

 

NACİ MAMATOĞLU 

1949 Yılında Gaziantep’te dünyaya gelmiştir.16 yaşında iken şehrin 

köklü kulüplerinden Şehreküstü takımında futbola başlamıştır. Gaziantep 

sahası yıkılına kadar burada forma giydikten sonra Adana milli mensucat 

takımına transfer olmuştur. Adana spor ile profesyonel olan Naci 

Mamatoğlu sırasıyla Ankara gençlerbirliği, Gaziantepspor, Kocaelispor, 

Denizlispor takımlarında forma giydikten sonra Almanya’ya gitti.  

Almanya’da Offenbach Kicker ve Frankfurt takımlarında forma giyen 

gurbetçi futbolcu oldu 8 yıl bu takımlarda forma giydikten sonra futbola 

veda etti. Ordu takımındayken milli gururu yaşayarak ordu milli takımında 

dünya 2.si Olma gururunu yaşayan futbolcu milli takımın Almanya’daki 

organizasyonlarını düzenleyen isim olarak ta ülke futboluna güzel hizmetleri 

olmuştur (Çelik, 2016). 

 

http://www.mygaziantep.com/
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NURİ KAV 

1950 yılında Gaziantep’te doğmuştur. Okulunu Gaziantep mahalle 

mektebinde tamamlamıştır. 1963 yılında gençlik spor kulübünde futbol 

yaşamına ayakbastı kendisi gibi kalecilerin takımda fazlalığından dolayı 

aynı yıl mekik sporun yolunu tuttu Gaziantep in sahası yıkılana kadar mekik 

sporda kalecilik yapmıştır. Daha sonra Maraş spora gitti ve sergentepe 

takımında 1 yıl kalecilik yaptıktan sonra vatani görevini yapmak üzere 

askere gitti askerlik görevini yaptıktan sonrada aktif futbolculuk yaşamını 

bırakıp yöneticilik hayatına başladı başarılı yöneticilik hayatından sonra 

emekli olmuştur. Futbolun yanı sıra basketbol ve atletizmle de uğraşmıştır. 

 

 

ONUR AÇIKGÖZ 

28.02.1995 yılında Gaziantep in Nizip ilçesinde doğmuştur. İlk ve orta 

öğretimimi adile altınbaş ilköğretim okulunda tamamlamış Karamanoğlu 

Mehmet Bey üniversitesi besyo bölümü mezunudur. 2019 yılında Milli 

Eğitimde beden eğitimi öğretmeni olarak atanmıştır. Spor kariyeri ise 

ilköğretim 5. sınıfta ilkokul öğretmeninin yönlendirmesiyle hokey sporuyla 

tanışmış 12 yaş milli takım gelişim kampıyla milli takıma kariyeri 

başlamıştır. 16 yaş balkan şampiyonası, 16 yaş Avrupa şampiyonası, 18yaş 

Avrupa şampiyonası, 21 yaş avuca şampiyonası ve a milli takımla Avrupa 

şampiyonluğu kazanmıştır. Ödülleri: a milli takım dünya liginde en iyi 

oyuncu ödülü 21 yaş altı Avrupa gol krallığı ve en iyi oyuncu ödülü 18 yaş 

en iyi oyuncu ödülü 16 yaş en iyi oyuncu ödülü. Hala milli takım hokey 

kaptanlığı yapıyorum bekârım Nizip’in kenar semtinde 4 çocuklu bir ailede 

büyümüştür. 

 

 

OSMAN ASİLTÜRK 

1947 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. 1962 yılında Deşli tarla denilen 

toprak sahalarda futbola başlayan Osman Asiltürk aynı yıl Güneşspor’a 

geçmiş 1 yıl da burada oynadıktan sonra Çınarlıspor’a geçmiş amatör 

hayatına veda ederek 1964 yılında Gaziantepspor’a transfer olmuştur. 

Gaziantep stadı yıkılınca da üniversiteye gitti 1968 yılına kadar futbol 

oynadı daha sonra 1989-1990 yılında Gaziantepspor un 1. lige çıkmasında 

büyük emekleri oldu kulübün idareciliğini yapmıştır  (Çelik, 2016). 
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ORHAN TAŞDELEN 

6 Şubat 1987,Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Henüz 12 yaşında iken Gaziantepspor 

altyapısına giren Orhan, yedi yıl boyunca bu kulüpte amatör olarak forma 

giymiştir. 2006 yılında ise yine Gaziantepspor’a profesyonelliğe geçmiş 

yapmıştır. Profesyonelliğinin ilk yılında Gaziantep sporun ilk takımında 

yalnızca üç maça çıkmış, Gaziantepspor A2'nin ise kaptanlığını yapmıştır. 

2007-08 sezonunun başında İnegöl spora, bir sonraki sezon ise Kırşehir 

spora kiralanmıştır. 28 Ağustos 2009 tarihinde ise bonservisi ile birlikte 

Samsunspor'a transfer olmuştur. Samsun sporda gösterdiği performans ile 

Trabzonspor'un da gündemine gelmiş Orhan, 2011-2012 sezonu Devre 

arası ise takımdan ayrılmıştır. 2011-2012 sezonunun ikinci yarısında ise 

Kayseri Erciyesspor ile anlaşmıştır. 2012-2013 sezonu başında da 

Karşıyaka'yla sözleşme imzalamıştır. Karşıyaka'nın ardından Göztepe ve 

İstanbul BB’da forma giyen Orhan 2014-2015 devre arasında Akhisar 

Belediyespor'a transfer olmuş ve buradaki ilk maçına 24 Ocak 2015'te 

Eskişehirspor karşısında çıkmıştır. Halen Erzincan spor takımında forma 

giymektedir (www.wikipedia.com, 11.05.2021). 

 

 

ORHUN ÖZEL 

1992 yılında Gaziantep’in Nizip ilçesinde doğmuştur. İlk ve orta 

öğrenimimi Gaziantep’te tamamlamıştır. Üniversite eğitimimi Gaziantep 

besyo da tamamlamış, 2014 Eylül ayında milli eğitimde beden eğitimi 

öğretmeni olarak başlamıştır. Spora ortaokul yıllarında güreşle başlayan 

sporcumuz daha sonra ilçemizdeki beden eğitimi öğretmeni yıldırım 

Beyazıt hocamızın yönlendirmesiyle hokey sporuyla tanışmıştır. 

Derecelerim: ilk milli takıma u16 milli takım seçmeleriyle başladı 2012 

yılında Yunanistan’da yapılan Avrupa hokey şampiyonasında şampiyon 

takım kadrosundaydı. 21 yaş altı balkan şampiyonasında şampiyon takım 

kadrosundaydı. 2014 Portekiz de yapılan Avrupa şampiyonasında Avrupa 

2.si olan takım kadrosunda ter döktü. Son olarak 2016 yılında Hırvatistan 

Avrupa şampiyonasından sonra aktif sporu bırakarak milli eğitimdeki 

görevine devam etmektedir. 3 çocuklu ailenin ortanca çocuğudur. 

 

 

ÖKKEŞ SÖNMEZOĞLU 

1957 Yılında Gaziantep’te doğdu futbola 17 yaşında iken Akyol 

gençlik sporda forma giyerek başladı sırasıyla Akyol Gençlik, burçspor, 

Güneydoğuspor takımlarında forma giymiştir. Yeşil sahalara veda 

ettikten sonra bir süre Burçspor da yöneticilik yaptıktan sonra spordan 

koparak matbaacılık işine girmiştir. 
 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Gaziantepspor_A2&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/2007-08_Lig_B
https://tr.wikipedia.org/wiki/2008-09_2._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/2008-09_2._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/Samsunspor_(futbol_tak%C4%B1m%C4%B1)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Samsunspor_2011-12_sezonu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Samsunspor_2011-12_sezonu
https://tr.wikipedia.org/wiki/2011-12_1._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/2011-12_1._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kayseri_Erciyesspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/2012-13_1._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kar%C5%9F%C4%B1yaka_SK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Akhisar_Belediyespor_(futbol_tak%C4%B1m%C4%B1)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Akhisar_Belediyespor_(futbol_tak%C4%B1m%C4%B1)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Eski%C5%9Fehirspor
http://www.wikipedia.com/
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ÖMER VARLIK 

Ömer Varlık 1941 yılında Gaziantep’te doğmuştur. 12 yaşında iken 

Kaleyolu takımında futbola başlayan Ömer Varlık, Münifpaşa ve Özvefa 

mahalli takımlarında oynamıştır.  Yeteneği sayesinde kısa sürede fark 

edilen Varlık, 1956 yılında Gençlik spor da oynamaya başlamıştır. 1961 

yılına kadar bu takımda oynadıktan sonra askere gitmiştir. Askerde iken 

Kars karmasına seçilmiştir. Vatani görevini tamamlayan Ömer Varlık 

yeniden eski kulübü Gençlikspor’a gelmiştir. O dönemin dikkat çekici 

takımlarından olan Elazığ Yolspor’a transfer olan Ömer Varlık, 2 yıl 

orada oynadıktan sonra Gaziantep’e dönmüştür. Şehreküstü’ye gelen 

Varlık, yönetmelik gereği eski takımı Gençlikspor’a geri dönmüştür. 

Kamil Ocak Stadyumu’nun yıkılması ile birlikte Maraş’a giden Varlık, 5 

yıl burada oynamıştır. Gaziantep karmasının da kaptanlığını yapan Ömer 

Varlık, Gaziantepspor kurulurken ön hazırlık maçlarında karmada 

oynamıştır. 25 yıllık futbolculuk hayatında bir tek sarı kart dahi 

görmeyerek Türkiye'nin en centilmen sporcularından birisi unvanını 

almıştır (www.facebook.com,  07.01.2021). 

 

 

ÖZCAN POLAT 

1 Ocak 1988, Gaziantep’te dünyaya gelmiştir. İlk ve orta 

öğrenimini Gaziantep’te tamamlamış Türk futbolcudur. Futbola 

Gaziantepspor altyapısında başlayan Özcan Polat, 2008 yılında 

sözleşmesi imzalayarak A takımda oynamaya başlamıştır. Gaziantepspor 

için ilk resmî karşılaşmasına 26 Nisan 2008 tarihinde Trabzonspor'a karşı 

oynanan Süper Lig karşılaşmasında çıkmıştır. 2008-2009 tecrübe kazana 

bilmesi için GASKİ’ye kiralık futbolcu olarak gönderilmiştir. Burada 

sürekli kadroda olup iyi bir sezon geçirmiştir. Daha sonraki sezonlar 

kiralık olarak Bafra spor, Bandırma spor ve Sivas Dört Eylül 

Belediyespor'da forma giyen oyuncu Bandırma sporla oynadığı dönemde 

takımıyla 3. Lig şampiyonluğu yaşayarak 2. Lig'e yükselmeyi başarmıştır. 

2010-11 sezonun başında 1. Lig ekiplerinden Kayseri Erciyesspor'a 

transfer olmuştur. Halen Kilis belediye sporda futbol kariyerine devam 

etmektedir (www.wikipedia.com, 11.05.2021). 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantep
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkler
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkler
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Trabzonspor_(futbol_tak%C4%B1m%C4%B1)
https://tr.wikipedia.org/wiki/S%C3%BCper_Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/S%C3%BCper_Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bafraspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sivas_Belediyespor_(futbol_tak%C4%B1m%C4%B1)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sivas_Belediyespor_(futbol_tak%C4%B1m%C4%B1)
https://tr.wikipedia.org/wiki/3._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/2._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/1._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/1._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kayseri_Erciyesspor
http://www.wikipedia.com/
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PERİHAN KÜÇÜKKOÇ 

17.01.1994 Gaziantep’in Nizip ilçesinde doğmuştur. Eğitim hayatına: 

Nizip Abdurrahman Alkan ilköğretim okulunda başlayıp, adile Altınbaş 

okulunda ortaokulunu tamamladıktan sonra, Yahya Altınbaş lisesinde 

devam etmiştir, liseyi bitirdikten sonra Ankara Gazi üniversitesinde eğitim 

hayatına devam etmiştir. Üniversiteyi başarı ile bitirdikten sonra şuanda 

İstanbul Osman Nuri bakırcı ortaokulunda beden eğitimi öğretmeni olarak 

görev yapmaktadır. Üniversiteye ve şu an görev yaptığı okuluna milli 

sporculuğunun sağladığı avantaj sayesinde girmiştir. 

Sportif başarıları; birçok kez farklı takımlarda Türkiye birinciliği- 

ikinciliği- üçüncülüğü- süper lig şampiyonluğu- ikinciliği- üçüncülüğü, 

Avrupa kulüpler şampiyonluğu, ikinciliği, üçüncülüğü, A milli kadınlar 

takım kaptanlığında Avrupa şampiyonluğunda birincilik, ikincilik, 

üçüncülük başarıları elde etmiştir. En son A milli takımı ile gittiği salon 

şampiyonasında elde ettiği ikincilik ile Türkiye de bir ilk olan salon 

hokeyinin en iyi başarısını elde edip en üst gruba çıkmış bulunmaktadır. 

Ödüller: Türkiye’de bir Çok kez en iyi oyuncu ödülleri gol kraliçeliği almış 

süper ligde ve Türkiye şampiyonalarında. Yurt dışında birçok yaş 

kategorisinde ve yarışma kategorisinde en iyi oyunculuk ve gol kraçeliği 

ödülleri bulunmaktadır. Dünya liginde gol kraçeliği ödülü ve Avrupa 

kulüpler şampiyonasında en iyi oyunculuk ve gol kraçeliği ödülleri 

bulunmaktadır. Evli olup meslek hayatına devam etmektedir. 

 

 

SAFFET TÜRKER 

Saffet Türker 1943 yılında Gaziantep’te dogmuştur. Futbola 14 

yaşında Özşehreküstü amatör takımında başlar 2 yıl burada iyi oyunu 

sebebiyle Şehreküstü takımına transfer olmuştur. 1965 yılına kadar bu 

kulüpte futbol oynayan Saffet Türker buradan mersin idman yurduna 

transfer oldu oradan da Kasımpaşa’ya gitti. 1966-1997 sezonunda eğitimi 

nedeniyle Ankara toprakspora transfer oldu 5 yıl toprak spor formasını 

başarılı bir şekilde terlettikten sonra okulunu bitirdiği yıl Gaziantepspor’a 

döndü yeteneğinin yanı sıra efendiliği sayesinde sevilip sayılır ve 5 yıl 

Gaziantep genç takımında kaptanlık yapmıştır. Gaziantep spor formasıyla 

da futbola veda etmiştir.  
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SELÇUK CAN 

1995 yılında Gaziantep’te doğdu ilk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamladı. Burdur üniversitesi besyo bölümünde okuyor. 

Güreşe Gaziantep gençlik spor kulübünde başladı. Türkiye 3.sü oldu 

yıldızlarda büyükşehir belediyesinde güreşti İstanbul Pendik 

belediyesinde güreşte büyüklerde Türkiye 1. si oldu. 2020 orda Ankara 

MTA spor kulübüne geçiş yaptı. İtalya Roma’da 72 kg’da büyükler 

grekoromen stilde Avrupa 3.cüsü oldu şu anda milli takımda Ankara 

ASKİ kulübünde güreş yapmaktadır. Şoför bir banın evladıdır. 

 

 

SERHAN YILMAZ 

20 Şubat 1995, Gaziantep’te dünyaya gelmiştir. İlk ve orta 

öğrenimini Gaziantep’te tamamlamıştır. Gaziantep spordan kiralık olarak 

3.Lig ekiplerinden Darıca Gençlerbirliği'nde forma giymektedir. 

Futbola;12yaşında Gaziantepspor altyapısında başlayan Serhan Yılmaz 

2012 yılına kadar altyapıda U-16 liginde 6 maçta 11 gol atmış U-18 

liginde 18 maçta 14 gol atmış U-21 Ligi'nde ise 43 maça çıkmış ve 21 

atma başarısı göstermiştir. 2012 yılında ise Gaziantepspor ile 2 yıllık 

profesyonel sözleşme imzalayan sporcumuz 2013 yılında Bugsaşspor'a 

kiralanmıştır. Oyuncu bu takımda forma şansı bulamayınca 2013-14 

sezonu öncesinde Gaziantepspor'a dönmüştür. Serhan, o sezonda ise 

Erzincan Refahiyespor takımına kiralanmıştır. Bu takımda 29 lig maçına 

çıkan oyuncu, 8 gol atmıştır. 2014-2015 sezonunda ise Okan Buruk'un 

çalıştırdığı yuvası Gaziantepspor'a 5 yıllık sözleşme imzalayarak 

gelmiştir. Şu anda samsunun Çarşamba ilçe kulübü olan Çarşamba sporda 

forma giymektedir (www.wikipedia.com, 01.05.2021). 

 

 

SOLAK YAŞAR 

1939 Yılında Gaziantep in kırsal mahallelerinden birinde 

doğmuştur. 15 yaşına geldiğinde öz gençlikspor alt yapısında futbola 

başlamış sol ayağını iyi kullandığı için namıyla anılmaya başlayan solak 

Yaşar hayatı boyunca taşıyacağı lakabının da sahibi olmuştur. 2 yıl öz 

gençlik sporda oynadıktan sonra bir diğer şehrin köklü takımlarından olan 

Şehreküstü spora transfer olmuştur. 1960 yılına kadar oynadıktan sonra 

vatani görevini yapmak için askerlik yolunu tutmuştur. Askerde iken 

Konya kara gücü forması giyen solak yaşar güzel başarılar kazanmış 

takdir toplamıştır. Askerden sonra henüz Gaziantepspor kurulmadığı için 

Gaziantep karmasında oynadıktan sonra futbolu bırakmıştır. (okan çelik 

arşivinden). 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/3._Lig
https://tr.wikipedia.org/wiki/Dar%C4%B1ca_Gen%C3%A7lerbirli%C4%9Fi_SK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Dar%C4%B1ca_Gen%C3%A7lerbirli%C4%9Fi_SK
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=U-21_Ligi&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=U-21_Ligi&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ba%C5%9Fkent_Akademi_FK
https://tr.wikipedia.org/wiki/24_Erzincanspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/24_Erzincanspor
https://tr.wikipedia.org/wiki/Okan_Buruk
https://tr.wikipedia.org/wiki/Okan_Buruk
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gaziantepspor
http://www.wikipedia.com/
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VEDAT ÖZSOY 

1948 Yılında Gaziantep’te dünyaya gelen futbolcu 14 

yaşındayken futbola Karşıyaka, Denizspor’da başladı. Daha sonra 

sırasıyla Kozanlı Demirspor, Akyolspor, Reyhanspor mahalli 

takımlarında oynadıktan sonra Gençlik spor amatör takımına transfer 

oldu. Tam 18 yıl burada forma giydikten sonra Burçspor kurulunca 

Burçspora geçerek 3 yılda burada forma giydikten sonra aktif futbol 

yaşamına noktayı koydu. Futboldan kopamayan Özsoy teknik adam 

olarak Gaziantepspor’da Tamer Güney ve Sakıp Özberk ile birçok 

başarıya imza atmıştır (Çelik, 2016). 

 

 

ZEHRA DÖŞÜÇUKUR 

30 Ocak 1997 doğumludur. 10 yaşında taekwondo’ya başlamış. 

İlk madalyasını Türkiye 2. si olarak 2009 yılında almıştır. İlk Türkiye 

şampiyonluğunu 2010 yılında Nevşehir'de alan genç sporcumuz. İlk 

millî takıma 2012 yılında girmiş ve ilk uluslararası müsabakasında da 2. 

olarak gümüş madalya kazanmıştır. 10 Türkiye şampiyonluğu, 4 

Türkiye ikinciliği, 7 Türkiye üçüncülüğü, 3 uluslararası birinciliği, 5 

uluslararası ikinciliği, 4 uluslararası üçüncülüğü, 1 Avrupa üçüncülüğü, 

1 dünya beşinciliği, 5 Avrupa şampiyonası, 1 dünya şampiyonası, 1 

gençlik olimpiyatları dereceleri vardır. 

 

 

 

 

 

 

TALAT ÖZKARSLI 

21 Mart 1938 Gaziantep'te doğmuştur. İlk ve ortaöğretimini 

Gaziantep’te tamamlamıştır. Takat Özkarslı, futbola Gaziantep'te 

amatör Şehreküstü takımında başlamıştır. Göztepe'de oynarken 1961-

1962 sezonunda Gündüz Kılıç tarafından Galatasaray'a transfer edilen 

Talat Özkarslı, Galatasaray formasıyla 4 Süper Lig ve 4 Türkiye Kupası 

şampiyonluğu yaşamıştır. Profesyonel futbol hayatını Gaziantepspor'da 

noktalayan Özkarslı, 26 kez A Milli Takım formasını giymiştir.  

Oynadığı milli maçlar aşağıda verilmiştir. 10 Haziran 2020 (82 yaşında) 

Gaziantep de vefat etmiştir (https://www.tff.org, (07.06.2021). 

 

https://www.tff.org/
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ZEKİ ÖZDİNÇ (İĞNECİ) 

Bekirbey oğlu Zeki 1911 yılında Gaziantep’te doğmuştur. Küçük 

yaşlarda futbola merak saldı. 1929 yılında Sanatkarspor’da lisansını 

çıkardı. Cumhuriyet döneminde Gaziantep in ilk eczanelerinden Teyfik 

Doğan eczanesinde çalışmıştır. Uzun yıllar zor koşullarda sevdiği spor 

olan futbolu oynadıktan sonra ayağı kırılınca futbola veda etmiştir. 

Osmanlı imparatorluğunun son dönemlerinde futbol oynayan Zeki 

Özdinç cumhuriyet kurulduktan sonra hemen lisansını çıkarmış 

Gaziantep’in ilk sporcularından olma özelliğini sağlamıştır (Çelik, 

2016). 

 

 

ZEYMEN TÜMEN 

1941 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. 1950 yılında bozkurt ve 

Özmekikspor’da futbol oynamaya başlamıştır. 1958 yılında ilin köklü 

takımlarından Mekikspor’a transfer olmuştur. 3 yıl burada futbol 

oynadıktan sonra askere gitmiş orda da ordu takımına girerek kara gücü 

takımında forma giymiştir. 1964 yılında asker dönüşü tekrar mekik 

sporda formaya giymeye başlamıştır. 1 yıl oynadıktan sonra Almanya ya 

gitmiş burada Stutgart Estavo takımında 2 yıl oynadıktan sonra Münih 

Türkgücü takımına geçmiştir. Münih Türkgücü takımından sonra 

Türkiye ye dönen sporcu mekik sporda oynamaya başlamış ardından 

Nevşehirspor a transfer olduktan sonra 5 yıl oynamış ardından futbolu 

bırakmıştır (Çelik, 2016). 

 

 

ZİYA ÇELİK 

1946 Yılında Gaziantep’te doğmuştur. 1960 yılında mekikspor ile 

futbola başlamıştır. Gaziantep in tek sahası da yıkılınca o da döneminin 

futbolcuları gibi 1966 yılında Kahramanmaraş’a gitti Gaziantep 

kurulunca kadroya girdi şansı yaver gitmeyen oyuncu Elazığ spor ile 

oynanan maçta sakatlanarak oyundan çıktı ve futboldan uzaklaştı. 

Sakatlığı iyileşince de eski günlerine dönemeyerek tekrar eski takımına 

dönerek yıllarca Antrenörlük ve yöneticilik yapmıştır (Çelik, 2016). 

 

 

 

 

 



 

121  

3.5. Hakemler 

ALİ METE 

Ali Mete Gaziantep’in Nizip ilçesi Çanakçı köyünde 1963 

yılında doğmuştur. İlk ve orta öğrenimi Gaziantep’te tamamlamış 

Eskişehir Anadolu üniversitesi halkla ilişkiler bölümünden mezun 

olmuştur. 1976 yılında hentbol federasyonunun kuruluş tarihinde ilk 

kulüp bazında hentbol oyuncularından olmuştur. Gaziantep in birçok 

hentbol kulübünde ter dökmüştür. 1992 yılında aktif sporu bırakıp 

hentbol Antrenörlüğü yapmaya başlamış ve klasman hakemlik 

yapmıştır. O yıllar hakemlik havuz sisteminde aynı zamanda futbol 

klasman hakemliği de yapmış. 2002 yılına kadar devam ettirmiştir. 

2002 yılından sonra da bölgesel gözlemci ve il hakem kurulu 2. 

Başkanı olarak 5 yıl hizmet etmiştir. 35 yılı aşkın bir süredir gençlik 

spor il müdürlüğünde görevli olan hocamız evli 3 çocuk babasıdır. 

 

 

ALİ ŞAHAN 

1963 Yılında Gaziantep’te dünyaya gelmiştir. İlk ve orta 

öğrenimini Gaziantep in Nizip ilçesinde bitirmiştir. Babası Nahiye 

müdürü olarak görev yaptığı için çocukluğu Gaziantep in burç 

köyünde geçmiştir. Futbola lise yıllarında amatör olarak başlamış 

daha sonra Gaziantepspor’un amatör takımında oynadıktan sonra 

profesyonelliğe Burdurspor’a transfer olunca geçmiştir. Sırasıyla 

Erzurumspor, Afyonspor, Malatyaspor’da futbol oynamıştır. 

Yaşadığı sakatlıklar sebebiyle futbol yaşamına erken veda etmiştir. 

Futbol dan kopamayan Ali Şahan hakemlik yapmaya başlamıştır. 

Futbolda olduğu kadar hakemlikte de hünerli olmuş süper lig 

hakemliğine kadar çıkmıştır. 15 yıl boyunca da idari görev olarak 

Kamil ocak stadyumunun müdürlüğünü yaparak Türk futboluna ve 

Gaziantep spor una hizmet etmiştir. Evli ve 3 çocuk babasıdır. 

 

 

HAYRİ ÜZMEN 

1933 yılında Gaziantep te doğmuştur.1948 yılında Akyol gençlik 

spor da futbol yaşamına başlamıştır. 2 yıl burada kendini geliştirdikten 

sonra 1959 yılında vatani görevini yapmak üzere askerlik yolunu 

tutmuş askerlik döneminde üç adım atlama atletizm branşında ordular 

arası Türkiye şampiyonasında 1. Olmuş askerlik dönüşü Şehreüstü 

takımında forma giymeye başlamış ve burada futbola veda etmiştir. 

Futbolu bıraktıktan sonra 15 yıl boyunca hakemlik yapmış 6 dönem 

Gaziantep spor yönetiminde görev almıştır (Çelik, 2016). 
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KAMİL KARACAN 

Kamil Karacan 1930 yılında Gaziantep’te doğdu. 1946 yılında 

Gençlikspor takımında futbola başladı. 2 yıl oynadıktan sonra 

Çınarlıspor’a transfer oldu. Bir yıl sonra askere giden Karacan, 3. 

Ordu karmasında forma giydi. Asker dönüşü tekrar Çınarlı forması 

giymeye başlayan Kamil Karacan, Mekikspor kurulunca oraya geçti 

ve tam 7 yıl da Mekik forması giydikten sonra futbolculuk hayatına 

nokta koydu. Kendisini futbola adayan Karacan, futbolculuk hayatına 

nokta koyduktan sonra 20 yıl hakemlik yaptı. “Gâvur dağını aşan ilk 

Anadolu hakemi” unvanını aldı. Sal’la maça giderlerdi. Kamil 

Karacan o kadar eski bir futbolcu ki, Urfa tarafına maça giderken 

sala binerlerdi. Henüz Birecik Köprüsü yoktu. Gaziantep karması ile 

Urfa maçına giderken önce kamyon, sonra da sal yolculuğu yapmak 

zorunda kalırlardı. Urfalılar sala bindirmedi Gaziantep’te futbol o 

dönemlerde henüz çok üst düzeyde oynanmıyordu. Gaziantep 

karmasının ezeli rakibi Urfa idi. Urfa maçları çok önemliydi ve 

büyük çekişmelere sahne olurdu. Yine Urfa maçı vardı ve Gaziantep 

karması Urfa’ya gitti. Maçı Gaziantep karması kazanınca Urfalılar 

kızdı. Gaziantep’e dönmek isteyen karma Urfa’lılar tarafından sala 

bindirilmedi ve takım orada kaldı. Sonra araya giren üst düzey 

idarecilerin talimatı ile karma dönebildi. 

Üstü açık kamyonla deplasmanlara giderlerdi. Gaziantep 

karması çevre illere ve grup maçlarına gitmek için üstü açık 

kamyonlarla seyahat ederdi. O dönemlerde otobüsleri yoktu. Karma 

her maça üstü açık kamyon kasalarında giderdi. Çok büyük zorluklar 

çekerlerdi. Teknoloji çok ileri olmadığı için bindikleri kamyonlarla 

seyahat etmek büyük çileydi. Ancak içlerindeki futbol sevdası 

onların deplasmanlara gitmesini engellemezdi. Bir çantaya transfer 

olurlardı O dönemlerde futbolcu olmak çok zordu. Kulüplerin maddi 

gücü hiç yoktu. Futbolcular kendi malzemelerini kendileri temin 

ederdi. Transfer ücreti alan futbolcu yoktu. Bir spor çantasına 

transfer olan futbolcu büyük futbolcuydu. Kamil Karacan da bir spor 

çantasına transfer olan futbolculardandı. 20 yıl hakemlik yaptı. Kâmil 

Karacan aktif futbolculuk hayatına nokta koyduktan sonra hakem 

oldu. Profesyonel ligde Gaziantep’i hakem olarak en iyi şekilde 

temsil etti. 15 yıl futbol hakem komitesi başkanlığı yaptı. 1969 

yılında Milli hakem lisansı almaya hak kazandı. Gâvur dağını aşan 

ilk hakem. O dönemlerde Anadolu’dan ne futbolcu ne de hakem 

olarak yükselmek nerede ise imkânsızdı.  Kâmil Karacan profesyonel 

hakem olarak büyük bir başarıya imza attı. “Gavur dağını aşan ilk 

Anadolu hakemi unvanını eline aldı. 

Milli maçlar yönetti Kâmil Karacan Milli hakem lisansı aldıktan 

sonra birçok genç Milli maç yönetti. Bulgaristan ile Türkiye arasında 

1965 yılında oynanan genç Milli maçı yönetti. Suriye Gaziantep 

karması ve Altay Gaziantep karması da yönettiği önemli 

maçlardandı. 1966-1967 yılında Elazığ’da Türkiye Genç Milli takımı 

ile Gürcistan takımı arasında oynanan müsabakayı da yönetmiştir 

(www.telgraf.com, 12.11.2020). 

 

http://www.telgraf.com/
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ZİYA TÜRKMEN 

Ziya Türkmen 1940 yılında Gaziantep’te doğmuştur. 1954 

yılında Denizlispor mahalli takımıyla spor yaşamına başlamıştır.1959 

yılında Elazığyolspor’a transferi gerçekleşmiştir. Askerlik 

dönemindeyse Karagücü askeri takımında forma giymiştir. Terhisinin 

ardından Gazispora gelen Türkmen 4 yıl burada futbol oynadıktan 

sonra aktif sporu bırakıp hakemlik kariyerine başlamıştır. Spordan 

kopamayan Türkmen Gaziantep’in yetiştirdiği en kariyerli hakem 

olarak tarihe geçmiştir. Gösterdiği bu performans ile 1974 yılında 

milli hakem unvanını almıştır. 21 yıllık hakemlik kariyeri boyunca 

Gaziantep’in yetiştirdiği hakem olarak hakemlerin hocası olmayı 

başarmıştır. Yüzlerce hakemi Türk futboluna kazandırmıştır. Birçok 

şehirde hakemlik seminerleri düzenlemiştir. Ziya Türkmen 1992 

yılında MHK üyesi olmayı da başardı. Türk Futbol Federasyonu 

temsilciliği ve gözlemciliği yaptı. 2003-2004 sezonuna kadar hizmet 

etti. O yıl 65 yaştan dolayı emekli olmuştur (www.telgraf. 

net.7.01.2021). 

 

3.6. Yorumcu ve Yazarlar 

ADNAN ERCAN 

1950 yılında Gaziantep’te doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamlamış ardından İstanbul Üniversitesini bitirmiştir. 

1965-66 yılında Sakıp Öztüzün yönetiminde Gaziantep Genç 

Karmasına seçilmiştir. 1967-1972 yılları arasında İstanbul Levent 

takımında ve İstanbul Üniversitesi takımlarında futbol oynamıştır. 

1972-1977 yılları arasında Atletik Mekikspor’da futbol oynamıştır. 

1977-1981 Gaziantep Güneydoğuspor Kulübü Kuruculuğu, 

futbolculuğu ve başkanlığı görevlerini layıkıyla yapmıştır. 1981 

yılında Gaziantepspor yönetim kuruluğu üyeliği ve yardımcı 

Antrenörlük görevlerini yapmış. 1982-1987 yıllarında Gaziantepspor 

Adana temsilciliği görevlerinde bulunmuş, halen Adana’da 

Televizyon spor yorumculuğu ve gazete köşe yazarlığı yapmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

http://www.telgraf/
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AYDIN AKYÜREK 

Gaziantep doğdu. İlk Orta ve Lise eğitimimi Gaziantep'te 

tamamladı. Ortaokul döneminden itibaren sporla uğraşmaya başladı. 

Futbol Kulüplerinin alt yapılarında oynadı. 

Daha sonra farklı kulüplerde oynadıktan sonra 1991 yılında 

Gaziantep'te yayınlanan Yeni Gazete de spor yazarlığı yapmaya başladı. 

1994 yılında ise Gaziantep'teki TV'lerde yıllarca spor programları 

yapmaya başladı. 2000 yılında ise, GAÜN' den Dekan Hikmet 

CELKAN ve Spor Bölümü Öğretim üyesi Hacı Murat Şahin ile birlikte 

''SPORDA ŞİDDET'' başlıklı bir proje hayata geçirdi. Dönemin Valisi 

Muammer Güler'inde desteklediği projedeki hedefi Stadyumlardaki 

TEL ÖRGÜLERİN kaldırılması idi. Bu konuda kent te panel ve 

Çalıştay yaptı. Türkiye'de ilk kez Gaziantep'te başlatılan bu proje tüm 

kulüplerden destek aldı. Ulusal basın bu konuyu ısrarla gündemde tuttu. 

Hazırladığı projeyi isteyen kulüplere gönderdi. Yaklaşık 3 yıl süren bu 

çalışma semeresini verdi ve Türkiye'de ilk kez Denizli stadyumunda tel 

örgüsüz maç oynandı. Uygulama başarılı olunca gelinen süreçte tüm 

statlarda tel örgüler kaldırıldı. Gazetecilik kariyerinin yaklaşık 4 yılı 

Ankara'da geçti. Burada parlamento muhabirliği yapmasına rağmen 

sporla ilgili projelere devam etti. Futbol Federasyonu ve Basketbol 

Federasyonu yetkilileriyle görüşerek düzenlenen panellere ve 

Çalıştaylara gönüllü olarak katıldı. Şu an Profesyonel Kulüplerin 

AKADEMİ kurması konusunda bir proje hazırlıyor. Yine kentlerde 

SPOR KONSEYLERİ oluşturulması içinde ayrı bir çalışma yürütüyor 

 

 

ÇETİN PEKMEZCİ 

03.10.1954 İstanbul Beylerbeyi ilçesinde doğdu. İlk ve Orta 

Öğrenimini Gaziantep te tamamladı. Samsun üniversitesi Ertuğrul gazi 

kimyadan mezun oldu. Gaziantepspor amatör takımında futbol ve 

voleybol oynadı. Talat Özkarslı ve Sakıp Özberk gibi isimlerin yanında 

yetişerek teknik direktörlük belgesi aldı.2014 yılında spor yönetimini 

bitirdi.4 yıllık işletme fakültesi okdu. Babası Gaziantepspor kulübünde 

müdürdü. Babasının arkadaşı olan sabah gazetesi sahibi spor müdürü 

Ökkeş Özekşi’nin 23 yıllık gözlemci olması sebebiyle Gaziantepspor 

maçlarını yorumlamasını istedi. Misafir yazar olarak sabah gazetesinin 

spor bölümünde 1991 yılında yazmaya başladı. Sırasıyla; Gaziantep27, 

Telgraf, Güneş gazetelerinde yazarlık yaptı. 1993 yılından beri yerel 

TV. Programlarında spor yorumculuğu yapmaktadır. Evli ve 2 çocuk 

babasıdır. 
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HINCAL ULUÇ 

1 Kasım 1939’da Gaziantep’in Kilis kazasında subay babanın oğlu 

olarak dünyaya gelmiştir. Türk gazeteci, köşe yazarı ve spor 

yorumcusudur. 3 yaşına kadar anneannesi ve teyzesi tarafından 

büyütülmüştür. Babasının subay olduğundan dolayı birçok kent 

değiştirmiştir. Balıkesir’de İlkokulu Antakya’da ortaokulu ve Ankara’da 

lise eğitimini tamamlayan spor yorumcumuz Ankara da üniversite 

eğitimini siyasal bilimler fakültesinde tamamlamıştır. Henüz 17 

yaşındayken Yenigün adıyla kurulan yayın organında Sıkıyönetim gereği 

altı sayfa çıkan gazetenin spor sayfası bu genç delikanlıya emanet edilir. 

Uluç, böylece gazeteciliğe adım atar; Oktay Kurtböke, Güneş Tecelli, 

Başkurt Okaygün, Kurthan Fişek, Güngör Sayarı, Ercan Tan gibi isimlerle 

beraber çalışır. Hıcal Uluç kendisini “fevkalade yeteneksiz” bir kişi olarak 

değerlendiriyor. Futbol oynamayı deneyen, ancak takım arkadaşları 

tarafından oynama şansı bile verilmeyen Uluç'un, önce voleybol takımı 

kurup mahallede herkese voleybol, sonra basketbol öğrettikten sonra yine 

takım dışı kaldığını... Hatta oynama şansım fazla olur diye aynı taktiği 

beyzbolda bile deneyip, arkadaşlarına öğrettikten sonra kendisi iyi 

oynayamadığı için arkadaşları tarafından yine çemberin dışına itildiğini: 

"Her türlü sporu denedim, hiç birinde başarılı olamadım. Aslında fevkalade 

yeteneksiz bir adamım."sözleriyle dile getirmektedir.1977yılında Holly 

Hartquist Evlenmiş bu evliliği 1983’e kadar sürmüştür (www.kimkimdir; 

gen.tr;tr.wikipedia.org, 12.02.2020). 
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HÜSEYİN RAHMİ AÇIKKOL 

1964 yılında Gaziantep’te doğmuştur. İlköğretimi Tarsus Amerikan 

Koleji’nde, Ortaöğretimi ise Gaziantep Lisesi’nde tamamlamıştır. 1983 

yılında İstanbul Eczacılık Fakültesi’ni kazanmış ve 1987 yılında ‘Eczacı’ 

olarak Lisans eğitimimi başarıyla tamamlamıştır. Spora olan ilgisi Tarsus 

Amerikan kolejinde öğrenci yıllarında başlamış ve okul takımlarında 

forma giymiştir. Gaziantep Şehreküstü Spor Kulübü’nde lisanslı bir 

basketbolcu olarak 3 yıl forma giymiştir. 2012 yılında İstikrar Spor 

Kulübü’nün kuruluşuyla birlikte önce kulüp yöneticisi akabinde kulüp 

başkanı olarak görev yapmıştır. Bu yıllarda Şafak Radyosu bünyesinde 

yayınladığı Spor Ekstra programıyla Gaziantep Spor Camiasında farklı 

branşlarda faaliyet gösteren spor insanlarıyla programlar düzenleyerek 

gerçekleştirilen çalışmaların geniş kitlelere duyurulması sağlamıştır. 2019 

yılında 2014 yılından itibaren görev yaptığı Gaziantep Kent Konseyi Spor 

Çalışma Grubuna, çalışma arkadaşlarının teveccühleriyle Başkan olarak 

seçilmiştir. Bu görevi hala aktif olarak sürdürmektedir. 2019 yılında 

gerçekleştirilen Mahalli İdari Seçimlerinde Şehitkâmil Belediye Meclis 

Üyesi ve 2021 yılında Şehitkâmil Belediye Spor Kulübü Başkanlığına 

seçilmiştir. Şehitkamil Belediye Spor Kulübü bünyesinde yüzme, 

basketbol, futbol, satranç ve badminton branşlarında Şehitkamil İlçesini 

ve Gaziantep’i ulusal ve uluslararası platformlarda başarıyla temsil eden, 

sporcu grupları ve teknik ekiplerle görev yapmaktadır, milli ve manevi 

değerlere sahip spor kültürü edinmiş, sağlıklı ve zinde bireylerin 

yetişmesi adına çalışmalarımızı sürdürdürerek memleketi Gaziantep’e ve 

Gaziantep’in sporuna hizmet eden başarılı bir spor adamıdır. Evli ve 3 

çocuk babasıdır. 
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KENAN YÜCEL 

25.10.1964 Gaziantep, şehreküstü doğudu. Anne ve babasını çok 

küçük yaşta 1,5 yaşında kaybetti. Hayata 80 yaşında bir babaanne ile 

devam etti. İlkokulu Cengiz Topel, ortaokulu Atatürk liseyi ise Gaziantep 

Lisesinde bitirdi. Hayata onu iki şey bağladı bir tanesi herşeyi babaannesi, 

diğeri futbol topu. Ortaokul yıllarında Atatürk Lisesinin yanındaki Batur 

sahasında futbol topu ve ÖzŞehreküstüspor ile tanıştı. Daha sonra 

Gaziantep Lisesi futbol takımı ve amatör olarak Oğuzspor, 

Şehreküstüspor'da oynadı. Yaklaşık 20 yıl lasonil kokusunu kokladı, 

çamurlu, toprak sahalar da, tekmeler, forma, şort, top, krampon 

yokluklarına rağmen oynadı. Sonra futbol aşkını saha dışına gazete 

sütunlarına, televizyon programlarına taşıdı. 1995 yılında o zaman ki 

adıyla spor 27, şimdiki adıyla Gaziantep 27 gazetesinde spor yazarı olarak 

yazmaya başladı. Sonra Gaziantep Sabah, ulusal Sabah ve Foto maç, 

Digitürk son olarak ta 20 yılı aşkın Gaziantep Olay gazetesi, televizyon ve 

şimdi aynı zamanda TRT GAP radyosunda haftada iki kez program 

yapıyor. Spor ve futbol sayesinde sadece Türkiye değil aynı zamanda 

Avrupa ve farklı kıtalarda yaklaşık 30 ülkeyi gezdi, Türk milli takımı ile 

Avrupa ve dünya şampiyonalarını takip etti. Ayrıca sadece Gaziantep ve 

bölgenin değil aynı zamanda Türkiye'nin en uzun soluklu spor programı 

olan Spor Tempo'da 25 yıl yorumculuk yaptı. 

 

 

MUSTAFA ÖZKEÇECİ 

1968 yılında Gaziantep doğdu. Şehit Şahinbey İlkokulu, Mimar 

Sinan Ortaokulu ve Gaziantep Lisesinde okudu. Futbola tutkusu 

Gaziantepspor’la 4 yaşlarında başladı. Abisinin omuzlarında maçlara 

giderdi. Gaziantepspor’la birlikte büyüdü. Takımla birlikte eski bir 

taraftar topluğu olan “TİŞLAKİ MAHALLE”sinin maskotu olarak 

sahaya çıkar sonra tribünlere geçerdi. Yıllar 1996 yılını gösterdiğinde 

yerel olarak spor yazarlığı yapan abisi Mehmet Hayri Özkeçeci’nin 

maçlara farklı açıdan yaptığı yorumları beğenerek GAZİANTEP 27 

gazetesinde ufak ufak yazı denemeleri yapmaya başladı. Gaziantep 27 

gazetesinde karşılaşmaların yorumları haricinde “SALI OLTASI” adı 

altında tüm ligi değerlendirdi. Daha sonra geliştirerek “TAM SAHA 

PRESS” ile tam sayfa futbolla ilgili değişik bakış açısından haftayı 

değerlendirdi. Gaziantepspor’un maçlarından sonra gazete de toplanır, 

maçın kritiğini yapar uygun güzel başlıkları bulup yazılarını yazdı. Daha 

sonra Telgraf Gazetesinde yazmaya başladı. Halen TELGRAF 

GAZETESİN de köşe yazarlığı yapmakta. Evli ve 3 çocuk babası. 
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MUSTAFA TEKE 

11.01.1978’de Gaziantep’te doğdu. İlk Okulu Vehbi Dai 

İlkokulunda, Ortaokulu Yavuz Sultan Selim Lisesin ‘de okudu. Daha 

sonra Mehmet Akif Ersoy Endüstri Meslek Lisesin’ de Motor 

Bölümünden mezun oldu. 1994-1995 sezonunda Gaziantep Köy 

Hizmetleri Spor Kulübü’nde iki yıl futbol oynadı. 1996 yılında ise hem 

okudu hem de gazeteciliğe ilk adımı attı. Gaziantep Olay Medya 

Grubu’nda iki yıl aralıksız görev alırken burada spor sorumluluğu 

görevini yaptı.1998 Yılının 8. Ayında vatanı görevini tamamlamak 

üzere önce Afyon Emirdağ'a ardından Bilecik Söğüt'e gitti. Batman 

Hasankeyf'te usta birliğini tamamladı. 2000 yılının 14 Şubat'ın da terhis 

olurken ardından yeniden Gaziantep Olay Medya Grubu’nda bu kez 

Spor Müdürü olarak göreve başladı. Aynı zamanda Spor Tempo 

programı ile Gaziantep Olay TV ekranlarında izleyenlerle buluştu. 

Gaziantepspor ile birlikte Almanya, İtalya, Hollanda, Avusturya, 

İsviçre, Slovenya gibi bir çok ülkenin yanında Türkiye'nin dört bir 

yanında maçlar izleyerek taraftarlarla buluştu. Türkiye A Milli Futbol 

takımı ile 2008 Avrupa Şampiyonası'na giderken 15 gün boyunca 

Fransa ve İsviçre'de kaldı. Daha sonra 2016 yılında da yine Türkiye A 

Milli Futbol takımı ile bu kez Fransa-Paris'te Avrupa Şampiyonası'nı 

takip etti. Tam 26 yıldır sporun içerisinde yoluna devam ederken 25 

yıldır da Spor Tempo programının hem yapımcılığını hem de 

sunuculuğunu yapıyor. Evli ve 4 çocuk babası. İngilizce biliyor. 

 

 

OKAN ÇELİK 

01.02.1974 Yılında Gaziantep’te doğdu. İlk ve orta öğrenimini 

Gaziantep’te tamamladı. Yakın doğu üniversitesi bilgisayar 

mühendisliği bölümünü bitirdi.2000 yılında sabah gazetesinde muhabir 

olarak gazetecilik hayatına başladı. Daha sonra akşam gazetesi il 

temsilciliği, ulusal sabah gazetesi il temsilciliği ve TRT Gaziantep 

bürosunda görevler yaptı. Şu anda telgraf gazetesinde spor müdürü 

olarak görev yapmaktadır. Futbol nostalji adında bir kitabı vardır. Evli 3 

çocuk babasıdır. 
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ÖKKEŞ ÖZEKŞİ 

Gaziantep’te 1955 de dünyaya gelen Ökkeş Özekşi, gazeteciliğe 

1977 yılında Kurtuluş gazetesinde başladı. Daha sonra Türk Haberler 

Ajansı, Dünya Gazetesi, Tercüman ve Güneş gazetelerinin Gaziantep 

temsilciliğini yaptı. Fanatik ve Hürriyet gazetelerinde spor yazarlığı 

görevinde bulunan Ökkeş Özekşi, 1994 yılı 19 Ağustos tarihinde önce adı 

SPOR27 olan gazeteyi kurdu. Daha sonra gazetenin adını Gaziantep27 

olarak değiştirdi ve yayım hayatına genel olarak tüm haberlerin yer aldığı 

gazete olarak devam etti. Özekşi 2002 de Diğitürk LİG TV’de maç 

yorumculuğuna başladı. 7 yıl boyunca ülke genelinde canlı yayınlar 

öncesi, sırasında ve sonrasında yorumculuk yaptı. Bu arada Gaziantep 

Kent Konseyi Yürütme kuruluna seçildi. Daha sonra Türkiye Kent 

Konseyleri Birliğinin Basın danışmanlığına getirildi. Güler ile evli ve 

Serdar ile Leyla adında iki evladı bulunan Ökkeş Özekşi 28 yıldan beri 

gazetesinin başında mesleğine devam etmektedir. 
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4. BÖLÜM 

4. MATERYAL VE YÖNTEM 

4.1. Araştırmanın Amacı 

Araştırmanın amacı; Gaziantep ilin de doğup bugüne kadar yetişen sporcular, spor 

adamları, antrenörler akademisyenler, yorumcu ve hakemler yaşamlarını kaynaklaştırmak. 

Gelecek nesillere aktarmak, yaşam öykülerini tanıtmak ve bunlar hakkında bilgi sahibi 

olmak, tarihsel argümanlarla bunların biyografisini çıkarmak ve spor litaretürüne katkı 

sağlanması amaçlanmaktadır. 

4.2. Araştırmanın Modeli 

Çalışmada, nitel araştırma tekniği kullanılmıştır. Nitel araştırma tekniği, araştırmanın 

oluşturulması ve ortaya konmasında araştırmacıya kolaylık sağlamaktadır. Araştırmanın her 

kademesinde duruma göre yeni teknik veyaklaşımlar ortaya koyma, araştırmanın 

kurgusunda değişiklikler yapma, nitel araştırmanın özünü oluşturmaktadır. Nitel 

araştırmaların bir özelliği de keşfedici olmalarıdır. Keşfedici özelliğe sahip olan araştırmalar 

üzerinde az çalışılmış konulara ışık tutmada oldukça pratik ve faydalı olmalarıdır (Neuman, 

2012). 

Çalışma, nitel araştırma modellerinden olan görüşme modeli ile yürütülmüştür. Bir 

araştırma tekniği olarak görüşme, araştırmacı ile araştırmanın öznesi konumunda yer alan 

kişi arasında geçen kontrollü ve amaçlı sözel iletişim biçimidir (Cohen ve Manion, 1994). 

Ayrıca bu araştırmada mümkün olduğu azami ölçülerde sanal ve yerel kaynaklardan 

yararlanılmıştır. Oluşturulan özgeçmişler mümkün olduğunca bireyler ile bire bir 

görüşülerek alınan bilgiler ile yapılmıştır. Yaşamı son bulan veya çeşitli nedenlerden dolayı 

Gaziantep ilinde veya ülkede bulunamayan özgeçmiş sahiplerinin bilgileri ise farklı internet 

ve arşiv kaynakları kullanılarak oluşturulmuştur.  

4.3. Araştırmanın Evreni ve Örneklemi 

Gaziantep ilinde yetişen çeşitli sporcu ve spor insanlarının yaşam öykülerini ortaya 

koymak amacıyla yapılan araştırmada büyük ölçüde görüşme/mülakat yöntemi kullanılmış, 

ayrıca internet ve yerel kaynaklardan da yararlanılmıştır. Araştırmanın evreni ve 
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örneklemini; Gaziantep ilinde kuruluş tarihi eski olan, kapanmış ya da halen aktif spor 

kulüpleri ve Gaziantep ilinde doğan, küçük yaşlarda Gaziante’e gelen ya da aslen 

Gaziantep’li olmak üzere Gaziantep spor camiasına katkıda bulunan 29 antrenör, 5 hakem, 

49 sporadamı 10 sporyorumcusu ve yazar 71 sporcu, 20 akademisyen oluşturmaktadır. 

4.4. VerilerinToplanması 

Gaziantep ilinde yetişen sporcu ve spor adamlarının biyografisine yönelik olan bu 

araştırmada, spor kulüp verilerine ulaşılırken kulüp yetkilileri ya da eskisporcular ile 

görüşülmüş ve dijital tarama yöntemi kullanılmıştır. Ayrıca yerli yazılı kaynaklardan olan 

gazete ve dergi arşivleri ile yerel yönetimlerin basın yayın arşivleri ve kütüphanelerin yerel 

kitaplık bölümleri taranarak verilere ulaşılmıştır. 
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5. TARTIŞMA VE SONUÇ 

Ülkemizin yetiştirmiş olduğu sporcuların akademik dokümanlarda tam olarak yer 

alamamış olması, bu araştırmanın ortaya çıkmasında etkili olmuştur. Araştırmanın bir diğer 

etkisi de spor geçmişine ışık tutması ve konuyla ilgili spor arşivlerine katkıda bulunmasıdır.     

Bu çalışmanın konusu, farklı spor branşlarında eğitim almış ve kendini geliştirmiş başarılı 

kişilerin (sporcular, antrenörler, spor yöneticileri, hakemler, spor bilimcileri, spor yazarları, 

sporcu temsilcileri/yöneticileri) yaşam öyküleridir. Araştırmanın evrenini spor insanları 

oluştururken araştırmanın örneklemini Gaziantep ilinde yetişmiş başarılı spor insanları 

oluşturmuştur. Bu bağlamda bu çalışmanın tek bir dalda yürütülmesi ve araştırma alanına 

giren her sporcu ile bire bir iletişim kurulamaması araştırmanın sınırlılıkları ve kısıtlılığı 

olarak kabul görülebilir. Araştırma yöntemi olarak, nitel araştırma yöntemleri içerisinde yer 

alan görüşme ve doküman incelemesi yöntemleri kullanılmıştır. 

Araştırmanın bulgular bölümündeki biyografilere bakılarak çıkarılan sonuçlarda 

spora ve sporculara Gaziantep’in ticaret ve sanayi şehrinin vermiş olduğu iş dünyasından 

birçok spor adamının katkıda bulunduğu görülmüş, yetişen sporcuların aktif sporu 

bıraktıktan sonra da ileri kademeler olan antrenörlük, yöneticilik gibi alanlara yükseldiği 

görülmüştür. 

Bu çalışmanın, akademik kaynaklardan ziyade kısa kulüp arşivlerinde, eski yerel 

gazete haberlerinde ve taraftar derneklerinin fotoğraf arşivlerinde yer alması yaptığımız 

geniş tarama ve derlediğimiz bu biyografik çalışmanın isabetli olduğunu desteklemektedir.  

Gelecek nesillere bu değerlerimizin derlenmiş bir şekilde aktarılması geçmişe ışık tutması 

adına güzel bir kaynak olacaktır. 

Spor yöneticilerimizin biyografilerine baktığımızda spor yönetimi dışında da iş 

yaşamlarında lider ve yönetici pozisyonlarında oldukları görülmüştür. Yine baktığımızda 

sporcu biyografilerinde de sporcuların bireysel ve takım sporlarında başarılı ve spora yön 

veren, ulusa mal olmuş sporcular görülmektedir. 

Antrenör biyografilerinde ise genelde bütün antrenörlerin geçmiş yaşamında sporcu 

oldukları saptanmış ve bunun aksi çok az görülmüştür. 
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Bu çalışmada akademik olarak kendini geliştiren ve spor bilimiyle uğraşan 

Gaziantepli bilim adamlarının kariyerlerinin ne kadar dolu ve verimli olduğu da 

saptanmıştır. 

Gaziantep’in yetiştirdiği sporcular ve spor adamlarının biyografi derlemesinde 

görülmüştür ki sporun her branşı, her yönüyle ülke spor markasına değer katan spor 

adamları yetişmiştir. 

Yine yapılan çalışmada görüldüğü üzere Gaziantep ilinin yetiştirdiği sporcular ve 

spor adamlarının sadece yerelde dar bir çerçevede kalmayıp kendini ulusal ve uluslararası 

spor arenalarında göstermiş, ülke sporuna dünya bazında da katkı sağlamıştır. Aynı 

zamanda sadece sporcu yönüyle değil de yönetici, akademik yönü ve medyacılık anlamında 

da kendini ispatlayan çok yönlü bireyler olduğu sonucuna ulaşılmıştır (Denzin, 1989). 

Biyografik yöntemi, kişinin hayatındaki dönüm noktalarını açıklayan yaşam 

öykülerinin belgelerinin toplanması ve kullanılması olarak açıklanmaktadır. Bu çalışmalar 

önemli spor yaşamları, ikincil yaşamları, engelli yaşamları, kesilmiş yaşamları veya 

olağanüstü yaşamları araştırır. Araştırmayı derinleştirmek ve toplumsal gerçekliği ortaya 

çıkarmak için nitel araştırmalarda sık sık başvurulan yüz yüze veri toplamak da görüşme 

teknolojisi aracılığıyla mümkün olmuştur (Mücevher, 2020). 

Bu anlamda Cumhuriyet tarihi öncesi ve sonrası sporcuların biyografileri çalışılıp 

geneli cumhuriyet sonrası, Gaziantep ilinde sporcu ve spor adamlarının yaşam öyküleri 

sunulmuştur. Bu çalışmadaki hedeflerden biri de literatürdeki boşlukları doldurması ve 

başka çalışmalara katkı sunmasıdır. Geçmişteki birikimlerden tecrübe sahibi olarak 

gelecekteki ülke sporuna daha fazla katkı sağlanabilir. 
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